
 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

NAŘÍZENÍ 

ÚSTECKÉHO KRAJE  

ze dne 17. března 2025, 

kterým se stanoví podmínky k zabezpečení zdrojů vody 

k hašení požárů 

 

Rada Ústeckého kraje vydává v souladu s ustanovením § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) 

zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle 

§ 27 odst. 2 písm. b) bod 2. zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění 

pozdějších předpisů, toto nařízení: 

 

 

Čl. 1 

Úvodní ustanovení 

 

(1) Toto nařízení stanoví podmínky k zabezpečení zdrojů vody k hašení požárů (dále 

jen „zdroje vody“) a určuje zdroje vody na území Ústeckého kraje. 

(2) Vlastník nebo uživatel zdrojů vody (dále jen „odpovědná osoba“) je povinen 

zdroje vody udržovat v takovém stavu, aby bylo umožněno použití požární techniky 

a čerpání vody pro hašení požárů.1)  

(3) Zabezpečení zdrojů vody pro jednotlivé druhy objektů stanoví zvláštní právní 

předpis.2) 

 

 

Čl.2 

Zdroje vody 

 

(1) Zdroje vody k hašení požárů slouží k odběru vody pro hašení mobilní požární 

technikou, která zahrnuje základní zásahové požární automobily (automobilové 

stříkačky a cisternové automobilové stříkačky)3) nebo přenosné zásahové prostředky 

(požární stříkačky).4)  

(2)  Zdrojem vody jsou zejména: 

a) přirozené zdroje vody (vodní toky, jezera, rybníky apod.), 

b) víceúčelové zdroje vody (přehrady, koupaliště, bazény apod.), 

c) umělé zdroje vody (požární nádrže apod.), 

d) vodovod pro veřejnou potřebu. 5) 

(3) Při použití vodovodu pro veřejnou potřebu jako zdroje vody, oznámí tuto 

skutečnost velitel zásahu na Krajské operační a informační středisko Hasičského 

záchranného sboru Ústeckého kraje. Krajské operační a informační středisko 

Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje následně předá tuto zprávu 

provozovateli vodovodu, a to i při cvičných akcích. V oznámení se uvede místo, čas 

a množství odebrané vody. 

(4)  Zdroje vody na území Ústeckého kraje jsou určeny v příloze tohoto nařízení. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

   

 

Čl. 3 

Odběrní místa 

 

(1)  Odběrní místo na vodovodu pro veřejnou potřebu je nadzemní nebo podzemní 

hydrant a požární výtokový stojan. 

(2)  Odběrní místo na vodním toku a u vodní nádrže je čerpací stanoviště.6)     

(3)  Odběrní místa musí odpovídat příslušným normovým řešením.7)      

 

 

 

Čl. 4 

Příjezd a přístup ke zdroji vody 

 

Odpovědná osoba je povinna zajistit trvale volný příjezd ke zdroji vody pro mobilní 

požární techniku. V obtížně přístupných místech se způsob zajištění přístupu stanoví po 

dohodě s Hasičským záchranným sborem Ústeckého kraje. 

 

 

 

Čl.5 

Ostatní povinnosti odpovědné osoby 

 

Odpovědná osoba je dále povinna: 

a) je-li zdrojem vody vodovod pro veřejnou potřebu, stanovit odběrní místa po 

projednání s Hasičským záchranným sborem Ústeckého kraje,  

b) předem dojednat provádění prací, které omezují nebo znemožňují použití 

zdroje vody pro účely požární ochrany, s Hasičským záchranným sborem 

Ústeckého kraje, 

c) neprodleně oznámit každé znemožnění použití zdroje vody pro účely požární 

ochrany (např. snížení množství vody, změnu v příjezdové komunikaci nebo 

v odběrném místě) místní jednotce požární ochrany, obci a Hasičskému 

záchrannému sboru Ústeckého kraje.  

 

 

 

Čl. 6 

Kontrola dodržování podmínek 

  

Kontrolu dodržování tohoto nařízení provádí Hasičský záchranný sbor Ústeckého 

kraje.8) 

 

 

 

Čl. 7 

Zrušovací ustanovení 

 

Zrušuje se nařízení Ústeckého kraje č. 8/2012, ze dne 29. února 2012, kterým se stanoví 

podmínky k zabezpečení zdrojů vody k hašení požárů na území Ústeckého kraje. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

   

 

Čl. 8 

Účinnost 

 

Toto nařízení nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne následujícího po dni jeho 

vyhlášení ve Sbírce právních předpisů územních samosprávných celků a některých 

správních úřadů. 

 

 

 

 

 

Mgr. Richard Brabec 

hejtman 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jindra Zalabáková  

1. náměstkyně hejtmana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) § 7 odst. 1 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů. 

2) Např. vyhláška č. 23/2008 Sb., o technických podmínkách požární ochrany staveb, ve znění pozdějších předpisů, 

vyhláška č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru (vyhláška 

o požární prevenci), ve znění pozdějších předpisů, ČSN 73 0873 Požární bezpečnost staveb – Zásobováni požární 

vodou. 

3) Vyhláška č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky, ve znění pozdějších předpisů. 

4) § 2 vyhlášky č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru 

(vyhláška o požární prevenci), ve znění pozdějších předpisů. 

5) Zákon č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a změně některých zákonů (zákon 

o vodovodech a kanalizacích), ve zněni pozdějších předpisů. 

6) ČSN 75 2411 Zdroje požární vody. 

7) Např. ČSN 73 0873 Požární bezpečnost staveb – Zásobování požární vodou, ČSN 75 2411 Zdroje požární vody. 

8) § 26 odst. 2 písm. c) zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů. 

    



Okres Obec Část obce Zdroj vody Adresa / místo
Souřadnice

GPS N

Souřadnice

 GPS E

Objem 

v m
3
 / DN 

hydrantu

Odpovědná

osoba

Děčín Arnoltice Arnoltice rybník
za obecním úřadem, vedle č. 

p. 162
50,83589348 14,26363038 1800 obec

Děčín Arnoltice Arnoltice hydrantová síť 50,83620914 14,26255933 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín
Benešov nad 

Ploučnicí

Benešov nad 

Ploučnicí
řeka 

ř. Ploučnice - pod mostem 

na průtahu
50,74025278 14,30435556

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín
Benešov nad 

Ploučnicí

Benešov nad 

Ploučnicí
řeka

ř. Bystrá - křižovatka ulic 

Žižkova a Palackého, před 

č.p.123

50,74187088 14,31734612
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín
Benešov nad 

Ploučnicí

Benešov nad 

Ploučnicí
hydrantová síť u vrat hasičské zbrojnice 50,74052662 14,30961567 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín
Benešov nad 

Ploučnicí

Benešov nad 

Ploučnicí
potok

Heřmanovský potok - 

odběrné místo z ulice 

Tkalcovská u trafostanice

50,73216130 14,30954780
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín
Benešov nad 

Ploučnicí

Benešov nad 

Ploučnicí
hydrantová síť Wolkerova 50,74219185 14,31725204 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Příloha Nařízení Ústeckého kraje, kterým se stanoví podmínky k zabezpečení zdrojů vody k hašení požárů - určení zdrojů.



Děčín
Benešov nad 

Ploučnicí

Benešov nad 

Ploučnicí
hydrantová síť Děčínská 50,74172498 14,29578687 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín
Benešov nad 

Ploučnicí
Ovesná hydrant nadzemní Táborský vrch 50,74641474 14,30486381 obec

Děčín Bynovec Bynovec rybník
cesta vpravo před odbočkou 

na obec Arnoltice
50,82238333 14,26388611 2300 obec

Děčín Česká Kamenice Česká Kamenice hydrantová síť Fučíkova 50,80338596 14,44335709 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Česká Kamenice Česká Kamenice hydrantová síť náměstí 28. října 138 (pošta) 50,79966420 14,41676940 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Česká Kamenice Česká Kamenice rybník pod koupalištěm 50,80398889 14,41586944 150 obec

Děčín Česká Kamenice Česká Kamenice koupaliště koupaliště, Spálená ul. 50,80480556 14,41646667 30000 obec

Děčín Česká Kamenice Česká Kamenice potok Pryský p. 50,79918140 14,44263390
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Česká Kamenice Česká Kamenice rybník 
Pivovarský r. - naproti fa. 

Sates za pivovarem
50,79755278 14,41543611 150 fyzická osoba



Děčín Česká Kamenice Česká Kamenice požární nádrž Jateční ulice 50,79479810 14,42148847 obec

Děčín Česká Kamenice Česká Kamenice rybník Nad koupalištěm 50,80613526 14,41882686 obec

Děčín Česká Kamenice Dolní Kamenice hydrantová síť Lidická 50,80152516 14,41164920 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Česká Kamenice Dolní Kamenice hydrantová síť Děčínská 50,79806585 14,40683878 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Česká Kamenice Dolní Kamenice rybník 
r. Havránek - u hřiště, směr 

Janská
50,80083889 14,40501389 100

Státní pozemkový 

úřad

Děčín Česká Kamenice Horní Kamenice hydrantová síť Havlíčkova 50,80009676 14,42857979 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Česká Kamenice Horní Kamenice řeka 
ř. Kamenice - odběrné místo 

u požární stanice
50,80312222 14,44342222

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Česká Kamenice Huníkov rybník Huníkov 50,77980447 14,42456983 obec

Děčín Česká Kamenice
Kamenická Nová 

Víska
řeka 

ř. Kamenice - Rabštějn, 

vjezd do bývalého 

vojenského areálu

50,80010556 14,38150278
Povodí Ohře, státní 

podnik



Děčín Česká Kamenice Kerhartice hydrantová síť 50,76791750 14,40307750 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Česká Kamenice Kerhartice potok Bystrá 50,77046293 14,39926449
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Česká Kamenice Líska rybník Junkův rybník 50,81206944 14,44267222 200
Lesy České 

republiky, s.p.

Děčín Česká Kamenice Líska potok Lísecký p. v obci Líska 50,81817222 14,44889722
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Děčín Děčín I-Děčín řeka 
ř. Labe - pravý břeh, 

Nebočady - ul. Družební
50,73049167 14,18607222

Povodí Labe, státní 

podnik

Děčín Děčín Děčín I-Děčín řeka 
ř. Ploučnice, ul. Krokova, 

pod viaduktem
50,76980278 14,23401944

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Děčín Děčín I-Děčín rybník Zámecký r., ul. U plovárny 50,77768611 14,21296389 25000 obec

Děčín Děčín Děčín I-Děčín hydrantová síť parkoviště Atlantik 50,78185208 14,20971404 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Děčín Děčín I-Děčín hydrantová síť Oblouková 50,77538529 14,21812028 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Děčín Děčín Děčín I-Děčín hydrantová síť Labská 50,78510490 14,21857646 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Děčín
Děčín III-Staré 

Město
řeka 

ř. Labe - pravý břeh, Děčín 

Staré Město - ul. Polabí
50,77099760 14,21147380

Povodí Labe, státní 

podnik

Děčín Děčín
Děčín III-Staré 

Město
hydrantová síť Zelená 50,76984278 14,22188837 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Děčín Děčín II-Nové Město hydrantová síť ul. Dvořákova u č.p. 1323/23 50,78250268 14,23488223 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Děčín Děčín II-Nové Město hydrantová síť
křižovatka ul. Kamenická a 

Elišky Krásnohorské
50,77825473 14,22249718 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Děčín Děčín II-Nové Město hydrantová síť Benešovská 50,77695382 14,22830482 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Děčín Děčín II-Nové Město hydrantová síť Lužická 50,78298077 14,22928916 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Děčín Děčín II-Nové Město hydrantová síť Kamenická 50,78417341 14,23803326 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Děčín Děčín IV-Podmokly řeka 
ř. Labe - levý břeh, sjezd k 

řece u restaurace U Přístavu
50,77857500 14,20487778

Povodí Labe, státní 

podnik



Děčín Děčín Děčín IV-Podmokly řeka 
ř. Labe - levý břeh, Děčín IV, 

Podmokly - Tyršův most
50,78122222 14,20648056

Povodí Labe, státní 

podnik

Děčín Děčín Děčín IV-Podmokly řeka 

ř. Labe - levý břeh, Přípeř 

sjezd k řece - Labské 

nábřeží

50,78351944 14,20830556
Povodí Labe, státní 

podnik

Děčín Děčín Děčín IV-Podmokly potok Jílovský p.,přístupová místa 50,77563380 14,19046620
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Děčín Děčín IV-Podmokly rybník Terezínský r., ul. Saská 50,78223889 14,18140000 11000
Lesy České 

republiky, s.p.

Děčín Děčín Děčín IV-Podmokly hydrantová síť Práce 50,77185469 14,20108265 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Děčín Děčín IV-Podmokly hydrantová síť Jeronýmova 50,77463050 14,19361509 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Děčín Děčín IV-Podmokly hydrantová síť Bělská 50,78149945 14,18293585 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Děčín Děčín IX-Bynov rybník
Vlčí r., u silnice směr z obce 

Maxičky na Sněžník - hráz
50,80985556 14,13395000 2500

Lesy České 

republiky, s.p.

Děčín Děčín Děčín IX-Bynov hydrantová síť
ul. Na Pěšině u č.p. 283 na 

trávníku
50,78230148 14,14763783 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Děčín Děčín
Děčín VII-

Chrochvice
řeka 

ř. Labe - levý břeh, sjezd k 

řece naproti fa. PARS
50,75216389 14,18558611

Povodí Labe, státní 

podnik

Děčín Děčín
Děčín VII-

Chrochvice
hydrantová síť

ul. Vilsnická u Lidového 

Domu, naproti č.p. 48/38
50,75581225 14,18329262 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Děčín
Děčín VII-

Chrochvice
hydrantová síť

ul. Vilsnická křižovatka s ul. 

Třešňová u č.p. 35
50,75321331 14,17989355 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Děčín
Děčín VIII-Dolní 

Oldřichov
hydrantová síť

křižovatka ul. Na Hrázi a Na 

Hranicích
50,78214933 14,16563504 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Děčín Děčín VI-Letná hydrantová síť
ul. Dělnická na křižovatce s 

ul. Želenická 
50,76161080 14,19200671 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Děčín Děčín VI-Letná hydrantová síť
ul. Na Stráni mezi č.p. 

1798/13 a č.p.546/26
50,77095078 14,18694979 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Děčín Děčín VI-Letná hydrantová síť Sofijská 50,77173998 14,19434061 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Děčín Děčín VI-Letná hydrantová síť Školní  50,76086431 14,18771207 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Děčín Děčín V-Rozbělesy řeka 

ř. Labe - levý břeh, 

Rozbělesy - sjezd u fa. 

Kovošrot, zimní přístav

50,76247778 14,20331944
Povodí Labe, státní 

podnik



Děčín Děčín Děčín V-Rozbělesy řeka 

ř. Labe - levý břeh, 

Rozbělesy - zimní přístav 

sjezd za restaurací Švejk

50,76680278 14,20837222
Povodí Labe, státní 

podnik

Děčín Děčín Děčín V-Rozbělesy plnící místo ul. J.Š.Bára u č.p. 26 50,76885556 14,20185000
AIR PRODUCTS 

spol. s r.o.

Děčín Děčín Děčín XIII-Loubí řeka 
ř. Labe - pravý břeh, Loubí - 

areál překladiště
50,79502778 14,23636111

Povodí Labe, státní 

podnik

Děčín Děčín Děčín XII-Vilsnice řeka 

ř. Labe - levý břeh,sjezd 

Ústecká ul. naproti fa. 

Bohemia Cargo č.p. 79

50,74206111 14,18186111
Povodí Labe, státní 

podnik

Děčín Děčín
Děčín XIV-Dolní 

Žleb
řeka 

ř. Labe - levý břeh, Dolní 

žleb - převoz
50,84284167 14,21752500

Povodí Labe, státní 

podnik

Děčín Děčín Děčín XVIII-Maxičky rybník
Mlýnský r., za obcí Maxičky - 

hráz
50,83385000 14,15562778 2500

Správa NP České 

Švýcarsko

Děčín Děčín Děčín XVIII-Maxičky rybník m.č. Maxičky - hráz 50,80653333 14,17993889 17000 ARMEX GLOBAL a.s.

Děčín Děčín
Děčín XV-Prostřední 

Žleb
rybník Pstružný r., Přípeř 50,78949722 14,19684444 1500

Lesy České 

republiky, s.p.

Děčín Děčín
Děčín XXI-Horní 

Oldřichov
hydrantová síť Berounská 50,77743833 14,16305267 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Děčín Děčín Děčín XXII-Václavov hydrantová síť Veveří 50,76642940 14,17746720 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Děčín Děčín XXVII-Březiny řeka 
Ploučnice, Březiny -zadní 

splav
50,76089444 14,24707778

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Děčín Děčín XXVII-Březiny řeka 
ř. Ploučnice, Březiny -splav 

za čističkou a fotb. hřištěm
50,76441111 14,23821667

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Děčín Děčín XXVII-Březiny hydrantová síť
ul. Kosmonautů  na chodníku 

u č.p. 159
50,76356514 14,24555252 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Děčín Děčín XXVII-Březiny hydrantová síť Kosmonautů 50,76240962 14,24660589 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Děčín
Děčín XXXII-Boletice 

nad Labem
hydrantová síť areál ČOV Boletice n. L. 50,74365723 14,18543236 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Děčín
Děčín XXXII-Boletice 

nad Labem
požární nádrž fa. Habrinol Boletice n. L. 50,74031389 14,18782778

CHEMOTEX Děčín 

a.s.

Děčín Děčín
Děčín XXXII-Boletice 

nad Labem
hydrantová síť Pražská 50,74002269 14,19669301 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Děčín
Děčín XXXIII-

Nebočady
řeka ř. Labe - pravý břeh, Jakuby 50,71139444 14,19721389

Povodí Labe, státní 

podnik



Děčín Děčín
Děčín XXXIII-

Nebočady
řeka 

ř. Labe - pravý břeh, Děčín - 

1 Pod Tyršovým mostem
50,78088056 14,20833333

Povodí Labe, státní 

podnik

Děčín Děčín Děčín XXXI-Křešice řeka 
ř. Labe - pravý břeh, Křešice - 

areál loděnic
50,75534167 14,19557222

Povodí Labe, státní 

podnik

Děčín Dobkovice Dobkovice řeka 

ř. Labe - sjezd k řece u 

autolakovny a hasičské 

zbrojnice

50,71211667 14,19522222
Povodí Labe, státní 

podnik

Děčín Dobkovice Dobkovice řeka 
ř. Labe - sjezd k řece u 

Motorestu Na Pile
50,71347778 14,19493611

Povodí Labe, státní 

podnik

Děčín Dobkovice Dobkovice potok p. Poustka, přístupová místa 50,71231944 14,19483333
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Dobrná Brložec požární nádrž
v Brložci na křižovatce 

doprava za č.p.12
50,77487011 14,31044227 600 obec

Děčín Dobrná Dobrná rybník
za odbočkou na Ovesnou u 

č.p. 175
50,76921111 14,29341944 380 obec

Děčín Dobrná Dobrná potok Dobrnka u č.p. 26 50,77556855 14,29521636
Lesy České 

republiky, s.p.

Děčín Dolní Habartice Dolní Habartice říčka 
ř. Bystrá - odbočka ke hřišti a 

pod školou
50,74643056 14,33302778

Povodí Ohře, státní 

podnik



Děčín Dolní Habartice Dolní Habartice rybník

Luční r. - za železniční 

zastávkou přes trať 

(ocel.brána) 800m

50,75238889 14,33400000 18000 fyzická osoba

Děčín Dolní Podluží Dolní Podluží koupaliště ve středu obce, č.p. 527 50,87892884 14,59371754 5000 obec

Děčín Dolní Podluží Dolní Podluží přehrada 
 Lesenská přehrada, u ČS 

č.p. 507
50,87194182 14,58541941 20000 GEZ spol. s r.o.

Děčín Dolní Podluží Dolní Podluží potok
p. Lužnička, přístupové 

místo u č.p. 17
50,88006298 14,58884407

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Dolní Poustevna Dolní Poustevna požární nádrž Lesní 50,98121530 14,29877920 400 fyzická osoba

Děčín Dolní Poustevna Dolní Poustevna potok
Luční p. - Vilémovská ulice 

č.p. 149
50,98074722 14,28812222

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Dolní Poustevna Dolní Poustevna potok Luční p. - K Rybníku 5 50,99755580 14,29273940
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Dolní Poustevna Dolní Poustevna rybník Sportovní r. – ul. Za drahou 50,98193056 14,27926389 30000 obec

Děčín Dolní Poustevna Karlín rybník Karlínský r. - Karlín 50,99538889 14,30116667 32100 obec



Děčín Dolní Poustevna Nová Víska rybník Nová Víska I 51,00815645 14,28287296 100 obec

Děčín Doubice Doubice potok
Doubický p. - přístupové 

místo
50,87855000 14,44730660

Lesy České 

republiky, s.p.

Děčín Doubice Doubice rybníky
křižovatka u restaurace, č.p. 

1
50,88877778 14,46145833 40000 obec

Děčín Doubice Doubice řeka 
ř. Křinice - obec Zadní 

Doubice, hraniční přechod
50,91946078 14,39407415

Správa NP České 

Švýcarsko

Děčín Doubice Doubice rybnik/koupaliště u hotelu Jef 50,89104167 14,46220000 20000 fyzická osoba

Děčín Doubice Doubice
rybnik u 

Altmanů
nad obecním úřadem 50.8894261 14.4662356 5000 obec

Děčín
Františkov nad 

Ploučnicí

Františkov nad 

Ploučnicí
řeka 

ř. Ploučnice - sjezd k řece 

před č. p. 97
50,72231944 14,32412778

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín
Františkov nad 

Ploučnicí

Františkov nad 

Ploučnicí
řeka 

ř. Ploučnice - můstek přes 

řeku u č. p. 49
50,72351944 14,33030000

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín
Františkov nad 

Ploučnicí

Františkov nad 

Ploučnicí
řeka 

ř. Ploučnice - náhon k vodní 

elektrárně
50,71903611 14,34959444

WATER - ENERGY 

s.r.o.



Děčín Heřmanov Blankartice požární nádrž
p.p.č. 1181 (před domem 

č.p.81)
50,69609488 14,29796890 150 obec

Děčín Heřmanov Fojtovice potok
Fojtovický p., přístupová 

místa
50,71521111 14,27191667

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Heřmanov Fojtovice požární nádrž p.č. 168/2 50,71629920 14,27346472 400 obec

Děčín Heřmanov Heřmanov rybník p.p.č.1854 50,73253432 14,30328803 400 obec

Děčín Horní Habartice Horní Habartice rybník naproti č.p. 27 50,76619722 14,34233889 1500 obec 

Děčín Horní Habartice Horní Habartice potok 
p. Bystrá - od obce  Veselé 

až po obec Benešov n/P 
50,75855000 14,34162222

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Horní Podluží Horní Podluží koupaliště u hotelu Slávie, č.p. 235 50,88101944 14,55290833 3000  fyzická osoba

Děčín Horní Podluží Horní Podluží potok
p. Lužnička, přístupové 

místo u č.p. 312
50,88207990 14,55259890

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Horní Podluží Světlík rybník r. Světlík - u mlýna 50,89473250 14,55611140 50000 obec



Děčín Hřensko Hřensko řeka 
ř. Labe - pravý břeh, převoz 

do Dolního Žlebu
50,84325833 14,21891111

Povodí Labe, státní 

podnik

Děčín Hřensko Hřensko rybník 
r. Tři prameny - vlevo za 

úpravnou vody
50,88099947 14,26081450 7000

Správa NP České 

Švýcarsko

Děčín Hřensko Hřensko hydrantová síť úpravna vody SčVK 50,87729041 14,26178220 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Hřensko Hřensko řeka ř. Kamenice - u hotelu Praha 50,87535000 14,24755833
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Hřensko Hřensko řeka ř. Labe – nábřeží u celnice 50,88003611 14,23770000
Povodí Labe, státní 

podnik

Děčín Hřensko Mezná rybník

r. U Cikánského smrku 2x - 

silnice 300 m před Mezní 

Loukou

50,87516111 14,30307222 2500
Správa NP České 

Švýcarsko

Děčín Hřensko Mezná požární nádrž
rekreační středisko Mezní 

Louka
50,87407778 14,31805833 30

Správa NP České 

Švýcarsko

Děčín Huntířov Huntířov požární nádrž
směr obec Dobrná u č. p. 

130
50,78752563 14,30286933 1350 obec

Děčín Huntířov Nová Oleška rybník 
r. Lesná 1 a 2 – m. č. Nová 

Oleška u č.p. 58
50,80984414 14,31966814 32000 obec



Děčín Huntířov Stará Oleška rybník

Olešský  r. – m. č. Stará 

Oleška směr za novou 

restaurací

50,79967467 14,34345016 obec

Děčín Chřibská Dolní Chřibská řeka 
ř. Kamenice, přístupová 

místa
50,85972500 14,48562222

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Chřibská Dolní Chřibská řeka
U Procházkové, Dolní 

Chřibská p.p.č. 177
50,86525686 14,46568891

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Chřibská Dolní Chřibská řeka
brod Potoky, Dolní Chřibská 

p.p.č. 818 
50,85570089 14,43253713 1000

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Chřibská Horní Chřibská rybník 
r. Tomiška - naproti sklárně, 

Krásné Pole
50,85574262 14,50515714 2400 obec

Děčín Chřibská Horní Chřibská řeka
U Jirky Maruniče, Horní 

Chřibská p.p.č. 352/1
50,85687298 14,50952878 obec

Děčín Chřibská Chřibská vodní nádrž koupaliště 50,86278056 14,49126944 5000 obec

Děčín Janov Janov rybník pod točnou MHD 50,85824722 14,26410278 700 obec

Děčín Janov Janov rybník
na příjezdu od obce Arnoltice 

u č. p. 93
50,85581944 14,26899722 1600 obec



Děčín Janov Janov hydrantová síť
naproti bytovkám, označeno 

cedulí
50,86791173 14,25746474 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Janská Janská potok Bílý p., přírodní 50,80496944 14,37815278
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Janská Janská řeka ř. Kamenice, přírodní 50,80825833 14,36030556
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Jetřichovice Jetřichovice koupaliště Lesní - kemp 50,84420700 14,39570525 3200 obec

Děčín Jetřichovice Jetřichovice rybník 
r. Starý Mlýn - odbočka na 

Dolský Mlýn
50,85279722 14,37615833 600

Správa NP České 

Švýcarsko

Děčín Jetřichovice Jetřichovice rybník
Pavlínka (Griesellův rybník) 

na p.p.č. 536/1
50,84443686 14,39948190 obec

Děčín Jetřichovice Jetřichovice rybník ČOV na p.p.č.267 50,85331410 14,38444637

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Jetřichovice Všemily řeka ř. Kamenice, Dolský Mlýn 50,84849444 14,35168333
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Jetřichovice Všemily potok p. Velká Bělá 50,85136389 14,36845833
Povodí Ohře, státní 

podnik



Děčín Jetřichovice Vysoká Lípa rybník r. Vysoká Lípa 50,85509167 14,34744444 450 obec

Děčín Jetřichovice Vysoká Lípa řeka ř. Křinice - Zadní Jetřichovice 50,89804444 14,35707500
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Jetřichovice Vysoká Lípa rybník 
r. Česká Silnice - Zadní 

Jetřichovice
50,89140833 14,36428056 850

Správa NP České 

Švýcarsko

Děčín Jílové Jílové potok
Jílovský p. - naproti čerpací 

stanici PHM
50,76113056 14,09851111

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Jílové Jílové hydrantová síť Lipová 50,76377712 14,10708743 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Jílové Jílové koupaliště
místní koupaliště - pouze 

letní provoz!
50,76162824 14,10696058 1440 obec

Děčín Jílové Martiněves potok
Jílovský p., přehrada Bynov, 

brod pod hrází
50,77700670 14,13369250

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Jílové Martiněves potok
Jílovský p. - u fa. SCA 

Packaging
50,76312222 14,11216667

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Jílové Martiněves přehrada Přehrážka Martiněves 50,77700119 14,13264736
Povodí Ohře, státní 

podnik



Děčín Jílové Modrá potok

Jílovský potok - část obce 

Modrá u přítoku potůčku 

Červená

50,75948030 14,08125220
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Jílové Sněžník rybník Oborský r. - Sněžník 50,80586944 14,07223889 2500
Lesy České 

republiky, s.p.

Děčín Jiřetín pod Jedlovou Jiřetín pod Jedlovou požární nádrž u kostela na náměstí 50,87465000 14,57474280 250 obec

Děčín Jiřetín pod Jedlovou Jiřetín pod Jedlovou požární nádrž
rekreační středisko Netopýr, 

č.p. 319
50,86971389 14,58024722 150 fyzická osoba

Děčín Jiřetín pod Jedlovou Jiřetín pod Jedlovou rybník
Rozhled 19, bývalý hotel 

Slovan
50,86296105 14,57376631 obec

Děčín Jiříkov Filipov rybník Březovák 50,98404798 14,59055993 obec

Děčín Jiříkov Nový Jiříkov rybník r. Nový - Františkova ul. 50,99211389 14,56005833 18000
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Jiříkov Nový Jiříkov rybník Ostrovní r. - Františkova ul. 50,99295833 14,56564167 4500 obec

Děčín Jiříkov Nový Jiříkov rybník Duhový r. - Antonínova ul. 50,98910833 14,55396389 13500 obec



Děčín Jiříkov Starý Jiříkov koupaliště Rumburská ul. 50,98589444 14,56758889 3000 obec

Děčín Jiříkov Starý Jiříkov potok
Jiříkovský p. – ul. 9.Května 

č.p. 176
50,99683190 14,57100140

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Jiříkov Starý Jiříkov požární nádrž fa EWM Jiříkov, ul. 9.Května 51,00198333 14,57223889 108
EWM HIGHTEC 

WELDING s.r.o.

Děčín Jiříkov Starý Jiříkov potok
Duhový potok, Františkova 

209/5
50,99359640 14,56662390

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Kámen Kámen rybník
mezi obcí Ludvíkovice a 

Kámen - polní cesta
50,80714722 14,25972778 400 obec 

Děčín Krásná Lípa Dlouhý Důl rybník 
r. Šiml - před Kyjovem 

doprava Dlouhý Důl
50,91989167 14,46923889 42000 obec

Děčín Krásná Lípa Krásná Lípa rybník r. Cimrák - naproti hřbitovu 50,91056389 14,50701944 90000 obec

Děčín Krásná Lípa Krásná Lípa rybník r. Dvoják - nad hřbitovem 50,90657500 14,50191111 5000 obec

Děčín Krásná Lípa Krásná Lípa nádrž 
v.n. Náměstí - u zastávky 

ČSAD
50,91330833 14,50623889 400 obec



Děčín Krásná Lípa Krásná Lípa rybník 

r. Smutňák - Na Náspu - 

směr  město Varnsdorf 

vpravo

50,91223889 14,52142222 2500 obec

Děčín Krásná Lípa Krásná Lípa rybník 

r. Klabeček – Varnsdorfská 

ul. - před cedulí obec Kr. 

Lípa

50,91335278 14,53141389 5000 obec

Děčín Krásná Lípa Krásná Lípa rybník 
r. Oko – Mánesova ul. - z 

druhé strany hřbitova
50,91038611 14,50160278 5000 obec

Děčín Krásná Lípa Krásná Lípa nádrž 

v.n. Tůň 5 – Pražská ul., 

z obce Kr. Lípa na Rybníště 

do prava

50,89717184 14,50596174 36000 obec

Děčín Krásná Lípa Krásná Lípa nádrž 

v.n. Tůň 4 – Kláštereckého 

ul., na obec Rumburk 

zastávka ČD vlevo

50,89667775 14,51991117 30000 obec

Děčín Krásná Lípa Krásná Lípa nádrž 

v.n. Tůň 3 – Kláštereckého 

ul., na obec Rumburk 

zastávka ČD vlevo

50,89921944 14,51927778 6000 obec

Děčín Krásná Lípa Krásná Lípa nádrž 
v.n. Tůň 1 - zástávka ČD 

město, za kolejemi doprava
50,92122222 14,51156389 8000 obec

Děčín Krásná Lípa Krásná Lípa hydrantová síť Kyjovská rozcestí 50,91477305 14,50305664 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Krásná Lípa Krásná Lípa hydrantová síť Varnsdorfská ul., č.p. 241/6 50,91249964 14,51155396 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Děčín Krásná Lípa Krásná Lípa hydrantová síť Havlíčkova u č.p. 298/21 50,90371680 14,50560679 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Krásná Lípa Krásná Lípa hydrantová síť Křižíkova u č.p. 1182/18 50,90470519 14,50875138 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Krásná Lípa Krásná Lípa rybník Králův r. na p.p.č 954/3 50,92335157 14,52975042 3300 obec

Děčín Krásná Lípa Krásná Lípa rybník U paneláků č.p. 1073 50,91677633 14,50827608 800 obec

Děčín Krásná Lípa Krásná Lípa rybník Tůň 2 na p.p.č.2542/6 50,90039776 14,52012850 3500 obec

Děčín Krásná Lípa Kyjov přehrada př. Kyjovská  - Kyjov 50,90941667 14,46014167 40000 obec

Děčín Krásná Lípa Vlčí Hora rybníky Vlčí Hora, u kostela 50,93278056 14,46511111 450 Nobilis Tilia s.r.o.

Děčín Krásná Lípa Vlčí Hora požární nádrž
Vlčí Hora, u staré požární 

zbrojnice
50,93365556 14,46084444 450 obec

Děčín Kunratice Kunratice vodní nádrž v.n. Kunratice 50,82077387 14,42312462 fyzická osoba



Děčín Kunratice Lipnice vodní nádrž v.n. Lipnice - Lipnice 50,83516944 14,42193333 100 obec

Děčín Kunratice Studený vodní nádrž v.n. Studený 50,84416586 14,43167257 obec

Děčín Kytlice Dolní Falknov řeka 
ř. Kamenice - v celé obci 

Kytlice a Mlýny
50,81554444 14,52946389

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Kytlice Dolní Falknov rybník Hraniční r. - Nová Huť 50,82926944 14,56636389 50000
Česká zemědělská 

univerzita v Praze

Děčín Kytlice Mlýny
rybník, 

ratenční nádrž

Bělský  r. - směr z obce 

Kytlice do Krásného Pole
50,82762358 14,52045225 2000

Lesy České 

republiky, s.p.

Děčín Labská Stráň Labská Stráň rybník
na návsi u č. p. 43, naproti 

hasičské zbrojnici
50,85018889 14,23290278 4300 obec

Děčín Lipová Lipová rybník Zámecký r. - u zámku 51,01205556 14,35727500 156000 obec

Děčín Lipová Lipová rybník
Sohlandský r. - směr k 

hraničnímu přechodu
51,01937095 14,37697678 49500 obec

Děčín Lipová Lipová rybník kamenolom 51,00438898 14,34307960 15000 fyzická osoba



Děčín Lipová Lipová potok Liščí p.  - u č.p. 337 51,01069167 14,35872500
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Lipová Lipová rybník Kačák (p.p.č. 1477) 51,00774878 14,36450596 obec

Děčín Lipová Lipová rybník u Milerů (p.p.č. 511/1) 51,00775658 14,35108487 obec

Děčín Lobendava Lobendava koupaliště umělá nádrž nad fa BEA 51,01614722 14,31816944 obec

Děčín Lobendava Lobendava vodní nádrž 
zatopený lom, Drážďanská 

ul.
51,03072222 14,29037500 fyzická osoba

Děčín Lobendava Lobendava potok
Luční p., přístupová místa 

(fa. BEA)
51,01946944 14,31758056

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Lobendava Severní rybníky soustava r. – Severní ul. 51,03277222 14,32374444 32100
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Ludvíkovice Ludvíkovice potok
Ludvíkovický p., přístupová 

místa
50,80042778 14,26338611

Lesy České 

republiky, s.p.

Děčín Ludvíkovice Ludvíkovice rybník 
r. U Hráze - polní cesta za 

č.p. 23
50,79398333 14,26378889 500

Správa NP České 

Švýcarsko



Děčín Malá Veleň Jedlka řeka 
ř. Ploučnice - před mostem 

přes řeku vlevo 
50,74293056 14,27284167

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Malá Veleň Soutěsky řeka ř. Ploučnice - Soutěsky 50,74848889 14,26151944
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Malšovice Malšovice požární nádrž u obecního úřadu 50,73526668 14,16943507 obec

Děčín Malšovice Malšovice požární nádrž sportovní areál 50,74128147 14,16928599 450 obec

Děčín Markvartice Markvartice rybník r. U statku 50,77665833 14,35365000 5000
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Markvartice Markvartice rybník u odbočky na obec Jánská 50,78933056 14,36745833 1600
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Markvartice Markvartice potok 
p. Bystrá - od obce  Veselé 

až po Benešov n/P
50,78126111 14,36196111

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Merboltice Merboltice potok
Merboltický p. - mezi č. p. 88 

a 90
50,70067500 14,36526111

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Merboltice Merboltice potok
Merboltický p. - Kamenný 

most u č. p. 75
50,69836944 14,35553056

Povodí Ohře, státní 

podnik



Děčín Merboltice Merboltice potok u č.p. 29 50,68425680 14,33823608
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Merboltice Merboltice potok most u č.p. 175 50,68987203 14,34418214
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Merboltice Merboltice potok u č.p. 69 50,69779154 14,35167028
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Merboltice Merboltice potok u č.p. 112 50,69849440 14,35501750
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Mikulášovice Mikulášovice koupaliště ul. Elektrárenská 50,95770556 14,36316667 3250 obec

Děčín Mikulášovice Mikulášovice potok Mikulášovický p.,  u č.p. 94 50,96239140 14,37887250
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Mikulášovice Mikulášovice potok Mikulášovický p.u č.p. 746 50,96310030 14,37135000
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Mikulášovice Mikulášovice potok Mikulášovický p.,  u č.p. 306 50,96495440 14,36218440
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Mikulášovice Mikulášovice potok Mikulášovický p.,u č.p. 318 50,96596470 14,35923110
Povodí Ohře, státní 

podnik



Děčín Mikulášovice Mikulášovice potok Mikulášovický p., u č.p. 566 50,96669720 14,35725420
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Mikulášovice Mikulášovice potok Mikulášovický p., u č.p. 627 50,96767750 14,35107360
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Mikulášovice Mikulášovice potok Mikulášovický p., u č.p. 433 50,98053530 14,34397670
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Mikulášovice Mikulášovice potok Mikulášovický p.,  u č.p. 510 50,97329750 14,34739030
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Mikulášovice Mikulášovice potok Mikulášovický p.,u č.p. 518 50,97211310 14,34736530
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Mikulášovice Mikulášovice hydrantová síť u č.p. 838 50,96536255 14,35734562 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Mikulášovice Mikulášovice hydrantová síť v poli za areálem ZŠ 50,96575806 14,36689145 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Mikulášovice Mikulášovičky rybník ul. Šenovská 50,96970833 14,36996389 750 obec

Děčín Mikulášovice Salmov nádrž zatopený lom -ul.Šenovská 50,97543611 14,36952778 2000 fyzická osoba



Děčín Rumburk Rumburk 1 hydrantová síť
ul. Sukova-u sport. areálu 

koupaliště
50,94950651 14,54167103 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Rumburk Rumburk 1 rybník r. Cihelna - ul. Slévačská 50,95358333 14,53982778 obec

Děčín Rumburk Rumburk 1 rybník

r. Mexiko (Nový rybník) - 

mezi obcí Rumburk a Jiříkov, 

vpravo

50,97523056 14,56709167 obec 

Děčín Rumburk Rumburk 1 přehrada 
u trafostanice -  vpravo směr 

obec Krásná Lípa
50,93875550 14,54094838 obec

Děčín Rumburk Rumburk 1 hydrantová síť
Žitná, pod firmou STI 

směrem k Metalurgii
50,95561183 14,54704636 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Rumburk Rumburk 1 hydrantová síť
Jiříkovská,křižovatka u BUS 

zastávky a č.p. 1355/44
50,96112641 14,55968151 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Rumburk Rumburk 1 hydrantová síť
Náměstí Lužické, podloubí u 

č.p. 101/6
50,95166185 14,55896542 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Rumburk
Rumburk 2-Horní 

Jindřichov
hydrantová síť

ul. Horská X V. Kováře, u 

č.p. 97/1
50,94816838 14,56893979 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Rumburk
Rumburk 2-Horní 

Jindřichov
hydrantová síť Tichá, vedle prodejny Lidl 50,94460931 14,55871693 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Děčín Rumburk
Rumburk 2-Horní 

Jindřichov
hydrantová síť U potoka 50,94351149 14,57966029 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Rumburk
Rumburk 3-Dolní 

Křečany
rybník r. Racek - ul. K Cihelně 50,96987279 14,53929335 obec

Děčín Růžová Růžová rybník
křižovatka na obec Srbskou 

Kamenici naproti č. p. 13
50,84123009 14,29476309 900 obec

Děčín Růžová Růžová koupaliště
místní část Nový svět, 

napuštěno celoročně
50,83253306 14,27648944 1300 obec

Děčín Rybniště Nová Chřibská rybník rybník Vlastňák, u č.p. 113 50,87676513 14,50329180 obec

Děčín Rybniště Nová Chřibská rybník u č.p. 35 50,86891570 14,49738562 obec

Děčín Rybniště Rybniště rybník
Velký r. - na konci obce směr 

obec Rybniště
50,88885458 14,53863416 100000

VELVETA Varnsdorf 

a.s.

Děčín Rybniště Rybniště rybník
Školní r. - silnice na obec 

Rumburk
50,88294167 14,52180556 40000 obec

Děčín Rybniště Rybniště rybník u p.č. 109 50,88459661 14,51509803 obec



Děčín Rybniště Rybniště požární nádrž u hasičské zbrojnice 50,88177743 14,51312402 obec

Děčín Srbská Kamenice Srbská Kamenice řeka 
ř. Kamenice  - v celé obci 

Srbská Kamenice
50,82947500 14,35655833

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Srbská Kamenice Srbská Kamenice rybník
Malý Studený rybník (Lesní 

1)
50,81111140 14,32353170 obec

Děčín Srbská Kamenice Srbská Kamenice rybník Studený rybník (Lesní 2) 50,81110670 14,33669190
Český rybářský svaz, 

z.s.

Děčín Staré Křečany Brtníky koupaliště Staré Křečany - Brtníky 50,95055000 14,44557500 400 obec

Děčín Staré Křečany Brtníky potok Brtnický p., přístupová místa 50,92390000 14,40276667
Správa NP České 

Švýcarsko

Děčín Staré Křečany Kopec rybník osada Kopec 50,94619106 14,41804201 20000
Správa NP České 

Švýcarsko

Děčín Staré Křečany Nové Křečany rybník 
r. Havlák - na konci obce 

směrem na Brtníky
50,95061944 14,48413889 18000  obec

Děčín Staré Křečany Staré Křečany rybník Zahrady - směr St. Křečany 50,94035833 14,47866111 500 fyzická osoba



Děčín Staré Křečany Staré Křečany potok Mandava, most u č.p. 516 50,95085000 14,49140060
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Starý Šachov Starý Šachov řeka ř. Ploučnice 50,71581389 14,36455000
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Šluknov Království rybník Černý r. 51,01888611 14,52129167
Lesy České 

republiky, s.p.

Děčín Šluknov Království rybník Bobří  r. – Rumburská ul. 51,00158056 14,46976389 70602 obec

Děčín Šluknov Království rybník Rybničná – ul. Fukovská 51,00924167 14,48022500 6685
Český rybářský svaz, 

z.s.

Děčín Šluknov Království požární nádrž 
u Konírny, Království u 

č.p.391
51,00274167 14,48174722 823

Český rybářský svaz, 

z.s.

Děčín Šluknov Království hydrantová síť u č.p. 391 51,00265988 14,48154421 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Šluknov Kunratice rybníky
Čítkovy r. - směr Staré 

Křečany
50,98069444 14,46071111

Lesy České 

republiky, s.p.

Děčín Šluknov Kunratice potok
Stříbrný p. - Kunratice u ev.č. 

18
50,97601667 14,44221111 obec



Děčín Šluknov Nové Hraběcí rybník 
v Novém Hrabecí – ul. 

Resslova za statkem
51,01296667 14,44603611 10880 fyzická osoba

Děčín Šluknov Rožany rybník
Šluknovský r. – ul. 

Královská, odbočka Rožany
51,01105000 14,46376944 81988

Český rybářský svaz, 

z.s.

Děčín Šluknov Rožany rybník r. Balaton - Rožany 51,03148611 14,45091389 18066 fyzická osoba

Děčín Šluknov Rožany potok
Rožanský p. - Rožany u č.p. 

125
51,02518560 14,45360220

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Šluknov Rožany potok
Rožanský p. - Království, 

most na odbočce před č.p.10
51,00481667 14,47448333

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Šluknov Šluknov rybník Pivovarský r. – ul. Na Hrázi 51,00603889 14,45499444 3835 obec

Děčín Šluknov Šluknov rybník r. Zezulák – ul. J.K.Tyla 50,99923962 14,44899305 1200 obec

Děčín Šluknov Šluknov
potok, záchytná 

požární nádrž

Lesní p. – ul. Královská, fa 

Topos u č.p. 582
51,00357500 14,46848333

Lesy České 

republiky, s.p.

Děčín Šluknov Šluknov hydrantová síť ul. Dr.E.Beneše u č.p.653 51,00236925 14,44472262 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Děčín Šluknov Šluknov hydrantová síť Křečanská u č.p. 573 51,00081016 14,45352632 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Těchlovice Těchlovice řeka ř. Labe, příjezdová místa 50,69994250 14,20024440
Povodí Labe, státní 

podnik

Děčín Těchlovice Těchlovice potok
Těchlovický p., přístupová 

místa
50,69538056 14,20919167

Lesy České 

republiky, s.p.

Děčín Valkeřice Valkeřice potok
Valkeřický p., přístupová 

místa
50,70961667 14,33961389

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Valkeřice Valkeřice rybník trachytové lomy 50,68945571 14,30643976 obec

Děčín Varnsdorf Studánka rybník 

r. Valčík (jáma) - mezi 

obcemi Varnsdorf a 

Studánkou 

50,90892327 14,58924054
Silike keramika, spol. 

s r.o.

Děčín Varnsdorf Studánka požární nádrž Studánka, č.p. 305 50,90652857 14,56857793 obec

Děčín Varnsdorf Varnsdorf řeka 

ř. Mandava, odběrné místo 

ul. Barvířská, 100 m od 

mostu u hasičárny k bazénu

50,90594690 14,62783250
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Varnsdorf Varnsdorf rybník 
r. Kočka  - ul. Bratislavská, u 

č.p. 948
50,90925830 14,64699470 obec



Děčín Varnsdorf Varnsdorf rybník 
r. Valcha  - ul. Blatenská, u 

hranic za hotelem Ludmila
50,91922514 14,60939266 obec

Děčín Varnsdorf Varnsdorf rybník r. Mašíňák - ul. Dvorská 50,89307144 14,61321641 obec

Děčín Varnsdorf Varnsdorf rybník u OD Billa - ul. Legií 50,91064750 14,62303720 obec

Děčín Varnsdorf Varnsdorf hydrantová síť
Mariánská, pod č.p. 1139, u 

plotu malého parkoviště
50,91230890 14,61783970 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Varnsdorf Varnsdorf hydrantová síť Plzeňská, č.p. 1261 50,89865039 14,62895135 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Varnsdorf Varnsdorf hydrantová síť
Pohraniční Stráže u č.p. 

3229 - fa. Posselt
50,91726500 14,62528310 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Varnsdorf Varnsdorf hydrantová síť
Tyršova u č.p. 1728, park u 

divadla
50,90883221 14,63224719 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Varnsdorf Varnsdorf hydrantová síť

u Svatopluka Čecha č.p. 

2038, křižovatka s ulicí 

Smetanova 

50,90104012 14,61797003 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Varnsdorf Varnsdorf rybník Gerhuska, ul. Novoměstská 50,91754196 14,65108884 obec



Děčín Varnsdorf Varnsdorf požární nádrž TOS, v areálu firmy 50,88973647 14,62553719
TOS VARNSDORF 

a.s.

Děčín Velká Bukovina Karlovka rybník Karlovka 50,74172237 14,41138668 10000
Lesy České 

republiky, s.p.

Děčín Velká Bukovina Malá Bukovina rybník Malá Bukovina 50,74516478 14,37441156 10000 obec

Děčín Velká Bukovina Velká Bukovina potok Bukovinský p. - v celé obci 50,73159444 14,39153611
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Velká Bukovina Velká Bukovina požární nádrž u č.p 80 50,73438750 14,38423330 obec

Děčín Velká Bukovina Velká Bukovina rybníček u č.p. 194 50,72885429 14,40006723 obec

Děčín Velký Šenov Janovka požární nádrž Janovka u č.p.17 50,98159444 14,40904722 60 obec

Děčín Velký Šenov Malý Šenov požární nádrž ul. Brtnická 50,98750556 14,39004444
Machine Tool 

Equipment s.r.o.

Děčín Velký Šenov Malý Šenov rybník Černý r. - Leopoldka 50,98291667 14,38920833 22000 obec



Děčín Velký Šenov Velký Šenov koupaliště ul. Mikulášovická 50,98135000 14,37185556 obec

Děčín Velký Šenov Velký Šenov potok 
Vilémovský p. - mostek u 

Železáren
50,99063611 14,36563889

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Velký Šenov Velký Šenov požární nádrž ul. Vilémovská 50,99196111 14,36340833 750 STAP a.s.

Děčín Velký Šenov Velký Šenov rybník
Přírodní r. - Vilémovská ul. u 

kravína
50,99401389 14,36914167 1350 obec

Děčín Verneřice Loučky potok
Bobří p., přístupová místa 

Loučky u č.p. 147
50,66026180 14,31184000

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Verneřice Příbram potok
Bobří p., přístupová místa 

Příbram
50,67003889 14,25381667

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Verneřice Verneřice potok
Bobří p. - u hasičské 

zbrojnice
50,65998889 14,30143889

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Verneřice Verneřice požární nádrž areál zemědělské farmy 50,66429444 14,28490000 500
Agrokomplex, spol. s 

r.o.

Děčín Verneřice Verneřice koupaliště křižovatka směr Příbram 50,66034444 14,29570556 500 obec



Děčín Veselé Veselé potok 
p. Bystrá - od obce  Veselé 

až po obec Benešov n. Pl.
50,77993190 14,37763956

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Vilémov Dolina potok
náhon vodní elektrárny p.p.č. 

624/2
50,98775513 14,31862395 obec

Děčín Vilémov Vilémov koupaliště nad č.p.262 50,99455556 14,33307500 2917 obec

Děčín Vilémov Vilémov potok centrum obce Vilémovský p. 50,99003333 14,33717222
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Vilémov Vilémov potok
Vilémovský potok u 

sportovní haly na p.p.č. 94/1
50,98979654 14,33197792

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Bílence Bílence řeka
ř. Chomutovka - most 

Bílence
50.4226306 13.5045453

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Bílence Škrle řeka ř. Chomutovka - most Škrle 50.4146108 13.5317844
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Bílence Voděrady řeka
ř. Chomutovka - lávka 

Voděrady
50.4220300 13.5119556

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Blatno Bečov řeka

ř. Chomutovka - III.mlýn, 

odběrná tůň  pod 

limnigrafem

50.4989425 13.3307653
Povodí Ohře, státní 

podnik



Chomutov Blatno Bečov požární nádrž obec Bečov 50.5094031 13.3448836 100 obec

Chomutov Blatno Bečov přehrada vodní nádrž Kamenička 50.5130025 13.3297939 714000
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Blatno Blatno řeka
ř.Chomutovka l. mlýn - 

odběrná tůň za hospodou
50.4980172 13.3523811

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Blatno Blatno požární nádrž za hospodou u hasičárny 50.5117400 13.3574194 1500 obec  

Chomutov Blatno Blatno rybník stání na silnici 50.5098836 13.3612083 7200 obec

Chomutov Blatno Blatno rybník u hřiště 50.5118247 13.3547469 2250 obec 

Chomutov Blatno Hradečná rybník Hrádečná 19 50.4997628 13.3868936 90 obec

Chomutov Blatno Květnov požární nádrž náves 50.5191856 13.3712031 100 obec 

Chomutov Blatno Květnov rybník r. Tři kříže - hráz rybníka 50.5127356 13.3728383 75000 obec



Chomutov Blatno Šerchov požární nádrž stání na silnici 50.5061053 13.3854769 400 obec

Chomutov Blatno Zákoutí rybník Černý r. - silnice 25211 50,5439044 13,3353306 10000
Arcibiskupství 

pražské

Chomutov Boleboř Boleboř rybník Ovčí r. - pionýrský tábor 50.5289869 13.4236800 60000 obec

Chomutov Boleboř Boleboř požární nádrž 50.5384525 13.4137506 1500 obec

Chomutov Boleboř Orasín požární nádrž Orasín, na návsi 50.5347053 13.4001356 400 fyzická osoba

Chomutov Boleboř Svahová rybník 
r. Lesná 1 - přístup přes 

louku
50.5717336 13.4351600 800 obec

Chomutov Boleboř Svahová rybník r. Svahová 50.5289869 13.4236800 3600 obec

Chomutov Boleboř Svahová rybník r. V Díře, stání na silnici 50.5755153 13.4183694 17500 obec

Chomutov Březno Březno požární nádrž hospoda u rybníčku 50.4009017 13.4176383 3750 obec



Chomutov Březno Nechranice přehrada vodní nádrž Nechranice 50.3679167 13.3820897
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Březno Stranná řeka

ř. Ohře – přírodní jez, točna 

v chatové osadě u zákazu 

vjezdu

50.3676472 13.4526711
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Březno Vičice řeka
ř.Ohře – Vičice, betonový  

břeh
50.3697747 13.4340333

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Černovice Černovice rybník rybník Černovičák 50.4576586 13.3629131 24000 obec

Chomutov Černovice Černovice rybník rybník Dřevák 50.4540297 13.3593536 24000 obec 

Chomutov Černovice Černovice

PPV = 

Podkrušnohorský 

přivaděč vody

most Černovice 1 50.4466861 13.3549978
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Černovice Černovice rybník fa. Agroservis 50.4413361 13.3704042 30000 fyzická osoba

Chomutov Domašin Petlery rybník 
Obec Petlery - vjezd mezi 2 

betonovými sloupky 
50.4151889 13.1562333 400

Lesy České 

republiky, s.p.

Chomutov Domašín Louchov rybník 50.4248472 13.1913722 100
Státní pozemkový 

úřad



Chomutov Droužkovice Droužkovice koupaliště 50.4341272 13.4227017 10000 obec

Chomutov Droužkovice Droužkovice potok 
p. Hačka - vývar 1, za 

hasičárnou
50.4305631 13.4284400 24

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Droužkovice Droužkovice potok p. Hačka - vývar 2 50.4316600 13.4245481 24
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Droužkovice Droužkovice rybník rybník u Campra 50.4319383 13.4245831 5000
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Hora Sv. Šebestiána Hora Sv. Šebestiána rybník soustava 2 rybníků 50.5070833 13.2469944 5000 obec 

Chomutov Hora Sv. Šebestiána Hora Sv. Šebestiána rybník Novoveský rybník 50.5088103 13.2290831 69000
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Hora Sv. Šebestiána Hora Sv. Šebestiána kašna 50,5106778 13,2510992 50 obec

Chomutov Hora Sv. Šebestiána Nová Ves požární nádrž     Nová Ves 50.5001167 13.2603972 1500 obec 

Chomutov Hora Sv. Šebestiána Nová Ves Záchytná nádrž lapol u Křímova 50.4864211 13.2896928 2000
Lesy České 

republiky, s.p.



Chomutov Hora Sv. Šebestiána Pohraničí rybník Pohraniční r. 50.5360583 13.2553111 5000
Lesy České 

republiky, s.p.

Chomutov Hrušovany Hrušovany požární nádrž 50.3862853 13.4971931 950 obec 

Chomutov Hrušovany Lažany požární nádrž 50.3988878 13.5114292 700 obec

Chomutov Chbany Chbany požární nádrž 50.3336972 13.4303667 1000 obec 

Chomutov Chbany Chbany požární nádrž za autodílnou na návsi 50.3348111 13.4285278 4000 obec 

Chomutov Chbany Poláky přehrada
v.d. Nechranice - soukromá 

cesta - zahr. kolonie
50.3448667 13.3643056 269484000

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Chbany Roztyly rybník 50.3438389 13.4377000 200 obec

Chomutov Chbany Soběsuky požární nádrž chov prasat 50,3508611 13,4292556 200 Mydlářka a.s.

Chomutov Chbany Vadkovice požární nádrž  50.3411389 13.3845000 70 obec



Chomutov Chbany Vadkovice přehrada v.d. Nechranice 50.3455444 13.3771500 269484000
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Chbany Vikletice přehrada
v.d.Nechranice - průjezd  

ATC Vikletice
50.3544447 13.3923836 269484000

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Chbany Vikletice přehrada

v.d. Nechranice - YC 

Nechranice (stanoviště vodní 

záchranné služby)

50.3522278 13.4023250 269484000
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Chbany Vikletice přehrada
v.d. Nechranice - YC 

Nechranice 2
50.3482858 13.4146211 269484000

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Chbany Přeskaky rybník
rybník u spálené hospody v 

poli
50.3329694 13.4068278 3000 Obec

Chomutov Chomutov Chomutov rybník
Droužkovické r., soustava 8 

rybníků
50.4450889 13.4291036 20400 obec 

Chomutov Chomutov Chomutov rybník Filipovy rybníky 50.4613086 13.3871675 7000 obec

Chomutov Chomutov Chomutov rybník Hamerský r. 50.4733039 13.3883175 25000 obec

Chomutov Chomutov Chomutov řeka
ř. Chomutovka - jez vinařské 

závody
50.4646014 13.4024078

Povodí Ohře, státní 

podnik



Chomutov Chomutov Chomutov řeka
ř. Chomutovka - pod firmou 

CARVORX s.r.o.
50.4547375 13.4313697

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Chomutov Chomutov řeka

ř. Chomutovka - stupeň 

Dukelská, příjezd přes 

průmyslovou zónu za fa. 

Puls

50.4501119 13.4396506
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Písečná 50,48879196 13,43885923 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Elišky Krásnohorské 50,46636921 13,38932167 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Elišky Krásnohorské 50,46579051 13,3928891 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Havlíčkova 50,4701257 13,40356649 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Hutnická 50,48206387 13,42105673 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Jarní 50,47643588 13,40845993 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Kmochova 50,46618811 13,39646189 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Kundratická 50,47501764 13,41361424 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Kyjická 50,47727584 13,41670911 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Meisnerova 50,45619621 13,41130196 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Mostecká 50,46757774 13,42539189 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Na Lucině 50,47500018 13,39724143 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Okrajová 50,46923705 13,41605089 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Pionýrů 50,45661139 13,40775421 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Pod Lesem 50,47739338 13,39791717 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Pod Strání 50,47952423 13,40262546 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Pražská 50,45024367 13,43145112 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Pražská 50,44759297 13,42974736 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Pražská 50,44330503 13,43323507 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Resslova 50,46507831 13,38820765 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Revoluční 50,46081256 13,42079973 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Riegrova 50,45850018 13,42059312 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Rokycanova 50,45910957 13,40886288 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Růžová 50,49078441 13,43474245 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Růžová 50,49127744 13,43697339 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Samota 50,45575481 13,36803126 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Skalková 50,48976628 13,43552497 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Tomáše ze Štítného 50,46771248 13,42452671 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť U Větrného mlýna 50,4520123 13,4166731 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Ve Stráni 50,47835033 13,40196097 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Václavská 50,47194103 13,40497867 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Zadní Vinohrady 50,46756658 13,43242625 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Zborovská 50,46540949 13,41339648 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Zdravotnická 50,46615737 13,38611305 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť akademika Heyrovského 50,46822286 13,39767855 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Čechova 50,45606307 13,41393081 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Čermákova 50,46243758 13,39067575 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Školní 50,46105314 13,41012919 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Žerotínova 50,45383275 13,42548209 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Adámkova 50,46340499 13,39468719 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Alešova 50,46478704 13,38701107 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Alfonse Muchy 50,46449962 13,43049988 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Barákova 50,47457351 13,39999795 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Dobrovského 50,4757176 13,4033875 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Dostojevského 50,46722904 13,41947657 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Dukelská 50,45715014 13,4267104 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Dvořákova 50,46279943 13,39352354 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Winterova 50,47371516 13,3974439 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Grégrova 50,46318586 13,42213247 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Kamenný vrch 50,48428715 13,42810803 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Blatenská 50,47640537 13,40059554 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Rooseveltova 50,46578584 13,40471428 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Hraničářská 50,46833844 13,39000049 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Jiráskova 50,47070159 13,39985251 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Jiráskova 50,46923614 13,40220214 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Sukova 50,47053991 13,38961782 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov potok 
p. Hačka - soutok s 

odlehčením PPV
50.4600814 13.3756578

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Chomutov Chomutov

PPV = 

Podkrušnohorský 

přivaděč vody

most I-13 - příjezd přes Nové 

Spořice kolem ES Louny
50.4613617 13.3740692

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Chomutov Chomutov

PPV = 

Podkrušnohorský 

přivaděč vody

most u cihelny                  (u 

Maďara)
50.4552550 13.3736708

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Chomutov Chomutov

PPV = 

Podkrušnohorský 

přivaděč vody

rozdělovací objekt Hačka 50.4595464 13.3731997
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Chomutov Chomutov rybník Velký Otvický r. 50.4730769 13.4391372 281000 obec



Chomutov Jirkov Březenec požární nádrž Březenec 50.4949111 13.4166794 1800 obec

Chomutov Jirkov Březenec rybník u hospody 50.4942731 13.4146197 1600 obec

Chomutov Jirkov Červený Hrádek rybník zámecký rybník 50.5116881 13.4441561 600 obec

Chomutov Jirkov Jindřišská nádrž požární nádrž 50.5175756 13.4196139 600 obec

Chomutov Jirkov Jirkov rybník r. Hřebíkárna 50.4959214 13.4341997 12000 obec

Chomutov Jirkov Jirkov hydrantová síť Ervěnická 50,49345178 13,44507094 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Jirkov Jirkov hydrantová síť Koněvova 50,50406793 13,44691926 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Jirkov Jirkov hydrantová síť Kostelní 50,49846011 13,44764924 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Jirkov Jirkov hydrantová síť Křižíkova 50,50556179 13,4536596 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Chomutov Jirkov Jirkov hydrantová síť Na Louce 50,49978315 13,45593341 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Jirkov Jirkov hydrantová síť Na skalce 50,5065388 13,45191592 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Jirkov Jirkov hydrantová síť Nerudova 50,49430298 13,44128908 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Jirkov Jirkov hydrantová síť U Sauny 50,50115054 13,45119656 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Jirkov Jirkov hydrantová síť Vančurova 50,49559416 13,44239808 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Jirkov Jirkov hydrantová síť Za Pilou 50,49569191 13,45317799 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Jirkov Jirkov hydrantová síť Zaječická 50,49832841 13,45107818 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Jirkov Jirkov hydrantová síť nám. Dr. E. Beneše 50,49992612 13,4480744 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Jirkov Jirkov hydrantová síť Bezručova 50,49608828 13,44470668 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Chomutov Jirkov Jirkov hydrantová síť Karla Čapka 50,49283133 13,44773853 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Jirkov Jirkov hydrantová síť Palackého 50,49444448 13,44608728 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Jirkov Jirkov hydrantová síť Vinařická 50,5006052 13,44451169 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Jirkov Jirkov hydrantová síť Vinařická 50,50220829 13,43843829 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Jirkov Jirkov hydrantová síť Vinařická 50,50053116 13,43992025 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Jirkov Jirkov rybník Novomlýnský rybník 50.5100567 13.4592597 50000 obec

Chomutov Jirkov Jirkov nádrž vyrovnávací nádrž Březenec 50.4967675 13.4305197 6900
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Kadaň Kadaň řeka ř. Ohře 4 - u loděnice 50.3808917 13.2492639
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Kadaň Kadaň řeka
řeka Ohře - Kadaňský 

stupeň
50.3784667 13.2547000

Povodí Ohře, státní 

podnik



Chomutov Kadaň Kadaň řeka řeka Ohře - Weiskopfův mlýn 50.3747278 13.2655611
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Kadaň Kadaň řeka řeka Ohře - jez Kotva 50.3739778 13.2720556
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Kadaň Kadaň řeka řeka Ohře - Želivský meandr 50.3622333 13.2993750
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Kadaň Kadaň rybník rybník pod vodojemem 50.3966556 13.2465722 obec

Chomutov Kadaň Kadaň řeka ř. Ohře 5 - u hotelu Split 50.3765833 13.2590417
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Na Podlesí 50,38548161 13,26262734 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Na Podlesí 50,38380287 13,26784265 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť 1. máje 50,3835728 13,27313769 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Budovatelů 50,37912586 13,26681169 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Bystřická 50,38970357 13,27411891 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Husova 50,39024531 13,26990061 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Husova 50,38701421 13,26872014 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Jana Švermy 50,37911881 13,25880779 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Jana Švermy 50,37871032 13,26085704 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Koželužská 50,37603461 13,27359013 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Lipová 50,37480045 13,28126113 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Máchova 50,37691368 13,26342406 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Mírové náměstí 50,37743393 13,27090994 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Na Příkopě 50,3779152 13,27305148 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Nerudova 50,37711426 13,266108 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Nerudova 50,37601319 13,26637307 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Obránců míru 50,37574465 13,27994592 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Polní 50,37622547 13,28395901 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Průmyslová 50,37208941 13,28558426 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Skalní 50,37454919 13,27744031 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Sládkova 50,37511287 13,27091183 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť T. G. Masaryka 50,37832482 13,25899228 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Topolová 50,37368354 13,28302355 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Třešňová 50,39290692 13,27023023 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť U Splitu 50,3755501 13,26331381 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Žatecká 50,37488293 13,27340561 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Žatecká 50,37523157 13,27271481 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Na Průtahu 50,38401348 13,27516292 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Chomutovská 50,38934594 13,27204491 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Golovinova 50,38926092 13,2688177 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Golovinova 50,38882457 13,26773603 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Chomutov Kadaň Pokutice rybník obec Pokutice 50.3716194 13.2469861 800 fyzická osoba

Chomutov Kadaň Prunéřov koupaliště obec Prunéřov 50.4333083 13.2575861 1650 obec

Chomutov Kadaň Prunéřov jezero Malé jezero 50.4039944 13.2808250 1500
Severočeské doly 

a.s.

Chomutov Kadaň Prunéřov

PPV = 

Podkrušnohorský 

přivaděč vody

zatrubnění pod komunikací 50.4303381 13.2584119
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Kadaň Prunéřov potok
Prunéřovský potok - štěrková 

přehrážka Hasištejn
50.4442944 13.2464694 400

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Kadaň Tušimice řeka
ř. Ohře - čerpací stanice 

ČEZ Tušimice
50.3690778 13.3204361

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Kadaň Tušimice přehrada
v.d. Nechranice – část 

Lomazice, rybí sádky
50.3553033 13.3585614 269484000

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Kadaň Úhošťany požární nádrž Úhošťany 50.3541072 13.2596353 5000 obec

Chomutov Kadaň Zásada u Rašovic řeka ř. Ohře 1 50.3756883 13.2322936
Povodí Ohře, státní 

podnik



Chomutov Kalek Gabrielina Huť rybník Gabrielin r. 50.6107531 13.3521264 30000
Lesy České 

republiky, s.p.

Chomutov Kalek Gabrielina Huť rybník Volárenský r. 50.5839539 13.3529772 40000
Lesy České 

republiky, s.p.

Chomutov Kalek Kalek rybník Kupecký r. 50.5792814 13.3229911 1250 obec

Chomutov Kalek Kalek rybník Bachmaňák 50.5747292 13.3097561 10000
Lesy České 

republiky, s.p.

Chomutov Kalek Načetín u Kálku rybník Červený r. 50.5687056 13.2724467 25000
Lesy České 

republiky, s.p.

Chomutov Kalek Načetín u Kálku rybník Starý rybník 50,5447806 13,3019208 50000 Arcibiskupství pražské

Chomutov Kalek Načetín u Kálku rybník Načetínský r. 50.5748253 13.2873006 9000
Lesy České 

republiky, s.p.

Chomutov Klášterec nad Ohří Hradiště hydrantová síť
Úpravna Vody Hradiště - 

odběrný hydrant
50.4239067 13.2106656

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří hydrantová síť Družstevní 50,39301461 13,1779562 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Chomutov Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří hydrantová síť Havlíčkova 50,38609173 13,16848303 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří hydrantová síť Karlovarská 50,38593414 13,16523134 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří hydrantová síť Kpt. Jaroše 50,38693995 13,17558704 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří hydrantová síť Okružní 50,39420655 13,17697564 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří hydrantová síť Petlérská 50,39340554 13,18271088 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří hydrantová síť Pražská 50,38519904 13,19150756 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří hydrantová síť Severní 50,38247084 13,19507741 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří hydrantová síť Souběžná 50,3899716 13,19187216 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří hydrantová síť nám. Dr. Eduarda Beneše 50,38529725 13,17057589 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Chomutov Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří hydrantová síť Školní 50,38867653 13,18006472 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří hydrantová síť Chomutovská 50,38567385 13,17681755 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří hydrantová síť Chomutovská 50,3865841 13,18617933 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří hydrantová síť Dlouhá 50,39540353 13,18097305 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří hydrantová síť Nádražní 50,38658223 13,19263011 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří hydrantová síť Olšová 50,3912995 13,17858082 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří hydrantová síť 50,39543647 13,18712327 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří řeka řeka Ohře - Lázně Evženie 50.3756972 13.1685944
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří řeka řeka Ohře - Ohřecká louka 50.3698333 13.1632667
Povodí Ohře, státní 

podnik



Chomutov Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří řeka
řeka Ohře - předávací 

stanice
50.3785917 13.2303972

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří nadrž zámecká vodní nádrž 50.3850722 13.1738833 2400 obec

Chomutov Klášterec nad Ohří Lestkov nádrž n. Lestkov 50.3638333 13.1950583 2500 obec

Chomutov Klášterec nad Ohří Mikulovice rybník
zaniklá obec Mikulovice - 

chovný r.
50.3902358 13.2253786 2500 obec

Chomutov Klášterec nad Ohří Mikulovice řeka

ř. Ohře 3 - přejezdový 

můstek k čerpací stanici 

Prunéřov

50.3785936 13.2303769
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Klášterec nad Ohří Rašovice řeka
ř. Ohře - jez Klášterec nad 

Ohří, penzion Peřeje
50.3752917 13.2029500

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Klášterec nad Ohří Vernéřov potok
Hradišťský p. - štěrková 

přehrážka vedle silnice 224
50.4172444 13.2154222 1200

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Klášterec nad Ohří Vernéřov potok
Prunéřovský p. - ČOV EPRU 

II
50.4019747 13.2464347

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Kovářská Kovářská potok

p. Černá voda 5 - Areál  

Benar- bývalá továrna – 

místní přetrvávající název

50.4479250 13.0599972
Povodí Ohře, státní 

podnik



Chomutov Kovářská Kovářská potok
p. Černá voda - vývar pod 

tratí
50.4311017 13.0274275

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Kovářská Kovářská požární nádrž Varšavská ul. 50.4416250 13.0530833 1500 obec

Chomutov Kovářská Kovářská hydrantová síť ul. Černopotocká u č.p. 280 50.4508439 13.0597486 150 VODAKVA

Chomutov Kovářská Kovářská hydrantová síť ul. Vysoká u č.p. 155 50.4444872 13.0623736 100 VODAKVA

Chomutov Kovářská Kovářská hydrantová síť areál hasičárny 50.4403536 13.0555403 80 VODAKVA

Chomutov Kovářská Kovářská hydrantová síť ul. Nábřežní u č.p. 615 50.4391825 13.0566542 200 VODAKVA

Chomutov Kovářská Kovářská hydrantová síť ul. Dukelská u č.p. 378 50.4366600 13.0523917 200 VODAKVA

Chomutov Kovářská Kovářská hydrantová síť ul. Sídliště u č.p.698/12 50.4382794 13.0506097 100 VODAKVA

Chomutov Kovářská Kovářská hydrantová síť ul. Sídliště u č.p.688/10 50.4377967 13.0506119 100 VODAKVA



Chomutov Kovářská Kovářská hydrantová síť ul. V koutech u č.p.380 50.4339400 13.0570006 80 VODAKVA

Chomutov Kovářská Kovářská hydrantová síť ul. Nádražní u č.p. 615 50.4322461 13.0431117 200 VODAKVA

Chomutov Kovářská Kovářská hydrantová síť ul. Spojovací u mostu 50.4335708 13.0499847 100 VODAKVA

Chomutov Kovářská Kovářská hydrantová síť ul. Dlouhá 50.4430647 13.0563528 80 VODAKVA

Chomutov Kovářská Kovářská rybník ul. Měděnecká 50.4348944 13.0524167 6800 obec

Chomutov Kryštofovy Hamry Černý potok nádrž
p. Černá voda – jez, silnice 

22436
50.4728089 13.0687236 18000

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Kryštofovy Hamry Černý potok potok p. Černá voda 1 50.4895789 13.0779822
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Kryštofovy Hamry Černý potok potok

p. Černá voda 2 - můstek 

přes tok,   hraniční přechod 

Černý potok - Jöhstadt

50.4965567 13.0829456
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry požární nádrž 50.5031444 13.1359556 1500 obec 



Chomutov Kryštofovy Hamry Přísečnice rybník
První r. - 100 m od silnice 

21911
50.4608361 13.1185972 48000

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Kryštofovy Hamry Přísečnice přehrada
VD Přísečnice  - 300 m od 

křižovatky silnic 224 a 21911
50.4570464 13.1350931 47500000

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Kryštofovy Hamry Přísečnice přehrada
VD Přísečnice  - 350 m od 

křižovatky silnic 223 a 224
50.4575928 13.1422867 47500000

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Kryštofovy Hamry Přísečnice přehrada

VD Přísečnice  - pravobřežní 

komunikace  1200 m od 

hráze VD

50.4890619 13.1362203 47500000
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Kryštofovy Hamry Přísečnice přehrada

VD Přísečnice  - pravobřežní 

komunikace    propustek 

dešťové vody

50.4891025 13.1295450 47500000
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Křímov Křímov jez za čerpací stanicí Celná  50.4828175 13.2664208 27000
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Křímov Křímov rybník rybník Celná 50.4919367 13.2753564 300 fyzická osoba

Chomutov Křímov Menhartice rybník
Menhartický r. - 2500 m od 

silnice 25114
50.5055897 13.2890797 5000

Lesy České 

republiky, s.p.

Chomutov Křímov Stráž rybník 
r. Kucbach - 600 m od silnice 

25114
50.4918469 13.2881600 6000

Povodí Ohře, státní 

podnik



Chomutov Křímov Suchdol řeka

ř. Chomutovka - štěrková 

přehrážka silnice „3. mlýn - 

Hora sv. Šebestiána“

50.5083086 13.3205628
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Křímov Suchdol požární nádrž 50.4919061 13.3262117 25 obec 

Chomutov Křímov Suchdol vývar

vývar pod VD Křímov - 1200 

m od silnice 3. mlýn - Hora 

sv. Šebestiána

50.4978214 13.3161742
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Libědice Čejkovice rybník 50.3049972 13.4168250 3000 obec

Chomutov Libědice Čejkovice rybník Mlýnský rybník 50.3096583 13.4085694 12500
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Libědice Libědice požární nádrž 50.3133444 13.3841306 320 obec

Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Háj u Loučné pod 

Klínovcem
nádrž u hotelu Nástup 50,4030917 12,9855361 12500 fyzická osoba

Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Háj u Loučné pod 

Klínovcem
nádrž u hotelu Nástup 50,4044414 12,9868256 15000

SKIAREÁL 

KLÍNOVEC s.r.o.

Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Háj u Loučné pod 

Klínovcem
hydrantová síť 50.4041381 12.9839369 110 VODAKVA



Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Háj u Loučné pod 

Klínovcem
hydrantová síť 50.4080703 12.9902319 110 VODAKVA

Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Háj u Loučné pod 

Klínovcem
hydrantová síť 50.4105164 12.9927533 110 VODAKVA

Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Háj u Loučné pod 

Klínovcem
hydrantová síť 50.4133569 12.9953039 110 VODAKVA

Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Háj u Loučné pod 

Klínovcem
hydrantová síť 50.4148564 12.9966369 80 VODAKVA

Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Háj u Loučné pod 

Klínovcem
hydrantová síť 50.4170497 12.9969119 80 VODAKVA

Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Háj u Loučné pod 

Klínovcem
hydrantová síť 50.4191292 12.9969081 80 VODAKVA

Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Háj u Loučné pod 

Klínovcem
hydrantová síť 50.4218428 12.9990725 80 VODAKVA

Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Háj u Loučné pod 

Klínovcem
hydrantová síť 50.4244231 13.0052175 80 VODAKVA

Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Háj u Loučné pod 

Klínovcem
hydrantová síť 50.4271642 13.0028839 80 VODAKVA



Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Háj u Loučné pod 

Klínovcem
nádrž u chromovny 50.4271944 13.0018972 3500

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Loučná pod 

Klínovem
jezero j. Jezírko 50.4192667 12.9819139 1000

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Loučná pod 

Klínovem
hydrantová síť 50.4183317 12.9805933 80 VODAKVA

Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Loučná pod 

Klínovem
hydrantová síť 50.4175572 12.9782383 80 VODAKVA

Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Loučná pod 

Klínovem
hydrantová síť 50.4201981 12.9859847 80 VODAKVA

Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Loučná pod 

Klínovem
hydrantová síť 50.4197264 12.9847589 80 VODAKVA

Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Loučná pod 

Klínovem
hydrantová síť 50.4178839 12.9792417 80 VODAKVA

Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Loučná pod 

Klínovem
hydrantová síť  naproti přes cestu č.ev. 35 50.4128956 12.9792819 100 VODAKVA

Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Loučná pod 

Klínovem
hydrantová síť u vodojemu, pravý roh 50.4115819 12.9798611 100 VODAKVA



Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Loučná pod 

Klínovem
hydrantová síť u č.p. 151 50.4104253 12.9823208 110 VODAKVA

Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Loučná pod 

Klínovem
hydrantová síť u č.p. 138 50.4094181 12.9823047 110 VODAKVA

Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Loučná pod 

Klínovem
hydrantová síť u č.p. 134 50.4090425 12.9821128 110 VODAKVA

Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Loučná pod 

Klínovem
hydrantová síť u č.p. 116 50.4068192 12.9828894 110 VODAKVA

Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Loučná pod 

Klínovem
hydrantová síť u č.p. 163 50.4061097 12.9828103 110 VODAKVA

Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Loučná pod 

Klínovem
hydrantová síť roh parkovičtě 50.4054169 12.9837811 110 VODAKVA

Chomutov Málkov Ahníkov

PPV = 

Podkrušnohorský 

přivaděč vody

Blahuňov 50.4417139 13.3037333
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Málkov Málkov požární nádrž Areál fa. Iveco 50.4478578 13.3335775 600 fyzická osoba

Chomutov Málkov Málkov

PPV = 

Podkrušnohorský 

přivaděč vody

most Málkov 1 50.4446108 13.3210014
Povodí Ohře, státní 

podnik



Chomutov Málkov Málkov

PPV = 

Podkrušnohorský 

přivaděč vody

most Málkov 2 50.4446297 13.3287503
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Málkov Málkov

PPV = 

Podkrušnohorský 

přivaděč vody

most Málkov 3 - cesta do 

areálu DNT
50.4419297 13.3379356

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Málkov
Vysoká u 

Chomutova
nádrž požární nádrž 50.4614992 13.2976767 300 obec

Chomutov Málkov Zelená požární nádrž Zelená - koupaliště 50.4489886 13.3229672 1500 obec

Chomutov Málkov Zelená

PPV = 

Podkrušnohorský 

přivaděč vody

most Zelená 1 50.4456431 13.3182872
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Málkov Zelená

PPV = 

Podkrušnohorský 

přivaděč vody 

most Zelená 2 50.4446422 13.3211678
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Mašťov Dobřenec rybník křižovatka 22117 a 22118 50.2453158 13.2692875 10000
Státní pozemkový 

úřad

Chomutov Mašťov Dobřenec rybník 50.2454256 13.2485164 9000 fyzická osoba

Chomutov Mašťov Konice rybník Dobřenecký r. 50,2364228 13,2592022 56000
Rybářství Třeboň Hld. 

a.s.



Chomutov Mašťov Mašťov koupaliště 50.2639694 13.2669944 2500 obec 

Chomutov Mašťov Mašťov rybník za kostelem 50.2626556 13.2765389 600 obec 

Chomutov Měděnec Měděnec hydrantová síť ul. Karlovarská u č.p. 131 50.4215369 13.1124067 110 VODAKVA

Chomutov Měděnec Měděnec hydrantová síť ul. Nádražní u č.p. 226 50.4225697 13.1158022 110 VODAKVA

Chomutov Měděnec Měděnec hydrantová síť ul. Nádražní u č.p. 212 50.4236400 13.1197331 90 VODAKVA

Chomutov Měděnec Měděnec hydrantová síť u č.p. 20 50.4217725 13.1180097 90 VODAKVA

Chomutov Měděnec Měděnec hydrantová síť ul. Kadaňská u č.p. 23 50.4212025 13.1158933 90 VODAKVA

Chomutov Měděnec Měděnec hydrantová síť ul. Kadaňská u č.p. 38 50.4201511 13.1164619 90 VODAKVA

Chomutov Měděnec Měděnec nádrž retenčnínádrž Alšovka 50.4252583 13.1417972 450 obec



Chomutov Nezabylice Nezabylice řeka 
ř. Hačka - most Nezabylice, 

vedle I/7
50.4210017 13.4758119

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Nezabylice Nezabylice řeka
ř. Chomutovka - most 

Nezabylice
50.4246400 13.4791997

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Nezabylice Nezabylice řeka
soutok ř. Hačka + ř. 

Chomutovka
50.4237411 13.4861681

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Okounov Okounov požární nádrž 50.3617528 13.1059361 600 obec 

Chomutov Okounov Okounov rybník rybník Krupice 50.3511667 13.1172611 50 obec

Chomutov Okounov Oslovice řeka ř. Ohře - Oslovice 50.3674028 13.1549472
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Otvice Otvice požární nádrž Aeroklub 50,4658358 13,4675825 250
Aeroklub Chomutov, 

z.s.

Chomutov Otvice Otvice hydrantová síť 50,48140281 13,45848371 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Otvice Otvice hydrantová síť 50,48146948 13,45676729 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Chomutov Otvice Otvice požární nádrž 50.4795864 13.4530369 840 obec 

Chomutov Perštejn Černýš řeka ř. Ohře - most Lužný 50.3690639 13.1138083
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Perštejn Černýš požární nádrž Černýš 50,370365 13,1233725 400
JZ REALITY spol. s 

r.o.

Chomutov Perštejn Černýš řeka řeka Ohře - náhon elektrárny 50.3652028 13.1230222
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Perštejn Černýš rybník r. Lužný 50.3756581 13.1152172 1600 obec

Chomutov Perštejn Perštejn rybník r. Brejtfeldka 50.3840650 13.1108211 3600 obec

Chomutov Perštejn Perštejn nádrž koupaliště 50.3785222 13.1131611 1.500 obec

Chomutov Perštejn Vykmanov lom lom Vykmanov 50,4003417 13,0702333 20000 ORSAG s.r.o.

Chomutov Perštejn Vykmanov nádrž u Útvaru 50.4016194 13.0518833 6000
Lesy České 

republiky, s.p.



Chomutov Pesvice Pesvice požární nádrž 50.4627833 13.4845928 1200 obec 

Chomutov Pětipsy Pětipsy rybník u zámku 50.3205000 13.3490111 3200 fyzická osoba

Chomutov Pětipsy Pětipsy rybník rybník Šacha 50.3162694 13.3407389 5.000 obec

Chomutov Pětipsy Vidolice potok
Vintířovský p. - můstek na 

konci obce
50.3174556 13.3468306 obec

Chomutov Račetice Račetice nádrž n. závlahové vody 50.2991972 13.3767194 12800 obec 

Chomutov Račetice Račetice požární nádrž směr Radonice 50.3050139 13.3628250 300 obec

Chomutov Radonice Radonice koupaliště 50.2967444 13.2813611 1500 obec 

Chomutov Radonice Vlkaň rybník sjezd u mostku 50.3194425 13.2433619 650 fyzická osoba

Chomutov Radonice Žďov rybník 50.2921572 13.2398697 400 obec



Chomutov Radonice Miřetice u Vintířova požární nádrž 50.3147417 13.2848583 150 obec

Chomutov Radonice Radechov požární nádrž 50.2858472 13.2696333 770 obec

Chomutov Radonice Sedlec přehrada
v.d. Sedlec - u domku 

hrázného
50.2719667 13.2376917 725000

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Radonice Vintířov požární nádrž Vintířov- náves 50.3041167 13.2743972 400 obec

Chomutov Radonice Vintířov požární nádrž areál ZD Vintířov 50,2922 13,2398083 100 obec

Chomutov Radonice Vintířov rybník 50.3171028 13.2449778 3600 fyzická osoba

Chomutov Rokle Rokle rybník Malý rybník 50,37089496 13,30442571 40000 obec

Chomutov Rokle Rokle jez Želina na ř. Ohři 50,3646338 13,29295425 12000
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Rokle Rokle rybník Velký rybník 50,36902881 13,30673464 20600
Český rybářský svaz, 

z.s.



Chomutov Spořice Spořice koupaliště Staré Spořice 50.4426447 13.3885378 1200 obec 

Chomutov Spořice Spořice rybník Panský r. 50.4445942 13.3841217 36000 obec 

Chomutov Spořice Spořice potok p. Hutná 2 - vývar 50.4424422 13.3921564 100
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Spořice Spořice nádrž

výrovnávací n. Staré Spořice 

- mezi železničními mosty 

nad obcí St. Spořice

50.4414583 13.3916897 1000
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Strupčice Strupčice nádrž
čerpací stanice Strupčice - 

pod výsypkou
50.4688917 13.5388528 900 obec

Chomutov Strupčice Strupčice požární nádrž obec Hošnice 50.4557306 13.5383528 300 obec 

Chomutov Strupčice Strupčice požární nádrž ve statku 50.4695222 13.5294111 200 obec 

Chomutov Strupčice Strupčice rybník 

r. Bahňák - příjezdové cesty : 

1. silnice obec Strupčice 

–Okořín,  2. od sběrného 

dvora

50.4725417 13.5207417 71400 fyzická osoba

Chomutov Strupčice Strupčice rybník na návsi 50.4704750 13.5293833 1200 obec 



Chomutov Strupčice Strupčice rybník Okořín na návsi 50.4731139 13.5028167 900 obec 

Chomutov Strupčice Sušany požární nádrž 50.4430417 13.5557233 350 fyzická osoba

Chomutov Strupčice Sušany rybník na kopci 50.4430806 13.5528889 3600 obec

Chomutov Strupčice Sušany rybník u hospody Hošnice 50.4569694 13.5385869 2200 obec

Chomutov Údlice Přečaply řeka
ř. Chomutovka - most 

Přečaply
50.4290236 13.4729522

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Údlice Údlice řeka
ř. Chomutovka - most Údlice - 

jez u špejcharu
50.4397975 13.4565731

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Údlice Údlice hydrantová síť Jirkovská 50,44443855 13,45985856 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Údlice Údlice koupaliště 50.4379422 13.4561653 13600 obec 

Chomutov Údlice Údlice rybník r. Pražská 2 50.4423047 13.4453253 132300 obec



Chomutov Vejprty České Hamry potok 

p. Polava 2-můstek přes tok, 

hraniční přechod České 

Hamry-

Hammerunterwiesenthal

50.4402203 13.0092519
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Vejprty České Hamry hydrantová síť u domu č. 7 50.4399942 13.0108239 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty České Hamry potok Bílá voda přehrada 50.4389944 13.0142167 fyzická osoba

Chomutov Vejprty Nové Zvolání hydrantová síť ul. Kollárova 50.4691022 13.0204811 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Nové Zvolání
rybník - Nové 

Zvolání
rybník nad kostelem 50.4649528 13.0258944 200 obec

Chomutov Vejprty Nové Zvolání hydrantová síť ul. Horská 50.4694556 13.0277386 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Nové Zvolání hydrantová síť ul. Horská 50.4695717 13.0262328 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty rybník rybník - garáže Služby města 50.4820000 13.0234861 10.000 obec

Chomutov Vejprty Vejprty rybník rybník Zátišák 50.4818972 13.0362278 8.000 obec



Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Údolní 50.5062336 13.0351931 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Hasičská 50.5037392 13.0376581 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Hasičská 50.5005394 13.0382933 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Havlíčkova 50.5014808 13.0450558 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Hasičská 50.4983933 13.0386031 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Potoční 50.4994008 13.0320800 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Bedřicha Smetany 50.4983836 13.0356264 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. 5. května 50.4975236 13.0309664 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Jana Švermy 50.4967589 13.0320300 80 VODAKVA



Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Boženy Němcové 50.4956864 13.0289953 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Na Příkopech 50.4950669 13.0316042 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Maxima Gorkého 50.4954150 13.0326908 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Antonína Dvořáka 50.4963483 13.0359075 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Pohraniční stráže 50.4946614 13.0303219 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Boženy Němcové 50.4937761 13.0285469 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Přísečnická 50.4930958 13.0323756 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul.  Husova 50.4919078 13.0296308 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Moskevská 50.4914506 13.0284614 80 VODAKVA



Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Přísešnická 50.4925992 13.0376739 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. 17. listopadu 50.4933242 13.0433892 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. 17. listopadu 50.4918539 13.0432325 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Eliščina 50.4911072 13.0341400 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Moskevská 50.4905750 13.0267386 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Zátiší 50.4808342 13.0325956 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Nerudova 50.4831317 13.0316486 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Nerudova 50.4878669 13.0300606 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Jiráskova 50.4871244 13.0334528 80 VODAKVA



Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Tyršova 50.4894569 13.0329389 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Nerudova 50.4910400 13.0297833 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Luční 50.4909467 13.0292964 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty potok p. Polava 1 - hraniční můstek 50.4967000 13.0289167
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Veliká Ves Nové Třebčice požární nádrž 50.2814528 13.3552000 600 obec

Chomutov Veliká Ves Podlesice požární nádrž komunikace v zatáčce 50.2800500 13.3314083 300 obec

Chomutov Veliká Ves Široké Třebčice rybník
Zámecký r. - odběr u 

zemědělské farmy
50.2816333 13.3831028 6550 fyzická osoba

Chomutov Veliká Ves Široké Třebčice nádrž požární nádrž 50.2803583 13.3822750 300 obec

Chomutov Veliká Ves Veliká Ves nádrž Velkoveská vodní nádrž 50.2686472 13.3744167 3600 obec



Chomutov Veliká Ves Veliká Ves nádrž Zámecká vodní nádrž 50.2686472 13.3744167 3200 obec

Chomutov Veliká Ves Vitčice požární nádrž 50.2847056 13.3410139 1500 obec

Chomutov Vilémov Blov rybník Podkova ( Blov ) 50.3215417 13.2984611 90000 obec

Chomutov Vilémov Vilémov rybník Vilémovský r. 50.2995583 13.3125694 2400 obec 

Chomutov Vilémov Vinaře požární nádrž 50.3316639 13.3135444 600 obec

Chomutov Vilémov Vinaře rybník

Vinařský r. - čerpací místo 

hráz rybníka,             

hadicové vedení 400 m

50.3262806 13.3192750 140000 fyzická osoba

Chomutov Vilémov Zahořany rybník Obecní r. - na návsi 50.3122164 13.3095583 440 obec

Chomutov Vrskmaň Kyjice přehrada
VD Újezd - odtokové koryto   

(Bílina)
50.5052875 13.4820653 40

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Vrskmaň Kyjice přehrada VD Újezd - zátopa 50.5034000 13.4681286 4562000
Povodí Ohře, státní 

podnik



Chomutov Vrskmaň Vrskmaň rybník 50.4875153 13.4952911 1100 obec 

Chomutov Všehrdy Všehrdy hydrantová síť 50,41752155 13,45961521

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Všehrdy Všehrdy hydrantová síť 50,4225671 13,46189163

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Všestudy Všestudy rybník rybník 50.4565922' 13.5089278 obec

Chomutov Výsluní Nové Domky rybník Starý r., zvýšená hráz 50.4736878 13.2141158 10000
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Výsluní Nové Domky nádrž Novoveská - retenční nádrž 50.4895197 13.2314589 1800
Lesy České 

republiky, s.p.

Chomutov Výsluní Úbočí potok

Prunéřovský p. - náhon malé 

vodní elektrárny - chatová 

oblast Úbočí 

50.4562258 13.2476478
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Výsluní Úbočí potok

Prunéřovský p.- složiště 

dřeva, jez - chatová oblast 

Úbočí 

50.4526336 13.2476242
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Výsluní Volyně rybník Nový r. 50.4681517 13.2085444 14000
Povodí Ohře, státní 

podnik



Chomutov Výsluní Výsluní rybník U hřiště 50.4697419 13.2262219 7500 fyzická osoba

Chomutov Vysoká Pec Drmaly rybník

Šoralův r. - 2 příjezdové 

cesty: 1. myslivna obec 

Vysoká Pec, 2. Drmaly od 

hostince kolem RD č.p. 35

50.5333206 13.4566222 4500
Lesy České 

republiky, s.p.

Chomutov Vysoká Pec Vysoká Pec koupaliště 50.5272367 13.4657075 1800 obec 

Chomutov Vysoká Pec Vysoká Pec nadrž
požární nádrž - Slunečné 

sady
50.5197319 13.4620544 30 obec

Chomutov Vysoká Pec Vysoká Pec

PPV = 

Podkrušnohorský 

přivaděč vody       

PKP IV – 1 - rozdělovací 

objekt
50.5231544 13.4675847

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Vysoká Pec Vysoká Pec

PPV = 

Podkrušnohorský 

přivaděč vody       

PKP IV – 2 - usazovací 

prostor pod starou I / 13
50.5182397 13.4768308 25

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Vysoká Pec 
Podhůří u Vysoké 

Pece
rybník

Bezejména - stará silnice I / 

13
50.5328817 13.4753817 1500 fyzická osoba

Chomutov Vysoká Pec 
Podhůří u Vysoké 

Pece
přehrada VD Jezeří 50.5470306 13.4774322 49 000

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Vysoká Pec 
Podhůří u Vysoké 

Pece
vodárna vodárna VD Jezeří 50.5427981 13.4920356

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Chomutov Vysoká Pec Pyšná potok
Lužec (Nivský potok) - 

Nivský mlýn          (Aumühle)
50.5415575 13.4250847

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Zaječice Zaječice rybník rybník 50.4881181 13.4828508 obec

Litoměřice Bechlín Bechlín požární nádrž spodní část obce 50,4166258 14,3391525 500 obec

Litoměřice
Bohušovice nad 

Ohří
Bohušovice nad Ohří řeka ř. Ohře - u mostu 50,4929361 14,1581119

Povodí Ohře, státní 

podnik

Litoměřice
Bohušovice nad 

Ohří
Bohušovice nad Ohří hydrantová síť Husovo náměstí 50,49336956 14,15090001 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice
Bohušovice nad 

Ohří
Bohušovice nad Ohří hydrantová síť Máchova 50,49641462 14,1466357 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice
Bohušovice nad 

Ohří
Hrdly hydrantová síť v obci 50,48420361 14,17312795 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Brňany Brňany požární nádrž  v obci 50,4814128 14,1447697 3000 obec

Litoměřice Brňany Brňany řeka ř. Ohře - v obci 50,4799161 14,1487769
Povodí Ohře, státní 

podnik



Litoměřice Brozany nad Ohří Brozany nad Ohří potok Mlýnský p. - v obci 50,4527081 14,1451489
Povodí Ohře, státní 

podnik

Litoměřice Brozany nad Ohří Brozany nad Ohří rybník u Autokempu 50,4506819 14,1556489 3100 obec

Litoměřice Brozany nad Ohří Brozany nad Ohří řeka ř. Ohře -  u přívozu 50,4548931 14,1541289
Povodí Ohře, státní 

podnik

Litoměřice Brozany nad Ohří Brozany nad Ohří hydrantová síť ul. Voborského 50,45859386 14,13689272 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Brozany nad Ohří Brozany nad Ohří hydrantová síť ul. Voborského 50,4548169 14,1427600 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Břehoryje Břehoryje požární nádrž střed obce 50,5416319 14,3090728 450 obec

Litoměřice Břehoryje Břehoryje nádrž záchytná n. - kraj obce 50,54804 14,3018725 1500 Český rybářský svaz, z.s.

Litoměřice Budyně nad Ohří Břežany nad Ohří řeka ř. Ohře u mostu II/246 50,4100239 14,1154978
Povodí Ohře, státní 

podnik

Litoměřice Budyně nad Ohří Budyně nad Ohří řeka ř. Malá Ohře - Ostrovní ul. 50,4071863 14,1267309
Povodí Ohře, státní 

podnik



Litoměřice Budyně nad Ohří Budyně nad Ohří požární nádrž Slánská ul. 50,4030424 14,1247689 2500 obec

Litoměřice Budyně nad Ohří Kostelec nad Ohří požární nádrž náves 50,3935861 14,0927164 1000 obec

Litoměřice Budyně nad Ohří Nížebohy požární nádrž ul. K rybníčku 50,4137278 14,1779481 150 obec

Litoměřice Budyně nad Ohří Písty řeka ř. Ohře - slepé rameno 50,4245803 14,1446644
Povodí Ohře, státní 

podnik

Litoměřice Bunydě nad Ohří Břežany nad Ohří řeka ř. Ohře - pod návsí 50,4100495 14,1153807
Povodí Ohře, státní 

podnik

Litoměřice Ctiněves Ctiněves požární nádrž v obci 50,3706356 14,3050703 1500 obec

Litoměřice Ctiněves Ctiněves hydrantová síť střed obce 50,37601123 14,30706926 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Černěves Černěves řeka ř. Labe 50,4528294 14,2378339
Povodí Labe, státní 

podnik

Litoměřice Černiv Černiv požární nádrž střed obce 50,4444983 14,0587472 150 obec



Litoměřice Černouček Černouček hydrantová síť u hasičské zbrojnice 50,3582467 14,3051622 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Čížkovice Čížkovice rybník u hasičské zbrojnice 50,4849600 14,0280911 400 obec

Litoměřice Čížkovice Čížkovice nádrž u nových domů 50.487016 14.023717 250 obec

Litoměřice Čížkovice Čížkovice požární nádrž v areálu cementárny 50,4874989 14,0408322 1000 Holcim (Česko), a.s.

Litoměřice Čížkovice Čížkovice hydrantová síť Příčná ul. 50,48688568 14,02301603 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Čížkovice Čížkovice hydrantová síť Benešova 50,48404679 14,03332978 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Děčany Děčany požární nádrž střed obce 50,4380422 13,9079558 150 obec

Litoměřice Dlažkovice Dlažkovice rybník horní část obce 50,4652344 13,9644506 1000 obec

Litoměřice Dlažkovice Dlažkovice rybník dolní část obce 50,4652344 13,9644506 2000 obec



Litoměřice Dobříň Dobříň řeka ř. Labe – ul. K přívozu 50,4463519 14,2904233
Povodí Labe, státní 

podnik

Litoměřice Dobříň Dobříň řeka ř. Labe - ke kotvišti 50,4355328 14,2894219
Povodí Labe, státní 

podnik

Litoměřice Dobříň Dobříň pískovna pískovna 50,4361903 14,3038444
Cemex Czech 

Republic s.r.o.

Litoměřice Dobříň Dobříň hydrantová síť Roudnická ul. 50,43709622 14,29391879 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Doksany Doksany hydrantová síť střed obce 50,45563526 14,16128678 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Doksany Doksany řeka ř.Ohře 50,4498017 14,1635619
Povodí Ohře, státní 

podnik

Litoměřice Drahobuz Drahobuz požární nádrž střed obce 50,5244575 14,321325 250 obec

Litoměřice Dušníky Dušníky rybník v obci 50,4248295 14,1894600 560 obec

Litoměřice Evaň Evaň požární nádrž pod obcí 50,3822969 14,0280653 300 obec



Litoměřice Horní Beřkovice Horní Beřkovice hydrantová síť Podřipská 50,35676524 14,35334659 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Horní Beřkovice Horní Beřkovice rybník ul. U rybníka 50,3588103 14,3464483 500 obec

Litoměřice Horní Řepčice Horní Řepčice požární nádrž okraj obce 50,555534 14,252908 2500 obec

Litoměřice Horní Řepčice Horní Řepčice požární nádrž u kaple 50,5568492 14,2511981 200 obec

Litoměřice Hostěnice Hostěnice řeka ř. Ohře - u chaty č.75 50,4325947 14,1484352
Povodí Ohře, státní 

podnik

Litoměřice Hostěnice Hostěnice potok Mlýnský p. - u Mostku 50,4354008 14,1498134
Povodí Ohře, státní 

podnik

Litoměřice Hoštka Hoštka rybník směr obec Velešice 50,4878699 14,3479619 2000 obec

Litoměřice Hoštka Hoštka hydrantová síť Velešická 50,48796279 14,34057855 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Hoštka Kochovice hydrantová síť Kolonka 50,48418186 14,32237068 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Litoměřice Hoštka Kochovice hydrantová síť Lužická 50,48624818 14,33255326 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Hoštka Malešov hydrantová síť Malešov 50,50826560 14,32282720 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Hrobce Hrobce řeka ř.Labe 50,4626403 14,233635
Povodí Labe, státní 

podnik

Litoměřice Chotěšov Chotěšov požární nádrž střed obce 50,440275 14,0839589 1000 obec

Litoměřice Chotiměř Chotiměř požární nádrž za obcí 50,5493392 13,9975167 1500 obec

Litoměřice Chotiměř Chotiměř požární nádrž střed obce 50,5474986 14,0005539 300 obec

Litoměřice Chotiněves Chotiněves požární nádrž směr obec Polepy 50,5501381 14,2844569 150 obec

Litoměřice Chotiněves Jištěrpy požární nádrž v obci 50,5394367 14,2887314 150 obec

Litoměřice Chudoslavice Chudoslavice hydrantová síť na návsi 50,58283998 14,18760595 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Litoměřice Chudoslavice Chudoslavice požární nádrž střed obce 50,584136 14,185559 150 obec

Litoměřice Chudoslavice Myštice požární nádrž střed obce 50,5718061 14,1832878 150 obec

Litoměřice Keblice Keblice požární nádrž střed obce 50,4805322 14,1018561 1300 obec

Litoměřice Klapý Klapý rybník pod obcí 50,43186859 13,99940864 100 obec

Litoměřice Klapý Klapý rybník Klapý I. 50,4385656 13,9932253 1500 obec

Litoměřice Klapý Klapý požární nádrž u hřiště 50,4348619 13,9986917 1200 obec

Litoměřice Kleneč Kleneč rybník v obci 50,3924708 14,2503367 1900 obec

Litoměřice
Kostomlaty pod 

Řípem

Kostomlaty pod 

Řípem
rybník v obci 50,3832500 14,3333797 480 obec

Litoměřice
Kostomlaty pod 

Řípem

Kostomlaty pod 

Řípem
hydrantová síť u školy 50,3855536 14,3352100 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Litoměřice Krabčice Rovné rybník u č.p. 154 50,3987339 14,2974481 obec

Litoměřice Krabčice Vesce rybník Vesečák (směr Rovné) 50,4026569 14,2913311 obec

Litoměřice Křesín Křesín řeka ř. Ohře - u mlýna 50,3909021 13,9789289
Povodí Ohře, státní 

podnik

Litoměřice Křesín Levousy řeka ř. Ohře - u mlýna 50,3909021 13,9789289
Povodí Ohře, státní 

podnik

Litoměřice Křešice Křešice řeka řeka Labe - střed obce 50,5212967 14,2157111
Povodí Labe, státní 

podnik

Litoměřice Křešice Zahořany nádrž střed obce 50,5304589 14,2175811 1500 obec

Litoměřice Levín Levín požární nádrž u bývalého nádraží 50,6168875 14,2778169 1500 obec

Litoměřice Liběšice Dolní Chobolice požární nádrž střed obce 50,5721708 14,2759414 30 obec

Litoměřice Liběšice Dolní Nezly požární nádrž střed obce 50,568871 14,226621 40 obec



Litoměřice Liběšice Liběšice požární nádrž střed obce 50,5682722 14,2889803 300 obec

Litoměřice Liběšice Liběšice rybník střed obce 50,5673761 14,2889428 2800 obec

Litoměřice Liběšice Liběšice hydrantová síť u zámku 50,56964573 14,28756357 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Liběšice Mladé požární nádrž střed obce 50,5731011 14.2586747 250 obec

Litoměřice Liběšice Soběnice požární nádrž střed obce 50,5699436 14,2425325 40 obec

Litoměřice
Libkovice pod 

Řípem

Libkovice pod 

Řípem
rybník střed obce 50,3928242 14,3434639 250 obec

Litoměřice
Libkovice pod 

Řípem

Libkovice pod 

Řípem
hydrantová síť v obci 50,3924907 14,3427186 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Libochovice Dubany řeka ř. Ohře 50,396172 14,01414
Povodí Ohře, státní 

podnik

Litoměřice Libochovice Libochovice řeka ř. Ohře - směr Poplze 50,403528 14,043193
Povodí Ohře, státní 

podnik



Litoměřice Libochovice Libochovice hydrantová síť Kaplířova ul. 50,40957926 14,05024315 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Libochovice Libochovice hydrantová síť Náměstí Svobody 50,4058454 14,0391148 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Libochovice Libochovice rybník Kerkovo Nábřeží 50,4043567 14,0389111 obec

Litoměřice Libochovice Poplze řeka ř. Ohře  50,403528 14,043193
Povodí Ohře, státní 

podnik

Litoměřice Libotenice Libotenice řeka 
ř. Labe (přístaviště 

Libotenice)
50,4773533 14,2324389

Povodí Labe, státní 

podnik

Litoměřice
Litochovice nad 

Labem

Litochovine nad 

Labem
řeka ř. Labe 50,5563544 14,0357456

Povodí Labe, státní 

podnik

Litoměřice Litoměřice Litoměřice hydrantová síť ul. Stránského 50,53617602 14,12235804 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Litoměřice Litoměřice řeka ř. Labe - Lodní náměstí 50,5300128 14,1295981
Povodí Labe, státní 

podnik

Litoměřice Litoměřice Litoměřice hydrantová síť Jasmínová 50,55016068 14,11177853 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Litoměřice Litoměřice Litoměřice hydrantová síť Mírové náměstí 50,53457338 14,13152566 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Litoměřice Litoměřice hydrantová síť Pokratická 50,54828181 14,12640777 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Litoměřice Litoměřice hydrantová síť Daliborova 50,53849726 14,13933257 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Litoměřice Litoměřice hydrantová síť Kamýcká 50,54312706 14,11494982 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Litoměřice Litoměřice hydrantová síť Želetická 50,5171753 14,13716283 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Litoměřice Litoměřice hydrantová síť Nádrražní 50,53332894 14,15247893 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Litoměřice Litoměřice hydrantová síť Teplická 50,54111297 14,1288472 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Lkáň Lkáň požární nádrž střed obce 50,4429964 13,9702156 obec

Litoměřice Lovečkovice Dolní Šebířov rybník střed obce 50,6363183 14,2588164 350 obec



Litoměřice Lovečkovice Knínice požární nádrž střed obce 50,6435761 14,2382161 85 obec

Litoměřice Lovečkovice Levínské petrovice požární nádrž střed obce 50,6306522 14,2893383 400 obec

Litoměřice Lovečkovice Levínské petrovice požární nádrž střed obce 50,6309517 14,2871597 428 obec

Litoměřice Lovečkovice Lovečkovice požární nádrž střed obce 50,6209014 14,2640781 675 obec

Litoměřice Lovečkovice Lovečkovice požární nádrž směr obec Klínky 50,6222331 14,2573028 756 obec

Litoměřice Lovečkovice Mukařov požární nádrž střed obce 50,6472039 14,2954772 320 obec

Litoměřice Lovečkovice Mukařov nádrž směr B.Kostelec 50,6468689 14,297945 200 obec

Litoměřice Lovečkovice Náčkovice požární nádrž střed obce 50,6433925 14,2748578 65 obec

Litoměřice Lovečkovice Touchořiny požární nádrž střed obce 50,6257611 14,2357231 400 obec



Litoměřice Lovosice Lovosice řeka ř. Labe - Přívozní ul. 50,5169919 14,0578358
Povodí Labe, státní 

podnik

Litoměřice Lovosice Lovosice hydrantová síť Teplická ul. 50,51547542 14,03888508 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Lovosice Lovosice hydrantová síť Průmyslová ul. 50,51033864 14,04163891 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Lovosice Lovosice hydrantová síť Zámecká ul. 50,51556287 14,05351417 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Lovosice Lovosice hydrantová síť Ústecká ul. 50,52307125 14,04579237 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Lovosice Lovosice hydrantová síť Terezínská ul. 50,51122109 14,06290606 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Malé Žernoseky Malé Žernoseky požární nádrž u hřiště 50,5359839 14,0521522 250 obec

Litoměřice Malé Žernoseky Malé Žernoseky řeka ř. Labe - u přívozu 50,5389433 14,0601908
Povodí Labe, státní 

podnik

Litoměřice Martiněves Martiněves požární nádrž v obci 50,3749578 14,1476047 1200 obec



Litoměřice Martiněves Martiněves rybník v obci 50,3740639 14,1491461 700 obec

Litoměřice Martiněves Radešín rybník Pivovarský rybník 49,4690142 16,0891783 3900 obec

Litoměřice Martiněves Radešín rybník Cihelský rybník 49,4688150 16,0847719 1700 obec

Litoměřice Mlékojedy Mlékojedy řeka ř. Labe 50,527877 14,123561
Povodí Labe, státní 

podnik

Litoměřice Mnetěš Mnetěš požární nádrž Panský rybník 50,3659300 14,2790328 4000 obec

Litoměřice Mněteš Mnetěš rybník Krejzův rybník 50,3657328 14,2804011 700 obec

Litoměřice Mnětěš Mnetěš rybník Selský rybník 50,3651031 14,2803375 1800 obec

Litoměřice Mšené - lázně Brníkov rybník Velký rybník 50,3762025 14,0767944 obec

Litoměřice Mšené - lázně Mšené - lázně rybník Lázeňský rybník 50,3639458 14,1302311 obec



Litoměřice Mšené - lázně Podbradec rybník Velký rybník 50,3636986 14,0620022 obec

Litoměřice Mšené - lázně Ředhošť rybník u mlýna 50,3518328 14,0749072 900 obec

Litoměřice Nové Dvory Nové Dvory hydrantová síť v obci 50,4464819 14,1814067

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Oleško Oleško požární nádrž směr obec Libotenice 50,4802919 14,1987053 450 obec

Litoměřice Píšťany Píšťany řeka Labe v centru obce 50,5181711 14,0692294
Povodí Labe, státní 

podnik

Litoměřice Ploskovice Ploskovice rybník zámecký park 50,55838 14,201066 800
Národní památkový 

ústav

Litoměřice Ploskovice Ploskovice hydrantová síť střed obce 50,56024917 14,19785354 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Ploskovice Těchobuzice požární nádrž u hasičské zbrojnice 50,5678697 14,2027594 1500 obec

Litoměřice Podsedice Chrášťany požární nádrž u kapličky 50,4772875 13,9265561 obec



Litoměřice Podsedice Podsedice rybník u hostince Nezbedů 50,4714081 13,9506503 1800 obec

Litoměřice Podsedice Podsedice nádrž - retenční směr obec Dlažkovice 50,4656883 13,9607947 2500 obec

Litoměřice Polepy Polepy požární nádrž náves 50.5038358 14.2637925 110 obec

Litoměřice Polepy Polepy hydrantová síť střed obce 50,50479987 14,26498521 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice
Prackovice nad 

Labem

Prackovice nad 

Labem
řeka ř. Labe 50,5760033 14,0369156

Povodí Labe, státní 

podnik

Litoměřice
Prackovice nad 

Labem

Prackovice nad 

Labem
hydrantová síť střed obce 50,56931757 14,03186362 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Račice Račice veslařský kanál směr ke hřbitovu 50,4593319 14,3473523
Povodí Labe, státní 

podnik

Litoměřice Račice Račice řeka ř. Labe - u jezu 50,4727463 14,3443043
Povodí Labe, státní 

podnik

Litoměřice Rochov Rochov rybník u obecního úřadu 50,4598931 14,1172417 200 obec



Litoměřice Rochov Rochov rybník u obecního úřadu 50,4598931 14,1172417 200 obec

Litoměřice
Roudnice nad 

Labem
Podlusky hydrantová síť 9. května 50,42438101 14,2331732 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice
Roudnice nad 

Labem

Roudnice nad 

Labem
řeka ř. Labe 50,4277381 14,2554153

Povodí Labe, státní 

podnik

Litoměřice
Roudnice nad 

Labem

Roudnice nad 

Labem
hydrantová síť Hornická 50,42653487 14,24451809 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice
Roudnice nad 

Labem

Roudnice nad 

Labem
hydrantová síť Jeronýmova 50,42685757 14,28093717 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice
Roudnice nad 

Labem

Roudnice nad 

Labem
hydrantová síť Neklanova 50,42126689 14,24001902 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice
Roudnice nad 

Labem

Roudnice nad 

Labem
hydrantová síť V Uličkách 50,42045844 14,27590382 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice
Roudnice nad 

Labem

Roudnice nad 

Labem
hydrantová síť Špindlerova třída 50,42199945 14,25343455 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice
Roudnice nad 

Labem

Roudnice nad 

Labem
hydrantová síť Štěpárna 50,42429529 14,26718344 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Litoměřice
Roudnice nad 

Labem

Roudnice nad 

Labem
hydrantová síť Žižkova 50,4162503 14,2475583 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Siřejovice Siřejovice požární nádrž náves 50,477528 14,069722 450 obec

Litoměřice Slatina Slatina rybník
směr na Libochovice - Klapý 

II.
50,42236226 14,03732379 1000

Povodí Ohře, státní 

podnik

Litoměřice Slatina Slatina požární nádrž náves 50,4311725 14,0386658 200 obec 

Litoměřice Snědovice Mošnice rybník na konci obce 50,5284018 14,4518501 450 obec

Litoměřice Snědovice Snědovice hydrantová síť u hasičské zbrojnice 50,5023546 14,3886940

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Snědovice Velký Hubenov rybník před pilou vpravo 50,5280483 14,3878519 450 obec

Litoměřice
Straškov - 

Vodochody
Straškov rybník u obecního úřadu 50,3648036 14,2510161 4400 obec

Litoměřice
Straškov - 

Vodochody
Straškov hydrantová síť v obci 50,36017632 14,24594305 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Litoměřice
Straškov - 

Vodochody
Straškov hydrantová síť v obci 50,36120473 14,23670159 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Sulejovice Sulejovice rybník v obci 50,4995314 14,0440069 1000 obec

Litoměřice Štětí Čakovice rybník za obcí vlevo 50,4856847 14,3773858 450 obec

Litoměřice Štětí Počeplice řeka ř. Labe - brod 50,4277621 14,3918884
Povodí Labe, státní 

podnik

Litoměřice Štětí Počeplice hydrantová síť u čp. 99 50,43061335 14,39343447 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Štětí Radouň hydrantová síť v obci 50,47966481 14,39530454 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Štětí Stračí hydrantová síť v obci 50,44981102 14,40022904 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Štětí Štětí řeka ř. Labe - u koželužny 50,4515413 14,3716387
Povodí Labe, státní 

podnik

Litoměřice Štětí Štětí úpravna vody ul.Litoměřická-MONDI 50,4621142 14,3780169 Mondi Štětí a.s.



Litoměřice Štětí Štětí hydrantová síť ul. Okružní 50,45117394 14,3826211 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Štětí Štětí hydrantová síť ul. Litoměřická 50,45653989 14,37105788 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Štětí Štětí hydrantová síť ul. Stračenská 50,4515948 14,39106403 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Štětí Štětí
veřejné 

koupaliště
Č.s. armády 50,4476522 14,3774289 2500 obec

Litoměřice Terezín Terezín hydrantová síť Palackého 50,5089212 14,14815288 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Třebenice Třebenice rybník Koňský r. 50,4763131 13,9879225 1000 obec

Litoměřice Třebenice Třebenice požární nádrž ul. Zimmerova 50,47868 13,986014 200 obec

Litoměřice Třebenice Třebenice hydrantová síť Tyršova ul. 50,48078198 13,99978377

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Třebenice Třebenice hydrantová síť Masarykova 14 ul. 50,47750071 13,98789875

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Litoměřice Třeběnice Medvědice požární nádrž náves 50,517278 13,926 60 obec

Litoměřice Třebenice Mrsklesy požární nádrž pod obcí 50,504231 13,927457 150 obec

Litoměřice Třebívlice Dřemčice rybník střed obce 50,4743083 13,911365 150 obec

Litoměřice Třebívlice Dřemčice požární nádrž pod obcí 50,471694 13,911083 500 obec

Litoměřice Třebívlice Skalice požární nádrž horní část obce 50,496083 13,886194 450 obec

Litoměřice Třebívlice Staré rybník střed obce 50,480833 13,894972 20 obec

Litoměřice Třebívlice Šepetely požární nádrž v obci 50,468472 13,889444 200 obec

Litoměřice Třebívlice Třebívlice rybník Panský r. 50,4584458 13,900139 350 obec

Litoměřice Třebívlice Třebívlice rybník Hedánkův r. 50,457385 13,901016 300 obec



Litoměřice Třebívlice Třebívlice hydrantová síť Semečská ul. 50,45579903 13,89903464 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Úpohlavy Úpohlavy požární nádrž střed obce 50,4632572 14,0348197 740 obec

Litoměřice Úštěk Bílý Kostelec rybník kraj obce, směr Konojedy 50,6347264 14,3396106 230 obec

Litoměřice Úštěk Držovice požární nádrž za obcí vlevo 50,6147886 14,3233275 1500 obec

Litoměřice Úštěk Dubičná rybník směr obec Konojedy 50,6212781 14,3500636 4800 obec

Litoměřice Úštěk Konojedy rybník areál zámku 50,6239561 14,3534064 4300 obec

Litoměřice Úštěk Konojedy rybník areál zámku 50,6223939 14,3533686 430 obec

Litoměřice Úštěk Konojedy rybník směr obec Dubičná 50,621305 14,3500106 380 obec

Litoměřice Úštěk Konojedy požární nádrž střed obce 50,6305953 14,3520586 130 obec



Litoměřice Úštěk Lukov požární nádrž střed obce 50,6036644 14,3691839 40 obec

Litoměřice Úštěk Starý Týn požární nádrž střed obce 50,6060622 14,3290492 100 obec

Litoměřice Úštěk Starý Týn požární nádrž u hospody 50,6065697 14,3299906 30 obec

Litoměřice Úštěk Třebín rybník spodní část obce 50,6381633 14,3116242 150 obec

Litoměřice Úštěk Úštěk jezero j. Chmelař - v obci 50,5870558 14,3375083 3500000
Státní pozemkový 

úřad

Litoměřice Úštěk Úštěk rybník Rybniční ul. 50,5868942 14,3453175 5400 obec

Litoměřice Úštěk Úštěk hydrantová síť levínská směr Racek 50,58283764 14,32823794

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Úštěk Úštěk hydrantová síť u kostela 50,5848917 14,3439578

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Úštěk Vědlice rybník na okraji obce 50,5280772 14,3451283 480 obec



Litoměřice Vědomice Vědomice řeka ř. Labe - Roudnická ul. 50,4321539 14,2527175
Povodí Labe, státní 

podnik

Litoměřice Vědomice Vědomice hydrantová síť Na Průhonu 50,44122205 14,26034663 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Vědomice Vědomice hydrantová síť Vetelská u čp. 181 50,4425494 14,2646344 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Velemín Milešov rybník
dolní - příjezd od obce 

Velemín
50,538405 13,949103 1000 obec

Litoměřice Velemín Milešov rybník
horní - příjezd od obce 

Velemín
50,5378986 13,9479436 2000 obec

Litoměřice Velemín Velemín požární nádrž naproti kostelu 50,538098 13,977233 obec

Litoměřice Velké Žernoseky Velké Žernoseky řeka Labe střed obce 50,539411 14,062363
Povodí Labe, státní 

podnik

Litoměřice Vchynice Radostice rybník střed obce 50,5076306 14,0121914 obec

Litoměřice Vchynice Vchynice požární nádrž náves 50,5102778 14,0199444 obec



Litoměřice Vražkov Vražkov požární nádrž u zvoničky 50,3720619 14,2673511 250 Obec 

Litoměřice Vražkov Vražkov hydrantová síť u hasičské zbrojnice 50,3748980 14,2669900

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Vrbice Mastířovice hydrantová síť v obci 50,4849196 14,30840291 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Vrbice Vetlá rybník náves 50,4716764 14,2889247 1300 obec

Litoměřice Vrbice Vrbice požární nádrž ul. K Nádrži 50,4849017 14,2880444 900 obec

Litoměřice Vrutice Vrutice požární nádrž směr obec Drahobuz 50,5017627 14,2953323 3500 obec

Litoměřice Žabovřesky Žabovřesky řeka ř. Ohře 50,4105714 14,0930986
Povodí Ohře, státní 

podnik

Litoměřice Židovice Židovice řeka ř. Labe - pod tratí 50,4444636 14,2360364
Povodí Labe, státní 

podnik

Litoměřice Židovice Židovice požární nádrž objekt fa. Studánka 50,4453189 14,2290825 100 fyzická osoba



Litoměřice Žitenice Skalice rybník v obci 50,565594 14,13632 400 obec

Litoměřice Žitenice Žitenice požární nádrž za mateřskou školou 50,555954 14,16067 300 obec

Most Bečov Bečov u Mostu hydrantová  síť
u hasičské zbrojnice, u 

sportovní haly
50,44959678 13,71753653 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Bečov Milá požární nádrž

v obci, při levé straně 

vozovky od obce Bečov, č. p. 

10

50,4290319 13,7516914 80 obec 

Most Bečov Zaječice požární nádrž 50,465089 13,714912 280 obec

Most Bečov Zaječice rybník
od obce Korozluk, před obcí 

vlevo, cca 300 m
50,4631975 13,7237781 65900 obec

Most Bělušice Bedřichův Světec rybník
před obcí, před 

želez.přejezdem doprava
50,4570833 13,7511667 19200

Státní pozemkový 

úřad / fyzická osoba

Most Bělušice Bělušice hydrantová  síť u čp. 37 50,44757664 13,76396523 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Bělušice Odolice rybník
areál fa. SYTON Odolice 

s.r.o.
50,4417622 13,7770247 5800

F Y T O N , spol. s 

r.o.



Most Braňany Braňany nádrž
pískovna před obcí, vjezd za 

letištěm
50,5337608 13,6877983 73 400 KERAIN, a.s.

Most Braňany Braňany nádrž Směr Kaňkov, za garážemi 50,5416428 13,7215953 800 obec

Most Braňany Braňany rybník zatopený lom 50,5363333 13,7024444 3500 obec

Most Braňany Braňany nádrž
Tonovka - ul. Mostecká za č. 

p. 82 vpravo
50,5410903 13,6953842 1 600 obec

Most Braňany Braňany hydrantová  síť Bílinská 50,54295326 13,70055571 150

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Braňany Braňany hydrantová  síť Bílinská 50,54228316 13,71328315 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Brandov Brandov požární nádrž
v horní části obce vlevo u 

autobus.zastávky "Beseda"
50,6314436 13,3915225 400 obec

Most Brandov Brandov požární nádrž
hraniční předávací stanice 

plynu
50,6450317 13,3768544 75 NET4GAS, s.r.o.

Most Brandov Brandov požární nádrž
požární nádrže v zemi, 

Kolonie u RD - č.p. 68
50,6376678 13,3830889 16 obec



Most Brandov Brandov rybník v ul. Lesní 50,6288531 13,3984161 1600 obec

Most Český Jiřetín Český Jiřetín potok
konec obce - otočka BUS, 

hned za mostkem
50,7073967 13,5428297

Povodí Ohře, státní 

podnik

Most Český Jiřetín Fláje přehrada přehradní dílo Fláje 50,6871083 13,5849092 21 600 000
Povodí Ohře, státní 

podnik

Most Havraň Havraň hydrantová  síť naproti čerpací stanici Ono 50,44955405 13,59852153 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Havraň Havraň rybník
za čerpací stanicí Ono 

doprava
50,4515261 13,5976431 7500 obec

Most Havraň Havraň rybník

před obcí od města Most, 

odbočka vlevo na obec 

Nemilkov 

50,4522336 13,6039414 6500 obec

Most Havraň Havraň rybník
na začátku obce od města 

Most vpravo
50,4514853 13,6010408 16137 obec

Most Havraň Moravěves rybník u kostela 50,4234722 13,6130000 1000 obec

Most Havraň Moravěves rybník u kostela 50,4241667 13,6130278 1500 obec



Most Havraň Moravěves hydrantová  síť za čp. 12 (za halou) 50,4253298 13,61373928 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Havraň Saběnice hydrantová  síť Saběnice č.p. 10 50,4466827 13,58602315 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Hora Svaté Kateřiny Hora Svaté Kateřiny kašna ul. Náměstí Pionýrů 50,6060672 13,4367636 18 obec

Most Hora Svaté Kateřiny Hora Svaté Kateřiny kašna ul. Dlouhá - u obec. úradu 50,6058050 13,4381975 12 obec

Most Hora Svaté Kateřiny Hora Svaté Kateřiny kašna
ul. Dlouhá - u požární 

zbrojnice
50,6050881 13,4417111 12 obec

Most Hora Svaté Kateřiny Hora Svaté Kateřiny požární nádrž areál NET4GAS 50,6012100 13,4520739 60 NET4GAS, s.r.o.

Most Hora Svaté Kateřiny Hora Svaté Kateřiny potok u čerpací stanice F1 50,6103783 13,4351686
Povodí Ohře, státní 

podnik

Most Hora Svaté Kateřiny Hora Svaté Kateřiny potok na pile, u č. p. 164 50,6181367 13,4125175
Povodí Ohře, státní 

podnik

Most Hora Svaté Kateřiny Hora Svaté Kateřiny potok
Kateřinský potok - ul Dolní, 

č. p. 319
50,6028364 13,4342733

Povodí Ohře, státní 

podnik



Most Hora Svaté Kateřiny Rudolice v Horách rybník
lesní cesta Waltrovka - směr 

Brandov (Rudoličák)
50,5888961 13,4015656 12900

Lesy České 

republiky, s.p.

Most Horni Jiřetín Černice hydrantová  síť u č.p. 81 50,56930311 13,52389191 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Horni Jiřetín Černice rybník
pod ubytovnou CHZ (sběrný 

dvůr)
50,5651297 13,5361978 100 000 DIAMO, státní podnik

Most Horni Jiřetín Dolní Jiřetín řeka ř. Bílina - silnice 255 50,5478642 13,5916844
Povodí Ohře, státní 

podnik

Most Horni Jiřetín Horní Jiřetín hydrantová  síť Gen. Svobody 481/28 50,58353911 13,53612762 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Horni Jiřetín Horní Jiřetín hydrantová  síť
křižovatka 5. května a 

Černická
50,57068138 13,54186129 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Horni Jiřetín Horní Jiřetín koupaliště ul. Revoluční, č. p. 3 50,5799967 13,5412972 2000 obec

Most Klíny Klíny II koupaliště
Parkoviště 3 Sport areál 

Klíny
50,6323864 13,5571858 500 obec 

Most Korozluky Korozluky požární nádrž u čp. 22 50,4804919  13,7252447 140 obec



Most Korozluky Korozluky hydrantová  síť u statku 50,47905239 13,7239292 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Lišnice Koporeč požární nádrž na návsi 50,4433703 13,6280686 250 obec

Most Lišnice Koporeč hydrantová  síť centrum obce 50,44383623 13,62891881 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Lišnice Lišnice požární nádrž vedle kaple J. Nepomuckého 50,4536944 13,6333611 200 obec

Most Lišnice Lišnice hydrantová  síť centrum obce 50,45256507 13,63308213 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Lišnice Nemilkov požární nádrž u bývalého pivovaru 50,4555556 13,6195556 461 obec

Most Lišnice Nemilkov rybník
800 m od začátku obce od 

Mostu
50,4619400 13,6179122 93 000 obec

Most Litvínov Hamr rybník
Rudý sever, park Nové 

Záluží
50,5879433 13,5804933 25500 obec

Most Litvínov Hamr hydrantová  síť ZŠ Hamr 50,59632574 13,58487369 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Most Litvínov Horní Litvínov nádrž
Poustevnický p., Loučky - 

restaurace "Koliba"
50,6148708 13,6230850 130

Povodí Ohře, státní 

podnik

Most Litvínov Horní Litvínov hydrantová  síť Jiráskova (Kaufland) 50,59905019 13,61689127 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Litvínov Horní Litvínov hydrantová  síť Buková (Tesco) 50,60206425 13,59925928 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Litvínov Horní Litvínov hydrantová  síť Ke Střelnici 50,60279451 13,61518485 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Litvínov Horní Litvínov hydrantová  síť V Březinkách (Osada) 50,60312475 13,6283235 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Litvínov Horní Litvínov hydrantová  síť Mostecká (nádraží) 50,59650244 13,61224337 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Litvínov Horní Litvínov hydrantová  síť Hotel Koldum 50,61157875 13,63666185 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Litvínov Horní Litvínov hydrantová  síť

kruhový objezd u ulic Tyrše a 

Fugnera, Studentské, 

Chudeřínské a U Bíleho 

sloupu

50,5984619 13,60376788 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Litvínov Horní Litvínov hydrantová  síť U Zámeckého parku 50,59788683 13,60560602 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Most Litvínov Horní Litvínov hydrantová  síť Máchova 50,6133725 13,62559998 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Litvínov Horní Litvínov hydrantová  síť
Tylova (Meziboří - úpravna 

vody)
50,60538903 13,60839451 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Litvínov Horní Litvínov hydrantová  síť
Křižovatka Ke střelnici a 

PKH
50,60452219 13,61432821 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Litvínov Horní Litvínov hydrantová  síť Parkoviště Billa 50,60821181 13,62662503 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Litvínov Horní Litvínov požární nádrž ul. Šaldova 50,6086389 13,6291944 425 obec

Most Litvínov Janov potok 
p. Loupnice - naproti 

pekárně Japek
50,5910344 13,5698897

Povodí Ohře, státní 

podnik

Most Litvínov Janov vodní nádrž vodní nádrž Janov 50,60945702 13,55695181
Povodí Ohře, státní 

podnik

Most Litvínov Janov hydrantová  síť Loupnická 50,58621914 13,56827657 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Litvínov Janov hydrantová  síť Přátelství 50,59393548 13,57049955 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Most Litvínov Janov hydrantová  síť Podkrušnohorská ul. 50,58920786 13,56635673 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Litvínov Křížatky potok 
u přehrady - otočka BUS 

směr lesní cesta
50,6130917 13,5497586 obec

Most Lom Lom u Mostu rybník Velký Oprám 50,6085300 13,6430464 12000 obec

Most Lom Lom u Mostu rybník 

r. Bomba - před železničním 

přejezdem doprava (Dolní 

Lom - Litvínov)

50,5972539 13,6461578 14401 fyzická osoba

Most Lom Lom u Mostu hydrantová  síť Alšova 50,59524406 13,65806112 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Lom Lom u Mostu hydrantová  síť Palackého 50,58817688 13,66183148 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Lom Lom u Mostu hydrantová  síť Spojeneckých letců 50,60648374 13,64770507 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Lom Lom u Mostu hydrantová  síť Podkrušnohorská 50,61356603 13,65123511 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Lom Lom u Mostu hydrantová  síť
Vrchlického (naproti 

vodárně)
50,60370069 13,65153468 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Most Lom Loučná u Lomu hydrantová  síť Libkovická 50,61598636 13,65822028 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Louka u Litvínova Louka u Litvínova rybník 
r. Coubalův - od zrušeného 

železničního mostku vpravo
50,5875611 13,6324389 15000 fyzická osoba

Most Louka u Litvínova Louka u Litvínova hydrantová  síť k coubaláku 50,58928815 13,63143223 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Louka u Litvínova Louka u Litvínova hydrantová  síť
ul. Sokolovská (severní část, 

nová výstavba)
50,58697749 13,63803324 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Lužice Lužice hydrantová  síť 50,49261077 13,75201966 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Lužice Lužice u Mostu hydrantová  síť
centrum obce, u č.p. 106 a 

117 
50,49261077 13,75201966 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Lužice Lužice u Mostu rybník před obcí od města Most 50,4930725 13,7458339 19000 obec

Most Lužice Lužice u Mostu požární nádrž v centru obce 50,4923494 13,7532508 800 obec

Most Lužice Svinčice hydrantová  síť
v centru obce, vedle požární 

nádrže
50,5007431 13,74169819 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Most Lužice Svinčice nádrž u hotelu Ring 50,5006111 13,7419444 50 obec

Most Lužice Svinčice hydrantová  síť centrum obce 50,5007431 13,74169819 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Malé Březno Malé Březno hydrantová  síť 50,46369158 13,56507446 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Malé Březno Malé Březno rybník u obecního úřadu 50,4617925 13,5613003 550 obec

Most Malé Březno Malé Březno požární nádrž v centru obce, č. p. 21 50,4629075 13,5606975 800 obec

Most Mariánské Radčice Mariánské Radčice požární nádrž v centru obce, č. p. 28 50,57399613 13,66254072 450 obec

Most Mariánské Radčice Mariánské Radčice hydrantová  síť luční č.p. 140 50,57763842 13,66001166 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Mariánské Radčice Mariánské Radčice hydrantová  síť
centrum obce, výstavba RD 

směr obec Lom
50,57406265 13,66397129 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Meziboří Meziboří vodárna
ul J. A. Komenského, č. p. 

324
50,6196689 13,6144217

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Most Meziboří Meziboří hydrantová  síť Markův kopec 50,61965393 13,61069405 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Meziboří Meziboří hydrantová  síť Okružní 50,62284892 13,59660246 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Meziboří Meziboří hydrantová  síť nám. 8 května 50,62048218 13,60713599 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Meziboří Meziboří hydrantová  síť Okružní 50,62362673 13,59335159 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most  Čepirohy hydrantová  síť 50,48179976 13,61968857 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most  Čepirohy nádrž nádrž HZSp Hrabák 50,4753136 13,6144992 200 DIAMO, státní podnik

Most Most  Rudolice řeka 
ř. Bílina - most za hasičskou 

zbrojnicí
50,5105733 13,6618117

Povodí Ohře, státní 

podnik

Most Most  Vtelno hydrantová  síť Mostecká 50,48705602 13,67732043 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Komořany požární nádrž
areál úpravny uhlí 

Komořany, za kovodílnou
50,5249900 13,5699222 219

Severní energetická 

a.s.



Most Most Komořany hydrantová  síť Podlesní 50,51590308 13,59426457 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Komořany hydrantová  síť parkoviště u úpravny uhlí 50,52587287 13,57224465 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Komořany požární nádrž 

č.2 - areál fa. 

Krušnohorských strojíren 

Komořany, a.s.

50,5235278 13,5768333 3000
Severní energetická 

a.s.

Most Most Komořany nádrž

areál fa. UNITED Energy a.s. 

mezi kolejištěm a silnicí 

E442

50,5252508 13,5783028 60 000 United Energy, a.s.

Most Most Most I jezero Jezero Marie, u kostela 50,5179786 13,6466792 14000 obec

Most Most Most I hydrantová  síť
naproti odbočce směr 

Kopisty
50,54240772 13,6178691 150

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Most I jezero
Jezero Most, nástup od 

přítoku
50,5294036 13,6375497 70,5 mil DIAMO, státní podnik

Most Most Most II hydrantová  síť K. J. Erbena 50,50028246 13,66129801 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Most II hydrantová  síť Brněnská 50,50624889 13,65085231 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Most Most Most II hydrantová  síť
Obránců míru - parkoviště u 

tržnice
50,49754751 13,63963391 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Most II hydrantová  síť Okrajová 50,49619573 13,6116352 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Most II hydrantová  síť Okružní 50,49243202 13,65550678 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Most II hydrantová  síť Pod Koňským vrchem 50,5035752 13,62792141 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Most II hydrantová  síť Alej Boženy Němcové 50,51221172 13,62369967 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Most II hydrantová  síť Slatinická 50,49402707 13,62208541 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Most II hydrantová  síť Svatopluka Čecha 50,51084119 13,64951176 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Most II hydrantová  síť Topolová 50,49812744 13,65003918 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Most II hydrantová  síť V Luhu 50,49963615 13,66878145 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Most Most Most II hydrantová  síť Vítězslava Nezvala 50,5028104 13,63643807 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Most II hydrantová  síť Zahradní 50,48945092 13,64049651 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Most II hydrantová  síť Zázvorová 50,49591319 13,67362932 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Most II hydrantová  síť Hořanská cesta 50,51616305 13,60034866 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Most II hydrantová  síť Česká 50,48824533 13,64963096 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Most II hydrantová  síť Hradní 50,52290264 13,62403301 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Most II hydrantová  síť Jaroslava Průchy 50,50066853 13,64065356 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Most II hydrantová  síť Jiřího Wolkera 50,5082346 13,6540304 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Most II hydrantová  síť Josefa Ševčíka 50,49639786 13,66517695 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Most Most Most II hydrantová  síť Antonína Dvořáka 50,50912657 13,63902377 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Most II hydrantová  síť Chomutovská 50,5159281 13,64031279 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Most II hydrantová  síť Nádražní 50,51027018 13,65910097 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Most II hydrantová  síť Žatecká 50,49956493 13,6299862 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Most II hydrantová  síť Hrabák 50,49093934 13,62822622 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Most II požární nádrž Aeroklub Most 50,5250444 13,6795808 150 Aeroklub Most, z.s.

Most Most Souš hydrantová  síť Autodrom 50,51901168 13,61625676 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Souš hydrantová  síť Hořanská cesta 50,51553405 13,60932698 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Souš nádrž vodní nádrž Matylda 50,5276783 13,6189303 280000 obec



Most Most Velebudice hydrantová  síť
u vstupu do areálu TSM 

Most
50,48406509 13,64256263 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Nová Ves v Horách
Mikulovice v 

Krušných Horách
rybník

Dřevařský r. - za obcí směr 

Lesná - Červená Jáma 

(tel.vysílač Jedlák)

50,5821906 13,4729306 2700 Lesy JEZEŘÍ, k.s.

Most Nová Ves v Horách Nová Ves v Horách nádrž v obci mezi č. p. 6 - 7 50,5978658 13,4775928 20 obec

Most Nová Ves v Horách Nová Ves v Horách rybník v dolní části obce u čp. 143 50,5992861 13,4712575 900 obec

Most Nová Ves v Horách Nová Ves v Horách vodní nádrž u ÚSP na konci obce 50,6008231 13,46358 500 obec

Most Obrnice  Chánov hydrantová  síť sídliště v ulici Železná 50,50452486 13,68357155 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Obrnice České Zlatníky řeka 
ř. Bílina - č.s. pod kostelem, 

cesta ke fa. Keramost a.s.
50,5068933 13,6927778

Povodí Ohře, státní 

podnik

Most Obrnice České Zlatníky hydrantová  síť u hřbitova 50,51142457 13,70210203 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Obrnice Obrnice požární nádrž
u požární stanice, ul. 

Nádražní
50,5052150 13,6919406 2500 obec



Most Obrnice Obrnice nádrž
studna – křižovatka obec Č. 

Zlatníky / nádraží
50,5059567 13,6929658 obec 

Most Obrnice Obrnice řeka 

ř. Bílina - přemostění 

směrem k areálu fa. 

Keramost a.s.

50,5068933 13,6927778
Povodí Ohře, státní 

podnik

Most Obrnice Obrnice hydrantová  síť
centrum obce u čp.13, u 

hasičské zbrojnice
50,50293945 13,70009262 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Patokryje Patokryje rybník
před obcí směrem od města 

Most
50,5022067 13,7051756 14300 obec

Most Patokryje Patokryje potok 
p. Srpina - pravá strana 

lávky pro pěší
50,4997714 13,7022761

Povodí Ohře, státní 

podnik

Most Patokryje Patokryje hydrantová  síť před obcí od Lužic 50,49930314 13,71320162 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Polerady Polerady požární nádrž v centru obce 50,4438822 13,6535406 200 obec

Most Polerady Polerady rybník v centru obce 50,4445550 13,6504667 1500 obec

Most Polerady Polerady hydrantová  síť u čp. 51 50,44563325 13,6492726 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Most Skršín Dobrčice požární nádrž
za zahrádkářskou kolonií 

vlevo
50,4806719 13,7621733 400 obec

Most Skršín Chrámce nádrž za č.p. 50 50,4703333 13,7756111 200 obec

Most Skršín Skršín požární nádrž centrum obce 50,4652711 13,7548058 200 obec

Most Skršín Skršín hydrantová  síť centrum obce 50,46483181 13,7546757 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Volevčice Volevčice hydrantová  síť 50,43462317 13,69145818 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Volevčice Volevčice požární nádrž
na začátku obce od obce 

Polerad
50,4352725 13,6883503 100 obec

Most Želenice Liběšice požární nádrž
rozcestí u výjezdu z Liběšic 

na Svinčice a Chouč
50,518408 13,747026 400 obec

Most Želenice Liběšice hydrantová  síť

u firmy David Kratochvíl - 

zemědělské sklady a 

autodoprava

50,52355219 13,73757683 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Želenice Želenice řeka 
ř. Bílina - přemostění u 

zahrádkářské kolonie
50,5263611 13,7259167

Povodí Ohře, státní 

podnik



Teplice Bílina Mostecké Předměstí hydrantová síť Kyselská 50,54183296 13,75943207 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bílina Mostecké Předměstí hydrantová síť Liptická 50,55271239 13,76506723 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bílina Mostecké Předměstí hydrantová síť Důlní 50,55078517 13,76963584 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bílina Pražské Předměstí rybník Radovesický rybník 50,54848399 13,78939322 2500 obec

Teplice Bílina Pražské Předměstí rybník Dřínecký rybník 50,54833889 13,79092222 2500 obec

Teplice Bílina Pražské Předměstí hydrantová síť Fügnerova 50,54167924 13,77983156 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bílina Pražské Předměstí hydrantová síť Zahradní 50,53992711 13,77858751 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bílina Teplické Předměstí hydrantová síť Litoměřická 50,54984712 13,78212352 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bílina Teplické Předměstí hydrantová síť Sídliště U Nového nádraží 50,55126311 13,77526265 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Teplice Bílina Teplické Předměstí hydrantová síť Sídliště Za Chlumem 50,55597012 13,78845683 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bílina Teplické Předměstí hydrantová síť Sídliště Za Chlumem 50,55267978 13,78782287 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bílina Teplické Předměstí hydrantová síť Teplická 50,55724802 13,77787783 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bílina Újezdské Předměstí hydrantová síť 5. května 50,54491504 13,77172933 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bílina Újezdské Předměstí hydrantová síť Jižní 50,54065799 13,76608684 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bořislav Bílka rybník r. Bílka - na návsi 50,567251 13,93345556 100 obec

Teplice Bořislav Bílka hydrantová síť v blízkosti č.p.19 50,56749256 13,93374392 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bořislav Bořislav koupaliště u koupaliště 50,57711389 13,92959444 2000 obec

Teplice Bořislav Bořislav rybník 
rybník se nachází u prodejny 

SZ na návsi
50,58117778 13,931825 100 obec



Teplice Bořislav Bořislav hydrantová síť v blízkosti č.p.108 50,58444758 13,93998112 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bořislav Bořislav hydrantová síť
křižovatka pod benzinou 

MOL
50,58231241 13,92486904 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bystřany Bystřany požární nádrž Teplická 50,62858889 13,86458889 150 obec

Teplice Bystřany Bystřany požární nádrž Na Hrázi 50,62493611 13,86328333 850
Kongresové centrum 

ILF a.s.

Teplice Bystřany Bystřany hydrantová síť Novodvorská 50,62211124 13,87206495 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bystřany Bystřany hydrantová síť Komenského 50,63033818 13,86050735 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bystřany Bystřany hydrantová síť Na hrázi 50,62472919 13,86187458 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bystřany Světice požární nádrž Nám. J. Koziny 50,62076111 13,85815 100 obec

Teplice Bystřany Úpořiny hydrantová síť Pražská 50,61467164 13,87924745 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Teplice Bžany Bukovice hydrantová síť v blízkosti č.p.8 50,57856042 13,88580579 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bžany Bžany hydrantová síť v blízkosti č.p.35 50,58936832 13,8801244 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bžany Hradiště hydrantová síť v blízkosti č.p.23 50,59025039 13,86999333 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bžany Hradiště hydrantová síť v blízkosti č.p.53 50,59446819 13,87200064 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bžany Hradiště rybník Karolína 50,58704444 13,87480556 426620 obec

Teplice Bžany Lbín hydrantová síť v blízkosti č.p.37 50,60910298 13,85735028 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bžany Lbín hydrantová síť v blízkosti č.p.5 50,60621904 13,8580275 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bžany Lbín řeka řeka Bílina 50,60679167 13,85864167
Povodí Ohře, státní 

podnik

Teplice Bžany Lhenice nádrž Lhenice 50,57482778 13,86607778 840 obec



Teplice Bžany Lysec hydrantová síť na rozcestí před obcí Lbín 50,60160415 13,86370756 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bžany Lysec hydrantová síť v blízkosti č.p.33 50,60295691 13,86332502 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bžany Lysec hydrantová síť v blízkosti č.p.26 50,60434511 13,85937304 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bžany Mošnov požární nádrž Mošnov 50,57998611 13,87645833 772 fyzická osoba

Teplice Bžany Pytlíkov hydrantová síť v blízkosti č.p.20 50,60906082 13,85336252 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Dubí Běhánky hydrantová síť Zelená 50,67592278 13,80236786 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Dubí Běhánky hydrantová síť Dlouhá 50,67750206 13,8080283 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Dubí Bystřice hydrantová síť Drahůnská 50,66765207 13,80806468 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Dubí Cínovec rybník směr obec Fojtovice 50,73357511 13,77688333 20000 fyzická osoba



Teplice Dubí Cínovec nádrž obec Cínovec 50,72881944 13,76738611 14848
Ředitelství silnic a 

dálnic s. p.

Teplice Dubí Drahůnky požární nádrž obec Drahůnky 50,67745556 13,81420556 100 obec

Teplice Dubí Dubí hydrantová síť Lázeňská 50,68591405 13,78479509 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Dubí Dubí hydrantová síť Pohraniční stráže 50,67578256 13,78960569 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Dubí Dubí hydrantová síť Pohraniční stráže 50,67496172 13,78546334 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Dubí Dubí hydrantová síť K. Světlé 50,68515126 13,78757151 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Dubí Dubí hydrantová síť Vančurova 50,67982264 13,79113813 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Dubí Dubí hydrantová síť Údolí 50,67252577 13,79364005 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Dubí Dubí rybník Ruská 50,6873219 13,78031331 2913 obec



Teplice Dubí Mstišov hydrantová síť Na Výsluní 50,67193084 13,78973071 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Dubí Mstišov hydrantová síť Nová 50,66441869 13,79069881 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Dubí Mstišov hydrantová síť náměstí Svobody 50,66512626 13,78080336 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Dubí Mstišov rybník r. ČSM – obec Mstišov 50,660575 13,78390278 100000
Lesy České 

republiky, s.p.

Teplice Dubí Mstišov nádrž
Mstišov - za STK mírně 

doprava
50,65927778 13,77210833 47927 HSE Nola Dubí s.r.o.

Teplice Dubí Pozorka hydrantová síť Kolonie 50,65537941 13,81090395 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Dubí Pozorka hydrantová síť Mírová 50,66025571 13,79645534 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Dubí Pozorka hydrantová síť Ruská 50,65601651 13,80645668 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Duchcov Duchcov nádrž 
Barbora - z ul. Lípová a 

Parku u Barbory
50,60301667 13,753575 50000 obec



Teplice Duchcov Duchcov nádrž  v areálu TS 50,60178889 13,74129444 136 obec

Teplice Duchcov Duchcov hydrantová síť Skladištní 50,60227071 13,75628093 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Duchcov Duchcov hydrantová síť U koupaliště 50,61542769 13,73357994 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Duchcov Duchcov hydrantová síť Václava Soboty 50,61018323 13,7557799 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Duchcov Duchcov hydrantová síť V Domkách 50,60878556 13,73977247 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Duchcov Nové Sady hydrantová síť Nové sady 50,62059472 13,74024951 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Háj u Duchcova Domaslavice požární nádrž Domaslavice -na návsi 50,64475171 13,70806389 172 obec

Teplice Háj u Duchcova Domaslavice hydrantová síť Hany Benešové 50,64091012 13,70978521 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Háj u Duchcova Domaslavice hydrantová síť naproti č.p. 8 v křižovatce 50,64426756 13,70765304 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Teplice Háj u Duchcova Háj u Duchcova rybník 
U dubu - cestou za 

zastávkou kamenina
50,62891111 13,727775 64499 KERAIN, a.s.

Teplice Háj u Duchcova Háj u Duchcova rybník 
Řezák- přístup ze silnice na 

obec Jeníkov
50,62354722 13,72558611 26055 fyzická osoba

Teplice Háj u Duchcova Háj u Duchcova rybník 
Pilák - přístup ze silnice na 

obec Jeníkov
50,62298889 13,7251 42289

Lesy České 

republiky, s.p.

Teplice Háj u Duchcova Háj u Duchcova hydrantová síť Kubátova 50,63022255 13,71430445 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Háj u Duchcova Háj u Duchcova hydrantová síť Lesní stezka 50,63843662 13,70298491 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Háj u Duchcova Háj u Duchcova hydrantová síť Lesní stezka 50,6400222 13,70565371 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Háj u Duchcova Háj u Duchcova hydrantová síť Okružní 50,6229992 13,72092971 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Háj u Duchcova Háj u Duchcova hydrantová síť Ke Knížáku 50,63454884 13,70686526 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Háj u Duchcova Háj u Duchcova hydrantová síť Hanzlíčkova 50,63736472 13,70766819 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Teplice Hostomice Hostomice řeka řeka Bílina 50,58765833 13,81411667
Povodí Ohře, státní 

podnik

Teplice Hostomice Hostomice řeka řeka Bílina 50,58726389 13,80971111
Povodí Ohře, státní 

podnik

Teplice Hostomice Hostomice rybník Oprám 50,58737222 13,80116667 550
Speciální stavby 

Most spol. s r.o.

Teplice Hostomice Hostomice hydrantová síť Školní náměstí 50,58808673 13,80822867 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Hrob Hrob hydrantová síť Duchcovská 50,65299399 13,71812815 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Hrob Hrob hydrantová síť Mlýnská 50,65967648 13,72922167 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Hrob Hrob hydrantová síť Horní 50,65776023 13,71983548 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Hrob Křižanov hydrantová síť v blízkosti č.p.18 50,65097158 13,71400455 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Hrobčice Červený Újezd hydrantová síť před vjezdem u č.p. 45 50,49321089 13,84122956 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Teplice Hrobčice Červený Újezd hydrantová síť
v blízkosti č.p. 7, před 

vchodem
50,48991992 13,84385212 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Hrobčice Hrobčice hydrantová síť naproti památníku 50,51772214 13,78546374 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Hrobčice Chouč požární nádrž obec Chouč 50,51123889 13,76615556 280 obec

Teplice Hrobčice Mirošovice hydrantová síť u domu č.p. 10 50,50507765 13,78223054 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Hrobčice Mirošovice požární nádrž obec Mirošovice 50,50469722 13,78250556 175 obec

Teplice Hrobčice Mrzlice hydrantová síť
v blízkosti č.p. 26, naproti v 

zeleni
50,51271244 13,81293648 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Hrobčice Mukov hydrantová síť u autobusové zastávky 50,50388841 13,83724129 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Hrobčice Mukov rybník obec Mukov - malý 50,50358333 13,83769444 600 fyzická osoba

Teplice Hrobčice Razice hydrantová síť
před značkou začátek obce 

Razice
50,52308142 13,81223977 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Teplice Hrobčice Razice umělá nádrž obec Razice 50,52211111 13,80732501 1000
Český rybářský svaz, 

z.s.

Teplice Hrobčice Tvrdín hydrantová síť
v blízkosti č.p. 6, před 

domem
50,50393671 13,80354301 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Hrobčice Tvrdín požární nádrž obec Tvrdín 50,50371944 13,80360001 50 obec

Teplice Jeníkov Jeníkov nádrž rybník Kamenitý 50,63253333 13,75371111 120
AGC Flat Glass 

Czech a.s.

Teplice Jeníkov Jeníkov potok 
p. Bouřlivec, Jeníkov ( 

mostek – směr kamenolom )
50,62831389 13,75356944

Povodí Ohře, státní 

podnik

Teplice Jeníkov Jeníkov hydrantová síť naproti č.p. 6 50,62833227 13,75350278 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Jeníkov Oldřichov nádrž v.n. Barbora, Oldřichov 50,63968333 13,75196111 650000 obec

Teplice Jeníkov Oldřichov potok prostor za čp. 100, Oldřichov 50,63340001 13,75346667
Povodí Ohře, státní 

podnik

Teplice Jeníkov Oldřichov hydrantová síť naproti č.p. 28 50,63801669 13,75568791 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Teplice Kladruby Kladruby hydrantová síť naproti č.p. 40 50,61328489 13,82759412 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Kladruby Kladruby hydrantová síť naproti č.p.129 50,61612677 13,83197715 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice
Kostomlaty pod 

Mileš.
Kostomlaty rybník Kostomlatský rybník I 50,56296111 13,87418611 3000 obec

Teplice
Kostomlaty pod 

Mileš.
Kostomlaty rybník Kostomlatský rybník II 50,56351111 13,87523056 15000 obec

Teplice
Kostomlaty pod 

Mileš.
Kostomlaty hydrantová síť Štěpánovská 50,55548889 13,86736111 80 obec

Teplice
Kostomlaty pod 

Mileš.
Kostomlaty hydrantová síť Hlavní 50,56026944 13,87240278 80 obec

Teplice
Kostomlaty pod 

Mileš.
Kostomlaty rybník Sukoslav II 50,55638056 13,88331389 1600

Lesy České 

republiky, s.p.

Teplice
Kostomlaty pod 

Mileš.
Kostomlaty rybník SukoslavI 50,55614167 13,88453889 1400

Lesy České 

republiky, s.p.

Teplice Košťany Košťany potok Sviní potok - ulice 8.května 50,65564444 13,75822501
Povodí Ohře, státní 

podnik



Teplice Košťany Košťany rybník pod košťanským hřbitovem 50,64923056 13,74960001 200
Lesy České 

republiky, s.p.

Teplice Košťany Košťany rybník směr obec Mstišov 50,65491111 13,76811389 200
Lesy České 

republiky, s.p.

Teplice Košťany Košťany hydrantová síť Kamenný Pahorek 50,64523391 13,76840894 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Košťany Košťany hydrantová síť Ležáky 50,65203785 13,75968148 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Košťany Košťany hydrantová síť Lidická 50,66197614 13,75419399 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Košťany Košťany hydrantová síť Školní 50,65323424 13,75143042 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Košťany Střelná hydrantová síť Na Hampuši 50,66178696 13,74388831 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Košťany Střelná hydrantová síť Sídliště 50,66931325 13,74589863 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Krupka Bohosudov hydrantová síť Mariánské náměstí 50,68248751 13,87109116 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Teplice Krupka Bohosudov hydrantová síť Vilová 50,68777818 13,87361999 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Krupka Bohosudov požární nádrž Třešňová 50,68286389 13,88368611 800 obec

Teplice Krupka Fojtovice rybník

Fojtovice,v travním porostu 

mezi rozcestníkem na 

křižovatce a budovou VPHF 

s.r.o.

50,71517501 13,85420556 100 VPFH s.r.o.

Teplice Krupka Krupka hydrantová síť Koněvova 50,67825248 13,87050966 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Krupka Krupka hydrantová síť Na Hamrech 50,68020335 13,86129334 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Krupka Krupka požární nádrž Alejní - JPO II Krupka 50,68286389 13,88368611 30 obec

Teplice Krupka Maršov hydrantová síť Karla Čapka 50,68700057 13,88592027 10

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Krupka Maršov hydrantová síť Jabloňová 50,68486972 13,88700908 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Krupka Nové Modlany hydrantová síť Pod Dolní drahou 50,66751382 13,87885229 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Teplice Krupka Soběchleby hydrantová síť Ústecká 50,67529212 13,89878072 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Krupka Unčín hydrantová síť Revoluční 50,68790198 13,90212922 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Krupka Unčín rybník Kotelní rybník 50,70456944 13,87436944 2000
Lesy České 

republiky, s.p.

Teplice Krupka Vrchoslav hydrantová síť 1. Máje 50,6814173 13,85519777 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Krupka Vrchoslav hydrantová síť Slunečná 50,67924879 13,84089137 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Krupka Vrchoslav rybník pod vrchoslavskou pilou 50,69249722 13,83330833 800 obec

Teplice Krupka Vrchoslav rybník Vápenka Vrchoslav 50,67982778 13,84977778 5000 obec

Teplice Lahošt Lahošť hydrantová síť Švermova 50,62152031 13,75841471 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Lahošt Lahošť hydrantová síť U Kapličky 50,61920961 13,76583111 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Teplice Ledvice Ledvice potok Ledvický  potok 50,58866111 13,77950833
Povodí Ohře, státní 

podnik

Teplice Ledvice Ledvice hydrantová síť Mírová 50,58771973 13,7691428 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Ledvice Ledvice požární nádrž Fučíkova 50,58588333 13,77707778 1800 obec

Teplice Lukov Lukov rybník u hřiště 50,52884167 13,88226389 20 obec

Teplice Lukov Lukov požární nádrž obec Lukov - náves 50,52821942 13,88532331 30 obec

Teplice Lukov Štěpánov požární nádrž obec Štěpánov - u OÚ 50,53056667 13,87166667 20 obec

Teplice Měrunice Měrunice hydrantová síť v blízkosti č.p. 27 50,48057067 13,82082763 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Měrunice Měrunice rybník obec Měrunice – náměstí 50,47891667 13,81747778 16200 obec

Teplice Měrunice Žichov požární nádrž Žichov 50,47953333 13,78947222 620 obec



Teplice Měrunice Žichov hydrantová síť v blízkosti č.p. 19 50,4799967 13,79002343 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Mikulov Mikulov hydrantová síť
parkoviště pod sjezdovkou 

(vedle WC)
50,68864444 13,71861111 80 obec

Teplice Mikulov Mikulov hydrantová síť u požární zbrojnice 50,68679722 13,71985278 80 obec

Teplice Mikulov Mikulov rybník u požární zbrojnice 50,68653056 13,71980001 300 obec

Teplice Mikulov Mikulov požární nádrž pod sjezdovkou 50,68875833 13,71769722 300 obec

Teplice Modlany Drahkov hydrantová síť
v křižovatce směr Staré 

Srbice
50,64048005 13,86975523 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Modlany Drahkov hydrantová síť v blízkosti č.p. 111 50,63764257 13,87232451 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Modlany Drahkov hydrantová síť v blízkosti č.p. 52 50,64156141 13,86535839 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Modlany Kvítkov hydrantová síť
na cestě k nové výstavbě 

rodinných domů
50,63425848 13,88819146 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Teplice Modlany Modlany nádrž v.n. Kateřina 50,66315061 13,88976031 800000 obec

Teplice Modlany Modlany hydrantová síť na náměstí u zastávky BUS 50,65059694 13,89635921 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Modlany Modlany nádrž Modlanská n. 50,65443889 13,88978056 800000 obec

Teplice Modlany Modlany nádrž malá vodní nádrž 50,64942671 13,89997191 973 obec

Teplice Modlany Modlany potok u náměstí 50,65038333 13,89809167 obec

Teplice Modlany Suché hydrantová síť v blízkosti č.p. 2 50,63314578 13,91069971 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Modlany Věšťany hydrantová síť v blízkosti č.p.11 50,64409871 13,90046531 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Modlany Věšťany hydrantová síť naproti domu č.p.22 50,64264471 13,90023737 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Moldava Dolní Moldava přehrady 2x obec Moldava – dolní 50,72129691 13,6470114 38137 obec



Teplice Moldava Dolní Moldava požární nádrž  Dolní Moldava 50,71985278 13,65919722 75 obec

Teplice Moldava Horní Moldava hydrantová síť
za tržnicí – 20 m v poli vedle 

polní cesty
50,71918198 13,68660532 80 obec

Teplice Moldava Nové Město nádrž
obec Nové Město, pod 

hájovnou
50,69676111 13,69425278 1510 Lesy Sever, s.r.o.

Teplice Novosedlice Novosedlice požární nádrž Papírny 50,66584444 13,81085278 11000
Jenica Corporation, 

a.s.

Teplice Novosedlice Novosedlice hydrantová síť Nová 50,65920238 13,82308134 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Novosedlice Novosedlice hydrantová síť Střední 50,65421331 13,81641454 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Ohníč Dolánky řeka řeka Bílina 50,59255556 13,85342501
Povodí Ohře, státní 

podnik

Teplice Ohníč Křemýž hydrantová síť v blízkosti č.p. 120 50,59712566 13,82034566 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Ohníč Křemýž rybník na návsi 50,59745833 13,82230556 500 obec



Teplice Ohníč Křemýž řeka řeka Bílina 50.5879464 13.84549561
Povodí Ohře, státní 

podnik

Teplice Ohníč Ohníč řeka řeka Bílina 50,58760971 13,84613611
Povodí Ohře, státní 

podnik

Teplice Osek Dlouhá Louka rybník Velký radní rybník 50,65880278 13,64600278 4900
Lesy České 

republiky, s.p.

Teplice Osek Osek rybník Mlýnský náhon 50,62342501 13,69744444 5000 obec

Teplice Osek Osek rybník 
Rooseveltova, v areálu 

kláštera
50,61996389 13,69601944 3000

Cisterciácké opatství 

Osek

Teplice Osek Osek rybník Tůň rusalek 50,62290556 13,69366667 3500 obec

Teplice Osek Osek rybník Velký tovární rybník 50,62051389 13,68995001 2500 obec

Teplice Osek Osek rybník Osecký rybník 50,61973056 13,68695833 30000 obec

Teplice Osek Osek potok Osecký potok 50,62293333 13,68540278
Povodí Ohře, státní 

podnik



Teplice Osek Osek rybník Pstruží násada 50,62375278 13,69494167 1500 obec

Teplice Osek Osek hydrantová síť Hornická 50,62438231 13,70664354 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Osek Osek hydrantová síť Hrdlovská 50,62910016 13,69423215 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Osek Osek hydrantová síť K. H. Borovského 50,62147499 13,70316503 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Osek Osek hydrantová síť Nelsonská 50,62275681 13,69102444 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Proboštov Proboštov hydrantová síť Dělnická 50,67056444 13,82919005 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Proboštov Proboštov rybník Jaroslav 50,67160001 13,82425556 13600 obec

Teplice Proboštov Proboštov rybník Proboštovský rybník 50,66691944 13,84006667 80000 obec

Teplice Proboštov Přítkov nádrž obec Přítkov 50,68107222 13,82973333 100 obec



Teplice Proboštov Přítkov hydrantová síť v blízkosti č.p.88 50,67897477 13,83000888 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Proboštov Přítkov rybník Vápenka 50,67852501 13,83231944 20000 obec

Teplice Rtyně nad Bílinou Kozlíky potok Sviní potok, Kozlíky 50,61259444 13,88617222
Povodí Ohře, státní 

podnik

Teplice Rtyně nad Bílinou Kozlíky hydrantová síť vedle domu č.p. 44 50,61228104 13,88666301 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Rtyně nad Bílinou Malhostice hydrantová síť před domem č.p. 38 50,60954382 13,92497837 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Rtyně nad Bílinou Malhostice požární nádrž obec Malhostice - pila 50,61188611 13,92624722 150 Captivate s.r.o.

Teplice Rtyně nad Bílinou Rtyně nad Bílinou potok Bořislavský potok 50,60091667 13,91116667
Povodí Ohře, státní 

podnik

Teplice Rtyně nad Bílinou Rtyně nad Bílinou rybník směr Velvěty 50,60223889 13,90004722 37000 obec

Teplice Rtyně nad Bílinou Rtyně nad Bílinou hydrantová síť vedle domu č.p. 1 50,60381491 13,90600147 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Teplice Rtyně nad Bílinou Rtyně nad Bílinou řeka řeka Bílina 50,60308889 13,90990278
Povodí Ohře, státní 

podnik

Teplice Rtyně nad Bílinou Sezemice požární nádrž obec Sezemice 50,61431944 13,90379722 360 obec

Teplice Rtyně nad Bílinou Sezemice hydrantová síť
v křižovatce u ostrůvku se 

zelení
50,61375831 13,90499473 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Rtyně nad Bílinou Sezemice hydrantová síť v křižovatce na rozhraní ulic 50,61224351 13,90244524 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Rtyně nad Bílinou Velvěty řeka řeka Bílina 50,61031389 13,88811944
Povodí Ohře, státní 

podnik

Teplice Rtyně nad Bílinou Velvěty hydrantová síť před domem č.p. 54 50,60653325 13,88842244 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Rtyně nad Bílinou Vrahožily hydrantová síť
odbočka na polní cestu za 

obcí Vrahožily
50,59902431 13,92750203 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Rtyně nad Bílinou Vrahožily hydrantová síť vedle vjezdu domu č.p. 24 50,59919186 13,92439633 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Srbice Srbice rybník Modlanský 50,65208889 13,87548333 800 obec



Teplice Srbice Srbice hydrantová síť v ulici naproti č.p. 85 50,65784228 13,87120446 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Srbice Srbice hydrantová síť

u hlavní silnice cca 100 m za 

vjezdem na skládku směr 

Modlany

50,64798165 13,88705089 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Srbice Srbice hydrantová síť v křižovatce u domu č.p.49 50,66006664 13,86997242 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Srbice Srbice hydrantová síť
před domem v zeleni č.p. 

182
50,65881328 13,87341561 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Světec Chotějovice hydrantová síť Smetanova 50,57934988 13,79029181 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Světec Chotějovice hydrantová síť Smetanova 50,58181246 13,79177278 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Světec Světec řeka řeka Bílina 50,57893889 13,80425833
Povodí Ohře, státní 

podnik

Teplice Světec Světec rybník Márinka 50,57520278 13,80407222 800 obec

Teplice Světec Světec hydrantová síť Preissigovo náměstí 50,57639658 13,81338661 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Teplice Světec Štrbice koupaliště Štrbice 50,56314167 13,83884444 700 obec

Teplice Světec Štrbice požární nádrž Štrbice 50,56297787 13,83891822 35 obec

Teplice Teplice Hudcov hydrantová síť Cihelní 50,62967473 13,78428146 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Hudcov hydrantová síť Hudcovská 50,62822702 13,78221453 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Hudcov hydrantová síť Lahošťská 50,62608437 13,78196649 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Hudcov hydrantová síť Panorama 50,63493472 13,78873501 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Hudcov hydrantová síť Rokle 50,62824009 13,78574654 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Nová Ves hydrantová síť Topolová 50,62040811 13,82673551 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Prosetice hydrantová síť Pod hvězdárnou 50,63279301 13,84519555 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Teplice Teplice Řetenice hydrantová síť Buzulucká 50,63512803 13,80422521 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Řetenice hydrantová síť Tolstého 50,64097985 13,79599586 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Sobědruhy rybník r. Mexiko 50,65751944 13,86101111 15000 obec

Teplice Teplice Sobědruhy hydrantová síť S. K. Neumanna 50,65643464 13,84916665 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Sobědruhy hydrantová síť Srbická 50,66079048 13,85701042 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Sobědruhy hydrantová síť U zámečku 50,66696199 13,85433321 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Teplice rybník
Dolní zámecký r. - 

Roosweltova ul.
50,63653889 13,82767778 2000 obec

Teplice Teplice Teplice hydrantová síť Albrechtova 50,63533285 13,83793726 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Teplice hydrantová síť Alejní 50,64042722 13,82231089 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Teplice Teplice Teplice hydrantová síť Duchcovská 50,63740367 13,80900276 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Teplice hydrantová síť Juditina 50,63506349 13,82755498 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Teplice hydrantová síť Nákladní 50,64641691 13,82110952 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Teplice hydrantová síť Novoveská 50,62990362 13,82001255 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Teplice hydrantová síť Opavská 50,62764779 13,82436885 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Teplice hydrantová síť Pod Doubravkou 50,64168721 13,84411521 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Teplice hydrantová síť U soudu 50,63749869 13,81972798 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Teplice hydrantová síť V lipách 50,63217175 13,83241903 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Teplice hydrantová síť Vančurova 50,64310396 13,84915243 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Teplice Teplice Teplice hydrantová síť Vrchlického 50,64300325 13,83484494 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Teplice rybník
Horní zámecký r. -ul. U 

Zámecké zahrady
50,63452778 13,82566667 30000 obec

Teplice Teplice Trnovany hydrantová síť Doubravická 50,64329943 13,85636481 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Trnovany hydrantová síť Jankovcova 50,64656951 13,83719779 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Trnovany hydrantová síť Masarykova třída 50,64987166 13,83663174 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Trnovany hydrantová síť Na Zborově 50,6509084 13,85468021 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Trnovany hydrantová síť Potoční 50,65395263 13,86285064 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Trnovany hydrantová síť Přítkovská 50,66100072 13,84003419 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Trnovany hydrantová síť Riegrova 50,65346503 13,83847393 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Teplice Újezdeček Újezdeček nádrž
před koncem Krušnohorské 

ulice nalevo.
50,64847222 13,79051944 100

Státní pozemkový 

úřad

Teplice Újezdeček Újezdeček rybník 
Liebig - Na Dukle u 

DESKFORMU
50,65230833 13,77880278 30000

Lesy České 

republiky, s.p.

Teplice Újezdeček Újezdeček hydrantová síť u hlavní silnice v zeleni 50.64606771 13.78012711 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Újezdeček Újezdeček požární nádrž za obecním úřadem 50,64488611 13,78890001 800 obec

Teplice Zabrušany Straky požární nádrž naproti domu č.p. 1 50,61204444 13,80660001 80 obec

Teplice Zabrušany Straky hydrantová síť v komunikaci u domu č.p. 21 50,61170191 13,80591142 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Zabrušany Štěrbina požární nádrž v zatáčce v polovině obce 50,61208056 13,79856667 50 obec

Teplice Zabrušany Štěrbina hydrantová síť v komunikaci u domu č.p. 8 50,61175669 13,79762243 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Zabrušany Všechlapy hydrantová síť v zeleni naproti domu č.p. 24 50,60824058 13,79029944 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Teplice Zabrušany Všechlapy vodní nádrž obec Zabrušany - přehrada 50,60896944 13,78264722 986000
Povodí Ohře, státní 

podnik

Teplice Zabrušany Zabrušany hydrantová síť v křižovatce naproti OÚ 50,60519338 13,78827313 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Zabrušany Zabrušany hydrantová síť v komunikaci u domu č.p. 20 50,60616764 13,78337747 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Zabrušany Želénky hydrantová síť v zeleni u hlavní komunikace 50,59909409 13,78101391 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Žalany Lelov požární nádrž na náměstí obce 50,58126389 13,91328889 400 obec

Teplice Žalany Lelov hydrantová síť Černčická 50,58150261 13,91482321 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Žalany Žalany nádrž z ul. Pražská 50,58745556 13,91336667 400 obec

Teplice Žalany Žalany hydrantová síť Rtýňská 50,59360177 13,90573531 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Žalany Žalany hydrantová síť Pražská 50,58938505 13,90695708 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Teplice Žim Žim hydrantová síť v křižovatce za přejezdem 50,58837635 13,96118559 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Žim Žim hydrantová síť
vedle oplocení u domu č.p. 

57
50,58393521 13,96930625 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Žim Žim požární nádrž náves  50,58488056 13,96448333 430 obec

Ústí nad Labem Dolní Zálezly Dolní Zálezly řeka řeka Labe - u dětského hřiště 50.5951122 14.0413294
Povodí Labe, státní 

podnik

Ústí nad Labem Dolní Zálezly Dolní Zálezly řeka 
řeka Labe - u podjezdu k 

přístavišti
50.5961442 14.0447519

Povodí Labe, státní 

podnik

Ústí nad Labem Habrovany Habrovany požární nádrž ve středu obce, u č.p. 1 50.5969944 13.9830978 400 fyzická osoba

Ústí nad Labem Habrovany Habrovany hydrantová síť u č.p. 13 50,59827358 13,98199273 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Homole u Panny Doubravice rybník na návsi,naproti č.p.4 50.6293872 14.2104400 50 obec

Ústí nad Labem Homole u Panny Homole u Panny požární nádrž na návsi,u č.p. 30 50.6295753 14.1861686 20 obec



Ústí nad Labem Homole u Panny Lhota pod Pannou požární nádrž areál firmy Horčík 50,6288522 14,1680978 150 fyzická osoba

Ústí nad Labem Chabařovice Chabařovice rybník
Velký Luční rybník-

koupaliště
50.6826892 13.9330106 10 000 obec

Ústí nad Labem Chabařovice Chabařovice rybník
rybník Násada-konec obce 

směr obec Roudníky
50.6699489 13.9312444 9 000 obec

Ústí nad Labem Chabařovice Chabařovice rybník 
Školní rybník-výjezd na obec 

Roudníky u ploché dráhy
50.6715269 13.9375164 10 000

Státní pozemkový 

úřad

Ústí nad Labem Chabařovice Chabařovice hydrantová síť ul. Smetanova 50,68075637 13,94091407 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Chabařovice Chabařovice hydrantová síť ul. V Aleji 50,67078433 13,94676522 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Chabařovice Chabařovice Jezero jezero Milada 50.6585311 13.9396319 35 600 DIAMO, státní podnik

Ústí nad Labem Chlumec Chlumec rybník
Nový rybník-vpravo ze silnice 

č.13 směr obec Varvažov
50.6981144 13.9503406 20000 obec

Ústí nad Labem Chlumec Chlumec hydrantová síť ul. U Dálnice 50,69080511 13,94591432 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Ústí nad Labem Chlumec Chlumec hydrantová síť ul. Krušnohorská 50,69908156 13,94069922 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Chlumec Chlumec hydrantová síť ul. Muchova 50,69915821 13,93687951 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Chlumec
Stradov u 

Chabařovic
požární nádrž na návsi,naproti č.p.36 50.6933483 13.9237186 60 obec

Ústí nad Labem Chlumec Žandov u Chlumce požární nádrž střed obce,naproti č.p.52 50.7077800 13.9466325 500 obec

Ústí nad Labem Chuderov Chuderov požární nádrž naproti fotbalovému hřišti 50.6876361 14.0459333 1500 obec

Ústí nad Labem Chuderov Chuderov hydrantová síť
naproti autobusové 

zastávce, u č.p. 5
50,688804 14,0467039 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Chuderov Libov požární nádrž ve středu obce, u č.p. 14 50.7061881 14.0714078 20 obec

Ústí nad Labem Chuderov
Lipová pod 

Blanskem
rybník na hrázi, směr Mnichov 50.7178000 14.0859536 1 200 obec

Ústí nad Labem Chuderov Radešín u Lipové požární nádrž
u autobusové zastávky, 

naproti č.p. 6
50.7023250 14.0690958 150 obec



Ústí nad Labem Chuderov Žežice u Chuderova rybník Za satelitním městečkem 50.6860269 14.0672883 200 obec

Ústí nad Labem Libouchec Knínice u Libouchce hydrantová síť u č.p. 5 50,73485691 14,00224707 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Libouchec Libouchec potok

Jílovský potok splav-u 

odbočky na obec Tisá-u č.p. 

77

50.7603447 14.0439503
Povodí Ohře, státní 

podnik

Ústí nad Labem Libouchec Libouchec potok
Jílovský potok splav-u č.p. 

280
50.7607117 14.0524678

Povodí Ohře, státní 

podnik

Ústí nad Labem Libouchec Libouchec rybník Ptačí rybník 50.7633839 14.0571617 9 500 obec

Ústí nad Labem Libouchec Libouchec požární nádrž 
u sportovní haly (obecní 

rybník)
50.7625131 14.0405222 600 obec

Ústí nad Labem Libouchec Libouchec rybník rybník u zámečku 50.7602969 14.0386203 1000 obec

Ústí nad Labem Libouchec Libouchec hydrantová síť v ul. K Nádraží 50,75626493 14,0452008 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Libouchec Libouchec hydrantová síť ul Teplická 245 50,75387471 14,03486569 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Ústí nad Labem Libouchec Libouchec hydrantová síť ul. Teplická 149 50,75519166 14,03611272 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Malé Březno
Leština u Malého 

Března
potok Luční potok-protékající obcí 50.6605489 14.1960850

Povodí Ohře, státní 

podnik

Ústí nad Labem Malé Březno
Leština u Malého 

Března
rybník

směr obec Zubrnice po levé 

straně,u č.p. 23
50.6598614 14.1985547 1000 obec

Ústí nad Labem Malé Březno Malé Březno řeka 
řeka Labe, vedle přístřešku u 

ciklostezky
50.6739508 14.1672300

Povodí Labe, státní 

podnik

Ústí nad Labem Malé Březno Malé Březno potok Luční potok u OÚ 50.6721586 14.1712669
Povodí Ohře, státní 

podnik

Ústí nad Labem Malečov Malečov požární nádrž Naproti č.p. 26 50.6309853 14.1175125 350 obec

Ústí nad Labem Malečov Němčí u Malečova požární nádrž na návsi, u č.p.15 50.6177792 14.1156747 50 obec

Ústí nad Labem Malečov Proboštov u Tašova požární nádrž
na návsi, u autobusové 

zastávky
50.6247933 14.1563061 20 obec

Ústí nad Labem Malečov Rýdeč rybník mezi zahradami 50.6060986 14.1588953 150 obec



Ústí nad Labem Malečov Řetouň požární nádrž na návsi,u č.p. 93 50.6173411 14.1754211 15 obec

Ústí nad Labem Petrovice Krásný Les hydrantová síť u č.p. 22 50,76806428 13,93526593 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Petrovice Petrovice rybník 
rybník Lapkáč - směr Krásný 

Les
50.7720822 13.9721414 2800 obec

Ústí nad Labem Petrovice Petrovice hydrantová síť u č.p. 479 50,79031254 13,97635316 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Povrly
Lužec u Petrova 

Mlýna
potok

Lužecký potok -u můstku 

přes potok
50.6940992 14.1270753

Povodí Ohře, státní 

podnik

Ústí nad Labem Povrly Mírkov vodí nádrž v obci Dolní Mírkov 50.7052814 14.1091261 2500
Lesy České 

republiky, s.p.

Ústí nad Labem Povrly Mírkov požární nádrž střed obce, naproti č.p. 8 50.6953631 14.1143725 150 obec

Ústí nad Labem Povrly Neštědice řeka řeka Labe-u přívozu 50.6680528 14.1460503
Povodí Labe, státní 

podnik

Ústí nad Labem Povrly Povrly řeka 
řeka Labe - v dolní části 

obce u přívozu
50.6680528 14.1460503

Povodí Labe, státní 

podnik



Ústí nad Labem Povrly Povrly hydrantová síť ul. Na Palouku 50,67436355 14,15538245 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Povrly Povrly hydrantová síť

Podzemní-Zimní stadion-za 

nízkou budovou šaten u 

branky

50.6751861 14.1582836 80 obec

Ústí nad Labem Povrly Povrly hydrantová síť
Nadzemní - vjezdová brána 

ZŠ a MŠ Povrly
50.6767100 14.1565042 80 obec

Ústí nad Labem Povrly Povrly přehrada
Velká Přehrada na konci 

obce směr Mírkov
50.6835553 14.1567369 33000

Povrly Copper 

Industries a.s.

Ústí nad Labem Povrly Roztoky nad Labem řeka řeka Labe,naproti č.p.10 50.6848425 14.1779900
Povodí Labe, státní 

podnik

Ústí nad Labem Přestanov Přestanov požární nádrž střed obce,u č.p.50 50.6877783 13.9192808 625 obec

Ústí nad Labem Přestanov Přestanov rybník za obecním úřadem 50.6866875 13.9203189 200 obec

Ústí nad Labem Přestanov Přestanov rybník za požární nádrží 50.6875064 13.9200472 1000 obec

Ústí nad Labem Ryjice Ryjice rybník rybník v chatové oblasti 50.6932619 14.0924931 150 obec



Ústí nad Labem Ryjice Ryjice hydrantová síť u č.p. 11 50,68651085 14,09144169 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ryjice Ryjice potok Neštěmický potok,u č.p. 56 50.6905603 14.0911561
Povodí Labe, státní 

podnik

Ústí nad Labem Řehlovice Brozánky řeka u č.p. 21 50.6091261 13.9370483
Povodí Ohře, státní 

podnik

Ústí nad Labem Řehlovice Dubice nad Labem požární nádrž naproti poště č.p.56 50.6084997 13.9512139 3600 obec

Ústí nad Labem Řehlovice Dubice nad Labem hydrantová síť u č.p. 55 50,59666355 14,01564261 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Řehlovice Habří požární  nádrž ve středu obce, u č.p. 16 50.6213592 13.9450731 86 obec

Ústí nad Labem Řehlovice Hliňany řeka 
řeka Bílina - protéká místní 

částí
50.6144214 13.9546875

Povodí Ohře, státní 

podnik

Ústí nad Labem Řehlovice Moravany u Dubic požární nádrž ve středu obce ,u č.p. 2  50.6022947 14.0241928 165 obec

Ústí nad Labem Řehlovice Radejčín požární nádrž ve středu obce, u č.p.12 50.5914797 13.9956889 450 obec



Ústí nad Labem Řehlovice Řehlovice požární nádrž Na návsi,u č.p. 36 50.6078244 13.9521344 150 obec

Ústí nad Labem Řehlovice Řehlovice hydrantová síť u č.p. 139, Lána 50,61058954 13,95693071 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Řehlovice Stadice řeka řeka Bílina 50.6188506 13.9671256
Povodí Ohře, státní 

podnik

Ústí nad Labem Stebno Chvalov hydrantová síť u č.p. 45 50,60249658 14,05774979 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Stebno Stebno rybník výjezd na obec Dubice 50.6133797 14.0186639 4800 obec

Ústí nad Labem Stebno Stebno hydrantová síť u č.p. 22 50,61496177 14,01753339 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Stebno Suchá u Stebna požární nádrž
ve středu obce,naproti č.p. 

19
50.6116672 13.9979092 22 obec

Ústí nad Labem Tašov Tašov rybník
Naproti č.p.11, spodní část 

obce
50.6153631 14.1380408 5190 obec

Ústí nad Labem Telnice Telnice potok

Telnický potok-u vodní 

elektrárny + zdrže a splavy 

po celé délce vesnice

50.7268622 13.9629311
Povodí Ohře, státní 

podnik



Ústí nad Labem Telnice Varvažov u Telnice jezero
jezero Oprám-Gustav - za 

parkovištěm u Staré Pošty
50.7128122 13.9531494 72000 obec

Ústí nad Labem Telnice Zadní Telnice  požární nádrž
vodní zádrž - za chatou 

Olympie Adolfov
50.7365189 13.9052167 150 obec

Ústí nad Labem Tisá Ostrov u Tisé rybník
Ostrovský rybník - nad silnicí 

k hotelu Ostrov
50.8064797 14.0466553 24000 obec

Ústí nad Labem Tisá Rájec rybník
Rájecký rybník-v dolní části 

osady, u č.p. 445
50.8066389 14.0074728 9000

Státní pozemkový 

úřad

Ústí nad Labem Tisá Tisá rybník Cihlářský rybník - za obcí 50.7737208 14.0120836 58000 obec

Ústí nad Labem Tisá Tisá rybník 
rybník Kačák - hráz u 

restaurace
50.7820189 14.0248339 4000 obec

Ústí nad Labem Tisá Tisá hydrantová síť naproti č.p. 392 50,78472605 14,03191877 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Trmice Trmice hydrantová síť ul. Na Rovném 50,64193347 13,98420986 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Trmice Trmice hydrantová síť ul. Nerudova 50,64658255 14,00245554 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Ústí nad Labem Trmice Trmice hydrantová síť ul. Přemysla Oráče 50,63662981 13,99390344 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Trmice Trmice hydrantová síť ul. Za Humny 50,64134042 13,99760163 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Trmice Trmice hydrantová síť ul. Žižkova 50,64351963 14,00652325 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Trmice Trmice Jezero jezero Milada 50.6455658 13.9675269 35 600 DIAMO, státní podnik

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Brná nad Labem řeka 
řeka Labe - na výjezdu 

z obce Sebuzín
50.6178586 14.0769792

Povodí Labe, státní 

podnik

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Brná nad Labem hydrantová síť ul. Na Rybárně 50,62726978 14,06937682 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Brná nad Labem hydrantová síť ul. Karla Maye 50,61996243 14,07939549 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Bukov hydrantová síť ul. Slavíkova x Masarykova 50,67968543 14,00763168 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Bukov hydrantová síť ul. Na Kohoutě 50,68666773 13,99925723 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Ústí nad Labem Ústí nad Labem Církvice řeka řeka Labe - u přístaviště 50.5903386 14.0343858
Povodí Labe, státní 

podnik

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Habrovice rybník Habrovický rybník 50.6982672 13.9998194 150 000 obec

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Habrovice požární nádrž ve středu obce, u č.p. 20 50.7023408 14.0029361 80 obec

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Habrovice hydrantová síť naproti č.p. 528 50,69401635 14,0006902 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Klíše hydrantová síť
ul. Štefánikova x Na  

Výrovce
50,67119994 14,0162368 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Klíše hydrantová síť ul. Černá cesta, kolej K3 PF 50,66569483 14,01354695 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Krásné Březno hydrantová síť ul. Přístavní 50,66216333 14,06868503 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Krásné Březno hydrantová síť ul. Dr. Horákové 50,66986012 14,06888553 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Krásné Březno hydrantová síť ul. Obvodová 50,6702411 14,09309668 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Ústí nad Labem Ústí nad Labem Krásné Březno hydrantová síť ul. Pekařská 50,66332557 14,08254292 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Mojžíř hydrantová síť ul. Peškova 50,68013179 14,10324962 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Mojžíř hydrantová síť ul. Hlavní 50,67870111 14,11284588 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Neštěmice hydrantová síť ul. Seifertova 50,67279047 14,10617514 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Olešnice u Svádova řeka 
řeka Labe,  konec obce 

Svádov u cyklostezky
50.6652675 14.1020519

Povodí Labe, státní 

podnik

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Předlice hydrantová síť nám. Prokopa Velikého 50,65842463 13,98753982 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Předlice hydrantová síť ul. Jateční 50,66131636 13,99884801 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Sebuzín řeka řeka Labe - u cyklostezky 50.6030836 14.0737922
Povodí Labe, státní 

podnik

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Severní Terasa hydrantová síť ul. Orlická  50,68010846 14,03789778 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Ústí nad Labem Ústí nad Labem Severní Terasa hydrantová síť ul. Stříbrnická 50,6779413 14,03826259 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Severní Terasa hydrantová síť ul. Bratří Veverků 50,67350394 14,04351137 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Severní Terasa hydrantová síť
ul. Jana Zajíce (dříve V 

Klidu)
50,68393956 14,02131675 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Severní Terasa hydrantová síť ul. Větrná 50,68402734 14,02489948 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Střekov hydrantová síť ul. U Krematoria 50,65301841 14,0692584 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Střekov nádrž v obci Nová Ves,u č.p. 95 50.6443250 14.0700014 80 obec

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Střekov hydrantová síť Střekovské nábřeží 50,65004875 14,04613972 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Střekov hydrantová síť Střekovské nábřeží 50,65858903 14,04839589 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Střekov hydrantová síť ul. Tolstého 50,64864512 14,05672622 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Ústí nad Labem Ústí nad Labem Střekov hydrantová síť ul. Na Čihadle 50,63774218 14,0553688 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Střekov hydrantová síť ul. Kojetická 50,65012015 14,06074261 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Svádov řeka 
řeka Labe - konec obce u 

cyklostezky
50.6652675 14.1020519

Povodí Labe, státní 

podnik

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Svádov hydrantová síť ul. Za Tratí 50,66303371 14,10341321 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem UL - Skřivánek hydrantová síť ul. SNP 50,6693752 14,0399613 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem UL - Skřivánek hydrantová síť ul. Na Schodech 50,66356337 14,04148499 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem UL - Skřivánek hydrantová síť ul. Pražská 50,65293492 14,04144662 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem
Ústí nad Labem-

centrum
hydrantová síť Špitálské náměstí 50,66217411 14,03279631 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Vaňov řeka řeka Labe - přístaviště 50.6267289 14.0535119
Povodí Labe, státní 

podnik



Ústí nad Labem Ústí nad Labem Všebořice hydrantová síť
ul. K zahrádkám, u OD 

Tamda
50,69068974 13,98188515 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Všebořice hydrantová síť ul. Havířská, u OD Baumax 50,68800794 13,98750253 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Velké Březno Valtířov nad Labem řeka řeka Labe - areál Loděnice 50.6760619 14.1215481
Povodí Labe, státní 

podnik

Ústí nad Labem Velké Březno Velké Březno řeka řeka Labe, u přívozu 50.6671811 14.145792
Povodí Labe, státní 

podnik

Ústí nad Labem Velké Březno Velké Březno potok Homolský potok, ul. Klášterní 50.6643283 14.1413094
Povodí Labe, státní 

podnik

Ústí nad Labem Velké Březno
Vítov u Velkého 

Března
potok

Homolský potok-zdrž u 

č.p.119
50.6605719 14.1407042

Povodí Ohře, státní 

podnik

Ústí nad Labem Velké Chvojno
Arnultovice u 

Lučního Chvojna
požární nádrž směr obec Luční Chvojno 50.7167803 14.0492458 40 obec

Ústí nad Labem Velké Chvojno Luční Chvojno požární nádrž ve středu obce,u č.p. 44 50.7241378 14.0544817 40 obec

Ústí nad Labem Velké Chvojno Malé Chvojno rybník ve středu obce, u č.p. 25 50.7402353 14.0292742 350 obec



Ústí nad Labem Velké Chvojno
Mnichov u Lučního 

Chvojna
požární nádrž ve středu obce, u č.p. 6 50.7226639 14.0767653 40 obec

Ústí nad Labem Velké Chvojno Velké Chvojno požární nádrž na návsi, u č.p. 6 50.7311686 14.0368244 60 obec

Ústí nad Labem Velké Chvojno Velké Chvojno požární nádrž v horní části obce, u č.p. 40 50.7322586 14.0377097 40 obec

Ústí nad Labem Velké Chvojno Velké Chvojno rybník spodní část obce, u č.p. 50 50.7276611 14.0358750 1500 obec

Ústí nad Labem Zubrnice Týniště u Zubrnic požární nádrž
horní část obce nad točnou, 

u č.p. 21
50.6377583 14.2192294 90

Státní pozemkový 

úřad

Ústí nad Labem Zubrnice Týniště u Zubrnic hydrantová síť
Mezi obcemi Zubrnice a 

Týniště
50,64338747 14,21871664 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Zubrnice Zubrnice potok
Luční potok, spodní část 

obce u restaurace
50.6477481 14.2195581

Povodí Ohře, státní 

podnik

Ústí nad Labem Zubrnice Zubrnice potok
Luční potok,spodní část 

obce u ČOV
50.6491456 14.2153169

Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Bitozeves Bitozeves rybník farský 50.3745550 13.6433878 125 obec



Louny Bitozeves Bitozeves řeka ř. Chomutovka 50.3745111 13.6397594
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Bitozeves Nehasice řeka ř. Chomutovka 50.3856314 13.5927400
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Bitozeves Tatinná řeka ř. Chomutovka 50.3818017 13.6077056
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Bitozeves
Nehasice - PZ 

Triangle
plnící místo

Triangle - Průmyslová u 

Nexenu
50.3754639 13.5947469 200

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Bitozeves
Tatinná - PZ 

Triangle
plnící místo Triangle - K Točně u ČOV 50.3675439 13.6065567 200

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Bitozeves Vidovle rybník
Na okraji obce směr 

Bitozeves
50.388301221532213.6483132653223 40 obec

Louny Blatno Blatno nádrž
zavlažovací nádrž, malá 

náves pod kostelem
50.0973075 13.3899756 170 obec

Louny Blatno Blatno Taušák - rybník západně od obce Blatno 50,0970347 13,38296837 833 obec

Louny Blatno Blatno rybník Blatno
k chatám, přes koleje směr 

Stebno
50,1014391 13,40192066 1 mil.

Povodí Ohře, státní 

podnik



Louny Blatno Malměřice požární nádrž na návsi 50,11611798 13,38533672 200 obec

Louny Blažim Blažim požární nádrž na návsi 50.406934497595513.6309659757395 1 100 obec

Louny Blažim Blažim hydrantová síť před č.p. 33 50.4069858 13.6281817 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Blažim Blažim rybník u kostela 50.4079544 13.6257775 15000 obec

Louny Blšany u Podbořan Blšany u Podbořan rybník
z obce směr Podbořany 

vlevo
50,2186531 13,46146 6000

Zemědělská 

společnost Blšany 

s.r.o.

Louny Blšany u Podbořan Blšany u Podbořan hydrantová síť Družstevní 89 50,21614457 13,46703585 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Blšany u Podbořan Blšany u Podbořan hydrantová síť Náměstí u čp.27 50,21779719 13,47206741 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Blšany u Podbořan Blšany u Podbořan hydrantová síť Podbořanská za čp. 230 50,2226822 13,46622073 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Blšany u Podbořan Liběšovice hydrantová síť u čp.2, vedle zastáky bus 50,24595219 13,50091025 150

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Blšany u Podbořan Malá Černoc požární nádrž na návsi 50,20297448 13,54904891 300 obec

Louny Blšany u Podbořan Siřem požární nádrž na návsi 50,23384753 13,50543934 1500 obec

Louny Blšany u Podbořan Siřem hydrantová síť u čp. 19 50,23534671 13,5027983 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Blšany u Podbořan Soběchleby hydrantová síť u čp. 92 50,21570786 13,51878509 160

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Blšany u Podbořan Soběchleby hydrantová síť u čp. 142 50,21575646 13,51636737 160

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Blšany u Podbořan Stachov rybník na návsi 50,21876933 13,49218991 100 obec

Louny Blšany u Loun Blšany u Loun rybník na návsi 50,34654855 13,85122457 2000 obec

Louny Blšany u Loun Blšany u Loun hydrantová síť u čp.105 50,35001102 13,85036062 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Blšany u Loun Blšany u Loun hydrantová síť u čp. 4 50,34810463 13,8495005 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Blšany u Loun Blšany u Loun hydrantová síť u čp. 13 50,34714374 13,85243546 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Brodec Brodec rybník na Klášterním potoce 50,29447927 13,80215355 500 obec

Louny Brodec Brodec požární nádrž v areálu ZD Ročov 50,29444397 13,79604828 80 fyzická osoba

Louny Břvany Břvany rybník
směr obec Lenešice (vedle 

ČOV)
50.3973719 13.7256508 8000 fyzická osoba

Louny Břvany Břvany požární nádrž u obecního úřadu 50.4003339 13.7221683 600 obec

Louny Břvany Břvany požární nádrž
směr obec Lenešice (vedle 

ČOV)
50.3971344 13.7248667 10000

Státní pozemkový 

úřad

Louny Břvany Břvany hydrantová síť
Dlouhá (v křižovatce s ul. Za 

Školkou)
50.4045886 13.7270047 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Břvany Břvany hydrantová síť Lipová (před č.p. 137) 50.4056811 13.7233650 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Cítoliby Cítoliby požární nádrž na návsi 50,33147976 13,81315787 600 obec



Louny Cítoliby Cítoliby rybník Bažantnice 50,33152537 13,82328235 800 fyzická osoba

Louny Cítoliby Cítoliby hydrantová síť
Chlumčanská 323 (konec 

obce)
50,33440784 13,81750298 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Cítoliby Cítoliby hydrantová síť Havlíčkova 362 50,33727962 13,80891758 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Cítoliby Cítoliby hydrantová síť Ke Hřišti 426 (vedle školky) 50,33667724 13,81261528 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Cítoliby Cítoliby hydrantová síť Na Plevně 304 50,32941872 13,81499128 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Cítoliby Cítoliby hydrantová síť
Tyršovo náměstí (p. 

zbrojnice)
50,33150273 13,81427036 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Cítoliby Cítoliby hydrantová síť Zeměšská 341 (před COOP) 50,33387902 13,81122029 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Cítoliby Cítoliby hydrantová síť
ul. Průmyslová (u Pure 

Bohemia)
50,34114872 13,82086137 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Cítoliby Cítoliby hydrantová síť
ul. Průmyslová (sjezd k 

Portole)
50,34039616 13,82161559 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Čeradice Čeradice rybník u ČP.27 50,309625 13,4936806 120 obec

Louny Čeradice Kličín požární nádrž u ČP.2 50,2900722 13,4552944 40 obec

Louny Čeradice Větrušice rybník u ČP.3 50,3040167 13,4592806 40 obec

Louny Černčice Černčice řeka Ohře Komenského náměstí 50,36354127 13,84452181
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Černčice Černčice hydrantová síť Tyršova 180 50,36023629 13,84582434 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Černčice Černčice hydrantová síť Husova 141 50,36099017 13,84065215 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Černčice Černčice hydrantová síť Husova 486 50,36047162 13,83398643 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Černčice Černčice hydrantová síť Tylova (u bývalé vodárny) 50,36494656 13,84749022 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Černčice Černčice hydrantová síť Jablonského 379 50,36293655 13,85119785 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Černčice Černčice hydrantová síť Komenského náměstí 21 50,36272627 13,84511129 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Černčice Černčice hydrantová síť Havlíčkova 195 50,36439518 13,849829 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Deštnice Deštnice požární nádrž u fotbalového hřiště 50,2307694 13,6067944 100 obec

Louny Deštnice Deštnice hydrantová síť 15 m před č.p. 66 50,23198621 13,61204224 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Deštnice Deštnice rybník Evik

400 m za Novou Hospo. 

Vlevo, lesní osada 

Nedvídkov

50,2189981 13,6229061 3000 fyzická osoba

Louny Dobroměřice Dobroměřice řeka ř. Ohře u silnice   č. 28 50,36818849 13,78245197
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Dobroměřice Dobroměřice požární nádrž U Pešuly, pod kostelem 50,36929001 13,79403405 450 obec

Louny Dobroměřice Dobroměřice hydrantová síť Kovářská 80 50,37068561 13,79249796 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Dobroměřice Dobroměřice hydrantová síť Nečišská 51 (u hasičárny) 50,37195214 13,7965096 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Dobroměřice Dobroměřice hydrantová síť Na Vinici 367 50,37007703 13,78667607 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Dobroměřice Dobroměřice hydrantová síť U Hřiště 379 50,37329078 13,78746386 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Dobroměřice Dobroměřice hydrantová síť Na Mořině 522 50,37219551 13,78119592 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Dobroměřice Dobroměřice hydrantová síť na parkovišti u sila 50,373802 13,78161666 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Domoušice Domoušice požární nádrž u mlýna 50,23724082 13,72546288 700 obec

Louny Domoušice Domoušice požární nádrž u čp. 96 50,2337934 13,72629604 50 obec

Louny Domoušice Domoušice požární nádrž u čp. 237, bývalý vodojem 50,23139877 13,7290411 100 obec

Louny Domoušice Domoušice požární nádrž u čp. 54, nová hasičárna 50,23335729 13,73015054 90 obec

Louny Domoušice Domoušice požární nádrž u čp. 19 , na návsi 50,23444461 13,72924954 100 obec



Louny Domoušice Domoušice zavlažovací nádrž u čp. 231 , hřiště 50.2386283 13.7284444 80 obec

Louny Domoušice Domoušice požární nádrž u čp. 216, Filipov 50,22736185 13,73152478 90 obec

Louny Domoušice Domoušice hydrantová síť u čp. 214 50,22759088 13,73154628 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Domoušice Domoušice hydrantová síť u čp. 137 50,23379305 13,72326415 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Domoušice Domoušice hydrantová síť
vedle obecního úřadu, u čp. 

34
50,23371399 13,72977984 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Domoušice Solopysky rybník na návsi 50,25943364 13,74707689 2000 obec

Louny Domoušice Solopysky hydrantová síť u čp. 68 50,25887752 13,74649854 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Holedeč Holedeč řeka ř. Blšanka 50,2746417 13,5649389
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Holedeč Holedeček řeka ř. Blšanka 50,2849597 13,56463
Povodí Ohře, státní 

podnik



Louny Holedeč Stránky hydrantová síť Naproti domu č.p. 50 50,29160475 13,57416214 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Holedeč Holedeček hydrantová síť Před č.p. 16 50,28415455 13,56120454 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Holedeč Holedeč hydrantová síť U Hřiště 50,27356576 13,56634341 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Holedeč Holedeč hydrantová síť Před č.p. 2 50,27816196 13,55846773 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Holedeč Holedeč hydrantová síť Úpravna vody Holedeč 50,27617629 13,57135171 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Holedeč Veletice hydrantová síť Před č.p. 22 50,29591862 13,57290358 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Hříškov Bedřichovice hydrantová síť u čp. 8 (k dětskému hřišti) 50,30333478 13,88098813 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Hříškov Hříškov požární nádrž koupaliště 50,29478444 13,86424882 1000 obec

Louny Hříškov Hříškov hydrantová síť u čp. 125 50,29017932 13,8600576 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Hříškov Hříškov hydrantová síť u čp. 183 50,29364447 13,86014919 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Hříškov Hříškov hydrantová síť u čp. 32 50,29038941 13,86306582 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Hříškov Hříškov hydrantová síť u čp. 10 50,29169484 13,86223946 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Hříškov Hříškov hydrantová síť u čp. 166 50,29060386 13,86569902 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Hřivice Hřivice požární nádrž proti hřbitovu 50,28559692 13,72990564 500 obec

Louny Hřivice Hřivice hydrantová síť u čp. 67 50,28869739 13,73304997 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Hřivice Hřivice hydrantová síť u čp. 179 50,28714925 13,73106665 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Hřivice Hřivice hydrantová síť u čp. 169 50,29130797 13,73216158 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Hřivice Markvarec požární nádrž okraj obce, směr Tuchořice 50,27732209 13,69086265 1000 obec



Louny Hřivice Touchovice hydrantová síť u čp. 8 50,30274998 13,73124331 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Hřivice Touchovice požární nádrž směr Opočno, podél potoka 50,30474088 13,73093053 2000 obec

Louny Chlumčany Chlumčany rybník rybník u hospody 50,33462963 13,84030501 2000 fyzická osoba

Louny Chlumčany Chlumčany rybník  rybník  Žabinec 50,33933177 13,84269962 3000 obec

Louny Chlumčany Vlčí u Chlumčan rybník "Nový rybník" 50,33961846 13,84695008 2000 fyzická osoba

Louny Chlumčany Vlčí u Chlumčan hydrantová síť u čp. 2 50,33313634 13,85348152 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Chlumčany Vlčí u Chlumčan hydrantová síť u čp. 104 50,33480256 13,85096172 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Chlumčany Chlumčany hydrantová síť u čp. 45 50,33264984 13,84474027 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Chlumčany Chlumčany hydrantová síť u potoka, k dětskému hřišti 50,3362801 13,84320807 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Chožov Chožov rybník za vsí 50,3929945 13,84655975 600 obec

Louny Chožov Chožov požární nádrž na návsi 50,39766385 13,86504035 250 obec

Louny Chožov Chožov hydrantová síť u čp. 7 50,39826774 13,86184897 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Chožov Chožov hydrantová síť u čp. 102 50,40176168 13,86038713 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Chožov Mnichův Týnec požární nádrž na návsi 50,41808891 13,84158667 300 obec

Louny Chožov Mnichův Týnec hydrantová síť u čp. 35 50,41840296 13,83836495 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Chožov Třtěno požární nádrž na návsi 50,42154616 13,8733493 300 obec

Louny Chožov Třtěno hydrantová síť u čp. 81 50,42105795 13,87567203 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Chožov Třtěno hydrantová síť u čp. 104 50,42127943 13,87046234 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Chožov Třtěno hydrantová síť u čp. 39 50,42237595 13,87316112 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Chraberce Chraberce požární nádrž na návsi 50,40831561 13,82852892 150 obec

Louny Chraberce Chraberce požární nádrž U Klůčku 50,40976694 13,82743029 300 obec

Louny Chraberce Chraberce hydrantová síť u čp. 69, u pomníku 50,40837313 13,82970776 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Jimlín Jimlín rybník r. U Purkyta 50,32013313 13,74462659 1500 obec

Louny Jimlín Jimlín rybník r. V Kaštanové aleji 50,32362272 13,74588434 1000 obec

Louny Jimlín Jimlín hydrantová síť u čp. 129 50,31629892 13,74418713 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Jimlín Jimlín hydrantová síť u čp. 43 50,31982463 13,74589835 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Jimlín Jimlín hydrantová síť u čp. 196 50,32574838 13,7459134 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Jimlín Jimlín hydrantová síť u čp. 3 50,31799726 13,74589028 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Jimlín Zeměchy požární nádrž na návsi 50,32832551 13,74825521 1500 obec

Louny Jimlín Zeměchy hydrantová síť u čp. 160 50,33279698 13,75517999 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Jimlín Zeměchy hydrantová síť u čp. 136 50,32814809 13,75210904 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Koštice Koštice řeka ř. Ohře 50,40168813 13,94285194
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Koštice Koštice hydrantová síť Říční 206 50,39996984 13,94741973 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Koštice Koštice hydrantová síť Na Skalech 47 50,40248678 13,940649 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Koštice Koštice hydrantová síť Na Vinici u OÚ 50,40414782 13,94506921 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Koštice Vojničky rybník za čp. 1 50,42742796 13,9299061 3500 fyzická osoba



Louny Koštice Vojnice rybník u dětského hřiště 50,42284465 13,94059566 500 obec

Louny Koštice Želevice řeka Ohře 50,39540496 13,94830422
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Koštice Želevice hydrantová síť Lounská 186 50,40134132 13,95368617 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Koštice Želevice hydrantová síť za přejezdem na začátku vsi 50,39705513 13,95069925 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Kozly Kozly hydrantová síť na návsi, u kostela 50,4570002 13,78384602 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Kozly Kozly hydrantová síť na křižovatce do vsi 50,4557311 13,78569762 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Kozly Kozly hydrantová síť u čp. 63 (u vodojemu) 50,45927805 13,78740794 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Krásný Dvůr Brody potok p. Leska – jez 50,24586976 13,3387
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Krásný Dvůr Brody hydrantová síť u čp. 68 50,24620806 13,33820137 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Krásný Dvůr Brody hydrantová síť
u čp.193, křižovatka na 

Buškovice
50,25309696 13,37232381 160

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Krásný Dvůr Chotěbudice rybník u statku 50,26788539 13,34099948 1500 fyzická osoba

Louny Krásný Dvůr Chrášťany rybník na náměstíčku 50,25823083 13,35743774 300 obec

Louny Krásný Dvůr Krásný Dvůr rybník pod zámkem 50,25264158 13,36829577 2000 obec

Louny Krásný Dvůr Krásný Dvůr hydrantová síť naproti čp.134 v ostrůvku 50,25356548 13,3660595 110

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Krásný Dvůr Krásný Dvůr hydrantová síť u obchodu, čp.201 50,25400065 13,36873728 160

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Krásný Dvůr Krásný Dvůr hydrantová síť u čp. 170 50.2552094 13.3710800 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Krásný Dvůr Němčany požární nádrž náměstí u kostela 50,25323205 13,31123189 200 obec

Louny Krásný Dvůr Vysoké Třebušice rybník u silnice směr Kadaň 50,25861365 13,39442758 1200 fyzická osoba



Louny Krásný Dvůr Vysoké Třebušice rybník 50,25730186 13,39543291 200 fyzická osoba

Louny Kryry Běsno rybník na návsi 50.1799325 13.5113700 400 obec

Louny Kryry Běsno potok Zlatý potok 50.1824722 13.5081217 obec

Louny Kryry Běsno hydrantová síť u čp. 4 50,18015067 13,51012063 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Kryry Březnice rybník osada 50,16326035 13,47052902 400 fyzická osoba

Louny Kryry Kryry rybník Kryrský r. 50,16547947 13,40726926 20000 fyzická osoba

Louny Kryry Kryry jezero j. Horní jezírko 50,1496328 13,4742667 6000
Lesy České 

republiky, s.p.

Louny Kryry Kryry řeka ř. Blšanka 50.1730800 13.4277481
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Kryry Kryry hydrantová síť
Školní, před městským 

úřadem čp.1
50,17473053 13,42622808 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Kryry Kryry hydrantová síť Komenského u čp.229 50,17738466 13,42888266 110

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Kryry Kryry hydrantová síť Pivovarská u čp 641 50,17430009 13,41833663 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Kryry Kryry hydrantová síť Vodní u čp. 140 50,17329398 13,42533812 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Kryry Stebno rybník nad obcí směr Petrohrad 50,11744321 13,42320952 20000
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Kryry Stebno hydrantová síť naproti čp. 115 50,11641389 13,41771464 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Kryry Strojetice rybník centrum obce, u kostela 50,17480536 13,47746316 500 obec

Louny Kryry Strojetice hydrantová síť u auto Kulíšek čp. 116 50,17101321 13,48315111 110

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Kryry Strojetice hydrantová síť
na konci obce směr Očihov

za čp. 128
50,17746842 13,47734856 110

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Kryry Strojetice hydrantová síť
na konci obce směr Kryry, 

čp. 130
50,17521543 13,47008415 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Kryry Strojetice hydrantová síť u bývalého hostince u čp. 1 50,17455604 13,47899094 110

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Lenešice Lenešice řeka ř. Ohře 50,37232908 13,76573388
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Lenešice Lenešice rybník Nový dvůr, směr Břvany 50,38901959 13,74246385 8000 fyzická osoba

Louny Lenešice Lenešice rybník Lenešický (směr Postoloprty) 50,37975855 13,75823327 1 mil
Rybářství Schönfeld 

s.r.o.

Louny Lenešice Lenešice hydrantová síť
Husova (křižovatka k 

nádraží)
50,37681142 13,77316182 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Lenešice Lenešice hydrantová síť
Žižkova (křižovatka u 

rybníka)
50,37958387 13,75921225 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Lenešice Lenešice hydrantová síť
Knížete Václava 1(zastávka 

BUS)
50.3761792 13.7616789 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Lenešice Lenešice hydrantová síť
Jiráskova (park naproti 

sýpce)
50.3792650 13.7598683 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Lenešice Lenešice hydrantová síť Za Školkou 533 (klempířství) 50,37515272 13,76392338 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Lenešice Lenešice hydrantová síť Na Poříčí 57 (u srubu) 50,3720896 13,76339627 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Libčeves Hnojnice požární nádrž na začátku obce od Koštic 50,43756634 13,87692202 600 obec

Louny Libčeves Hořenec rybník na návsi 50,45958595 13,80736283 150 obec

Louny Libčeves Charvátce požární nádrž pod návsi 50,42761227 13,81047367 600 fyzická osoba

Louny Libčeves Jablonec požární nádrž na návsi 50,45305334 13,80677876 200 obec

Louny Libčeves Lahovice rybník na návsi 50,46208178 13,85051619 500 fyzická osoba

Louny Libčeves Libčeves rybník
u starého pivovaru, 

Židovická ul.
50,44889042 13,8350652 10000 Lesy Sever, s.r.o.

Louny Libčeves Libčeves požární nádrž ul. U potoka 50,45173791 13,83696298 500 obec

Louny Libčeves Libčeves hydrantová síť za benzínkou 50,45309384 13,83277014 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Libčeves Libčeves hydrantová síť za potokem před nádražím 50,44906699 13,83150531 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Libčeves Libčeves hydrantová síť u hasičárny 50,45205647 13,83917314 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Libčeves Libčeves hydrantová síť Školní (u KOOP) 50,45250279 13,83692058 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Libčeves Libčeves hydrantová síť Sídliště 68 50,45145956 13,8412239 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Libčeves Mnichov požární nádrž
před obcí  u zastávky 

autobusu
50,42055647 13,80827409 1500 fyzická osoba

Louny Libčeves Řísuty požární nádrž pod kostelem 50,47302103 13,86453734 200 obec

Louny Libčeves Sinutec požární nádrž na návsi 50,44361732 13,79143502 100 fyzická osoba

Louny Libčeves Židovice rybník na návsi 50,44455194 13,86534834 1000 fyzická osoba

Louny Liběšice Dobříčany požární nádrž bývalý vojeský areál 50.3046222 13.6056250 100 obec



Louny Liběšice Dobříčany řeka ř. Blšanka 50.3054556 13.5963917
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Liběšice Dubčany rybník okraj obce směr Louny 50.2987361 13.6335417 100 obec

Louny Liběšice Klůček požární nádrž
víceúčelová nádrž, za obcí 

vlevo směr Lhota
50.2767639 13.5998944 2200 obec

Louny Liběšice Klůček rybník v centru obce 50.2825194 13.6017333 150 obec

Louny Liběšice Liběšice rybník nad kostelem 50.2926444 13.6225389 500 obec

Louny Liběšice Liběšice hydrantová síť Vlevo od budovy č.p. 1 50,29372775 13,6225137 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Liběšice Dobříčany hydrantová síť Před č.p. 18 50,30490655 13,60251386 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Liběšice Lhota hydrantová síť Před č.p. 4 50,26022956 13,60333557 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Liběšice Líčkov hydrantová síť Před č.p. 55 50,27604689 13,62427749 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Liběšice Klůček hydrantová síť Před č.p. 32 50,28445714 13,60344138 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Liběšice Líčkov požární nádrž na návsi 50,2756611 13,6270694 200 obec

Louny Libočany Libočany rybník u česaček 50,3357472 13,5073194 500 obec

Louny Libočany Libočany potok p. Liboc 50,3324778 13,5132417
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Libočany Libočany řeka ř. Ohře, u fotbalového hřiště 50,3341667 13,5185833
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Libočany Libočany hydrantová síť Před č.p. 10 50,33314819 13,50589422 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Libočany Libočany hydrantová síť Vpravo od domu č.p. 111 50,33341583 13,5090339 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Libočany Libočany hydrantová síť Před zámkem Libočany 50,3347199 13,51435182 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Libořice Libořice rybník p. Pěničky, střed obce 50,2515194 13,5178639 2000 fyzická osoba



Louny Libořice Libořice řeka ř. Blšanka 50,2521278 13,5150694
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Libořice Železná řeka ř. Blšanka 50,2589194 13,5244861
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Libořice Železná rybník 
ve vrchní části  obce, u 

kapličky 
50,2596167 13,5221111 20 obec

Louny Lipno Drahomyšl rybník 50 m od středu obce 50.311292069730655
13.649620016

945164
2000 obec

Louny Lipno Lipenec rybník střed obce 50,3156742 13,7048969 4000 obec

Louny Lipno Drahomyšl hydrantová síť Vlevo od domu č.p. 41 50,30957689 13,64654939 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Lipno Lipno požární nádrž u hřiště 50,2967033 13,6809556 1100 obec

Louny Lipno Lipno rybník přední u hřiště 50,2977211 13,6804031 300 obec

Louny Lipno Lipno rybník zadní u hřiště 50,2966864 13,6821411 2000 obec



Louny Lišany Lišany hydrantová síť u č.p. 47 50,3448265 13,64570851 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Líšťany Líšťany požární nádrž v Líském 50,30981603 13,79525037 1000 obec

Louny Líšťany Líšťany požární nádrž na návsi 50,31229588 13,79980675 500 obec

Louny Louny Brloh požární nádrž před bývalým skladem CO 50,31618571 13,82588048 250 obec

Louny Louny Brloh hydrantová síť u čp. 62 50,32059541 13,82712814 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Brloh hydrantová síť u čp. 19 (u Kříže) 50,31906961 13,8253911 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny řeka ř. Ohře 50,35897817 13,7933648
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Louny Louny koupaliště u 7. ZŠ 50,3602173 13,78825236 500 obec

Louny Louny Louny hydrantová síť Sladovnická 440 50,35797808 13,79432226 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Louny Louny hydrantová síť
Kosmonautů (začátek pěší 

zóny)
50,35773928 13,79249008 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Vladimirská 2571 50,34824541 13,79872433 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť
křižovatka Česká a 

Jakoubkova
50,35646959 13,79826731 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Česká 388 (u květinářství) 50,35667677 13,79547837 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Čeňka Zemana 1435 50,35537765 13,82064945 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Čeňka Zemana 1370 50,35753904 13,82654797 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Čs. Armády 2198 50,35671931 13,8178512 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Čs. Armády 2188 50,35597179 13,81609771 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť
Cukrovarská zahrada 

ev.1499
50,35972954 13,81102773 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Louny Louny hydrantová síť Dukelská 1598 50,35565987 13,81130592 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Fűgnerova 1686 50,35398035 13,79936099 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Hilbertova 466 50,35733879 13,80022509 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Horova 1023 50,35348773 13,80785131 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Husova 1661 (za přejezdem) 50,35777288 13,81061286 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť
Husova (před parkem u 

nádraží)
50,36021426 13,82334858 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť
Husova (u loutkového 

divadla)
50,35751986 13,80444338 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Jana Jiskry 2343 50,35157731 13,79183452 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Jasanová 2897 50,35240464 13,81641689 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Louny Louny hydrantová síť Lidická 331 50,35518793 13,8026427 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Lucemburků 2742 50,35505337 13,78700986 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Myslbekova 1609 50,35829407 13,82605194 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Mělecká 3049 50,35887473 13,78035855 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Na Foukalce (u Alberta) 50,35446799 13,80548556 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Na Valích 381 50,35637062 13,79445268 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Osvoboditelů (u divadla) 50,35554755 13,79855239 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Parašutistů 2227 50,36052556 13,78414345 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Pionýrů 2678 (u kotelny) 50,34909288 13,79993683 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Louny Louny hydrantová síť Pionýrů 2433 50,35061678 13,79934161 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Platanová 2831 50,3529611 13,81985559 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť
Postoloprtská 2987 

(ubytovna)
50,35595215 13,77710983 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť
Purkyňova (křižovatka 

Tomanova)
50,35389078 13,79521562 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť
Rakovnická (u domova 

důchodců)
50,34817574 13,80612142 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Smetanova 1393 50,35182244 13,81103895 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť SNP 2296 50,35722758 13,78726694 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Postoloprtská 2685 50,35422994 13,76216144 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Zahradní 2471 50,34809962 13,80133928 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Louny Louny hydrantová síť 5. května 1304 50,35293621 13,81173969 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť 5. května (křižovatka Horova) 50,35456701 13,80992069 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Tomanova 2414 50,35389528 13,79163262 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť
Václava Majera (u odbočky 

do Kauflandu)
50,35277509 13,81472181 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť
Mírové náměstí (křižovatka 

radnice)
50,35768743 13,79639247 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Kpt. Nálepky 2237 50,35975123 13,7864885 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť V Domcích 2609 50,34986556 13,80393279 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť
V Domcích (pěší u 

podchodu)
50,351245 13,80135644 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť
Přemyslovců (u vstupu do 4. 

ZŠ)
50,35580128 13,79383219 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Louny Louny hydrantová síť Přemyslovců 2052 50,35576865 13,78846402 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Přemyslovců 2035 (vpravo) 50,35570441 13,78403532 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť
Maroldova (v zatáčce 

Želivského)
50,35069208 13,79524017 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Poděbradova 1983 (u soudu) 50,35235096 13,79690347 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť
Jasanová 2895 (u 

parkoviště)
50,35404673 13,81646284 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Sportovní 2681 (pod ČSSZ) 50,35173526 13,8080505 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Jablonského 529 50,3572403 13,81371977 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Jungmannova 1032 50,35307084 13,80353183 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť
Průmyslová (křižovatka 

V.Majera)
50,34278619 13,82333318 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Louny Louny hydrantová síť
Průmyslová 2728 ( u 

SINITU)
50,34185766 13,8205203 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť
křižovatka Na Horizontu a 

Rybalkova)
50,34942883 13,81351219 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť
Průmyslová (u horního 

Aisanu)
50,34217123 13,81965268 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť
Průmyslová (u spodního 

Aisanu)
50,34352908 13,81699412 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť
Průmyslová (u záchytné 

nádrže)
50,34483963 13,81506033 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Průmyslová 2729 (u Ptáčka) 50,34226609 13,82189983 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Nečichy rybník směr Červený vrch 50.38599356 13.80330965 1000 obec

Louny Louny Nečichy požární nádrž na návsi 50.3863283 13.8144467 50 obec

Louny Lubenec Drahonice rybník u česaček 50,14733029 13,33891682 280 fyzická osoba



Louny Lubenec Libkovice rybník na návsi, p.p.č. 23 50.1345972 13.2671400 600 obec

Louny Lubenec Libkovice hydrantová síť v obci u mostku u čp. 13 50,13472359 13,26769709 110

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Lubenec Libyně rybník na návsi 50,14594999 13,31324426 500 fyzická osoba

Louny Lubenec Libyně hydrantová síť u čp. 30 směr Dolní Záhoří 50,14598784 13,31259398 160

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Lubenec Ležky rybník 50,12452123 13,35769235 3500 obec

Louny Lubenec Ležky hydrantová síť u kostela u čp. 37 50,12407361 13,35522566 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Lubenec Lubenec rybník za mateřskou školkou 50,12804724 13,31877181 60000 obec

Louny Lubenec Lubenec hydrantová síť Podbořanská čp. 290 50,13379878 13,3150802 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Lubenec Lubenec hydrantová síť Náměstí u čp. 129 50,13308268 13,316786 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Lubenec Lubenec hydrantová síť Zahradní u čp. 311 50,13423484 13,31691547 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Lubenec Příběnice řeka ř. Blšanka 50,1392893 13,37508221
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Lubenec Řepany řeka ř. Blšanka 50,13328481 13,33962947
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Lubenec Vítkovice řeka u ev.č. 16 50,10886884 13,3030724 300 obec

Louny Měcholupy Měchopupy požární nádrž v parku 50,2967033 13,6809556 1350 obec

Louny Měcholupy Měchopupy hydrantová síť Vlevo od domu č.p. 127 50,26795892 13,53720839 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Měcholupy Milošice rybník ve středu, obce u hřiště 50,2835289 13,5276297 480 obec

Louny Měcholupy Velká Černoc rybník na konci obce 50,1989242 13,5952 600 obec

Louny Měcholupy Želeč hydrantová síť Před č.p. 109 50,24043352 13,5573055 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Měcholupy Želeč rybník Před č.p. 31 50,2379892 13,5579817 35 obec

Louny Nepomyšl Dvérce požární nádrž na návsi 50,20466103 13,32615298 2000 obec

Louny Nepomyšl Chmelištná rybník na návsi 50,2357322 13,27416229 3000 obec

Louny Nepomyšl Nepomyšl požární nádrž za kulturním domem 50,21780641 13,31374235 150 obec

Louny Nepomyšl Nepomyšl požární nádrž
na konci obce, směr 

Podbořanský Rohozec
50,21469021 13,30607882 120 Sedlecký kaolin a. s.

Louny Nepomyšl Nepomyšl hydrantová síť
u odbočky směr Brody u čp 

136
50,21933828 13,31573079 80 obec

Louny Nepomyšl Nepomyšl hydrantová síť
na konci obce směr Dvérce, 

čp. 217
50,21364177 13,31616529 80 obec

Louny Nepomyšl Nepomyšl hydrantová síť
na křižovatce před kulturním 

domem - bez čp.
50.2180267 13.3129253 80 obec

Louny Nepomyšl Nepomyšl hydrantová síť u čp. 97 50.2165069 13.3097300 80 obec



Louny Nepomyšl Nepomyšl kaolinka Kaolinka, Směr Dvérce 50,21192919 13,31353977 60000 Sedlecký kaolin a. s.

Louny Nepomyšl Nová Ves rybník na návsi 50,20333339 13,27084642 1500 fyzická osoba

Louny Nové Sedlo Břežany rybník 
 za obcí, zadem no Nového 

Sedla
50,3472947 13,4601914 200 obec

Louny Nové Sedlo Břežany řeka ř. Ohře 50,35709 13,4667261
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Nové Sedlo Čínov řeka ř. Ohře 50,3656361 13,4597417
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Nové Sedlo Čínov rybník  na návsi 50,3607647 13,4557481 150 obec

Louny Nové Sedlo Chudeřín rybník  na návsi 50,3372275 13,4467678 100 obec

Louny Nové Sedlo Chudeřín hydrantová síť Před č.p. 2 50,33749677 13,44708219 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Nové Sedlo Nové Sedlo rybník
na začátku obce, směr  do 

Břežan
50,3442744 13,4735756 120 AGRO Čínov s.r.o.



Louny Nové Sedlo Nové Sedlo hydrantová síť Zahradní 50,33758241 13,47425051 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Nové Sedlo Nové Sedlo hydrantová síť Sadová 50,3401621 13,47668518 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Nové Sedlo Sedčice hydrantová síť Před č.p. 1 50,31228471 13,44235101 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Nové Sedlo Žabokliky hydrantová síť Proti č.p. 2 50,31992698 13,4534209 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Nové Sedlo Sedčice potok p. Liboc 50,3106744 13,4430317
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Nové Sedlo Žabokliky rybník na návsi 50,3193017 13,4529881 700 obec

Louny Nová Ves Nová Ves hydrantová síť u požární zbrojnice 50,28600206 13,84242064 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Nová Ves Nová Ves rybník na návsi u požární zbrojnice 50,28619722 13,84189037 900 obec

Louny Obora Obora řeka ř. Ohře 50,37517272 13,86155196
Povodí Ohře, státní 

podnik



Louny Obora Obora hydrantová síť u čp. 168 (nová zástavba) 50,3689863 13,85468115 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Obora Obora hydrantová síť u čp. 116 50,37481693 13,86384479 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Obora Obora hydrantová síť Husova 113 (u NET4GAS) 50,36644417 13,854451 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Obora Obora hydrantová síť u hřbitova 50,37198046 13,86406008 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Obora Obora hydrantová síť u čp. 144 (nová zástavba) 50,36980584 13,85779997 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Očihov Očihov rybník mezi Očihovem a Podbořany 50,20974884 13,44552141 150000
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Očihov Očihov hydrantová síť před obchodem čp. 1 50,19808967 13,46102944 160

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Očihov Očihov hydrantová síť
křižovatka kryry, Podbořany, 

Hradčany u čp. 89
50,19787027 13,4593442 160

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Očihov Očihov hydrantová síť u čp. 44 50,20119186 13,46115744 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Očihov Očihovec rybník na návsi 50,19085377 13,47483388 400 obec

Louny Opočno Opočno rybník Haltýře 50,31124324 13,73677425 1500 fyzická osoba

Louny Opočno Opočno rybník Hesák 50.3100389 13.7364797 1500 obec

Louny Panenský Týnec Panenský Týnec rybník 
Hladíkův, mezi obcí a 

letištěm
50,29987215 13,91526098 1000 obec a fyzická osoba

Louny Panenský Týnec Panenský Týnec hydrantová síť u čp. 133 50,29657793 13,9109272 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Panenský Týnec Panenský Týnec hydrantová síť u čp. 83 směr Žerotín 50,29403249 13,91798659 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Panenský Týnec Panenský Týnec hydrantová síť u čp. 31 (u požární zbrojnice) 50,29496024 13,9169948 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Peruc Čenochov požární nádrž parc. č. 103/3 50,35289672 14,02786123 1500 obec

Louny Peruc Hřivčice požární nádrž parc.č. 857/10 50,33510168 13,91939933 700 obec



Louny Peruc Pátek řeka ř. Ohře 50,38539762 13,94064246
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Peruc Pátek hydrantová síť
u čp. 59 (u fotbalového 

hřiště)
50,37892371 13,93791353 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Peruc Pátek hydrantová síť u čp. 64 (před řekou) 50,38501349 13,9403423 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Peruc Peruc rybník parc.č. 80, pod radnicí 50.3452853 13.9628367 6000 obec

Louny Peruc Peruc hydrantová síť Boženina 168 50,34302571 13,95737846 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Peruc Peruc hydrantová síť U Hřiště 298 50,33975465 13,96222351 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Peruc Peruc hydrantová síť Pivovarská 41 50,34429559 13,96169105 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Peruc Peruc hydrantová síť Komenského 122 50,34214115 13,95801997 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Peruc Peruc hydrantová síť
Komenského (u požární 

zbrojnice)
50,34211514 13,96433669 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Peruc Peruc hydrantová síť Komenského 365 50,34024716 13,95348895 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Peruc Peruc hydrantová síť Nádražní 433 50,33781724 13,95877846 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Peruc Radonice nad Ohří řeka ř. Ohře 50,38175931 13,91893152
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Peruc Radonice nad Ohří hydrantová síť u čp. 101 50,37723742 13,91807783 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Peruc Radonice nad Ohří hydrantová síť u čp. 69 50,37876325 13,9198909 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Peruc Radonice nad Ohří hydrantová síť u čp. 10 50,38227856 13,91737783 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Peruc Stradonice požární nádrž parc.č. 5/2, u hospody 50,37513849 13,96427483 1000 obec

Louny Peruc Telce rybník parc. č. 4/1 50,30765013 13,97641144 1000 obec

Louny Peruc Telce hydrantová síť Rudé armády 31 (u rybníka) 50,30767048 13,97644361 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Petrohrad Bílenec hydrantová síť u čp. 53 50,13765021 13,46008612 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Petrohrad Černčice hydrantová síť u čp. 42 50,14010516 13,43300116 110

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Petrohrad Černčice hydrantová síť u čp. 71 50,14092715 13,4309932 110

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Petrohrad Černčice hydrantová síť u čp. 61 50,14098559 13,43819194 110

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Petrohrad Černčice hydrantová síť u MŠ u čp. 3 50,14208876 13,4357815 110

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Petrohrad Petrohrad rybník Fiklův, pivovarský 50,13669532 13,44063639 10000
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Petrohrad Petrohrad hydrantová síť u čp. 9 50,13152198 13,44760032 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Petrohrad Petrohrad hydrantová síť u čp. 81 50,12924004 13,44816957 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Petrohrad Petrohrad hydrantová síť
u sochy sv. Wolfganga u čp. 

4
50,1271436 13,44361364 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Pnětluky Konětopy požární nádrž na návsi 50,2667532 13,73091097 100 obec

Louny Pnětluky Konětopy hydrantová síť čp. 12 (před kapličkou) 50,26760864 13,73011058 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Pnětluky Pnětluky požární nádrž na návsi 50,24977926 13,70426035 300 obec

Louny Pnětluky Pnětluky požární nádrž za vsí 50,24529941 13,70061325 3000 obec

Louny Počedělice Orasice řeka ř. Ohře 50,38564361 13,90454211
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Počedělice Orasice hydrantová síť u čp. 57 50,38955447 13,9050499 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Počedělice Orasice hydrantová síť u čp. 25 50,38614103 13,90373931 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Počedělice Počedělice řeka ř. Ohře 50,37195695 13,88613238
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Počedělice Počedělice hydrantová síť u čp. 1 (Schindhelm Group) 50,36992975 13,88631123 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Počedělice Počedělice hydrantová síť u čp. 39 (za zastávkou BUS) 50,3717875 13,88778672 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Počedělice Volenice řeka ř. Ohře 50,38958267 13,93243824
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Počedělice Volenice hydrantová síť čp. 51 50,3936304 13,92935534 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Počedělice Volenice hydrantová síť čp. 56 50,39105146 13,93181976 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Buškovice požární nádrž na západním okraji obce 50,22477446 13,36948344 450
Český rybářský svaz, 

z.s.

Louny Podbořany Buškovice hydrantová síť u čp. 60 50,22660043 13,37290735 160

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Buškovice hydrantová síť
čp.254, na konci obce směr 

Brody
50,22916362 13,37020152 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Buškovice hydrantová síť u čp. 97 50,22462189 13,37525986 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Buškovice hydrantová síť mezi čp.27 a čp 29 50,22444846 13,37092885 110

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Podbořany Buškovice hydrantová síť naproti čp. 194 50,22722165 13,36884679 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Dolánky potok 50.2574042 13.4361939
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Podbořany Hlubany rybník u tvrze u čp. 61 50,22756372 13,39401343 1500 obec

Louny Podbořany Hlubany hydrantová síť Větrná ulice 126 50,23075398 13,40157803 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Hlubany hydrantová síť Švermova u čp 1013 50,22612598 13,39922252 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Hlubany hydrantová síť
naproti čp. 122, u sochy 

ptáků
50,22891321 13,40064937 110

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Hlubany hydrantová síť mezi čp 62 a 72 50,22935157 13,39874066 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Kněžice rybník z obce směr Žatec 50,29238242 13,43619967 50000
Český rybářský svaz, 

z.s.

Louny Podbořany Kněžice hydrantová síť u čp 57 50,28883012 13,42930934 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Podbořany Letov hydrantová síť naproti čp. 64 50,23179049 13,44662762 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Letov hydrantová síť naproti čp. 20 50,23366763 13,44443276 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Mory rybník z obce směr Kněžice 50,28252256 13,4124269 50 obec

Louny Podbořany Neprobylice rybník na návsi 50,27224722 13,44584061 150 obec

Louny Podbořany Podbořany rybník u Lasselsbergeru 50,22076942 13,41027468 2000

Úřad pro zastupování 

státu ve věcech 

majetkových

Louny Podbořany Podbořany požární nádrž u hasičárny 50,22713229 13,41240155 2800 obec

Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Jarní zahrada 708 50,2142392 13,39459997 225

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Jarní zahrada naproti čp. 43 50,21534785 13,3951155 225

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Budovatelů 799 50,22183266 13,41595025 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Cyrila a Metoděje 935 50,23022806 13,41136318 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Dukelská 208 50,22846725 13,41476732 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Hlubanská 379 50,22840981 13,40437737 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Husova naproti čp.278 50,22682866 13,40795397 150

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Husova domov pro seniory 50,22453317 13,40758664 160

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Kadaňská 354 50,2325007 13,4091078 110

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Komenského u čp.697 50,22407821 13,41094358 250

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Kozinova u čp 554 50,23278915 13,41029222 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Kpt. Jaroše neproti 901 50,22621851 13,40461368 160

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Masarykovo náměstí 887 50,22881514 13,40922086 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Mírová 532 50,22527933 13,41619366 110

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Partyzánská 85 50,22925951 13,41365428 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Příčná 347 50,22738724 13,4120443 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Sídliště Míru 790 50,2231661 13,40920466 150

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Vroutecká 993 50,22283019 13,39953191 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Vroutecká u vjezdu čp. 993 50,22076671 13,39968945 160

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Za Učilištěm 959 50,226797 13,4017661 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Za Učilištěm u čp.1005 50,22752584 13,40295608 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Šumavská 755 50,23404962 13,41210198 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Švermova 1053 50,22322694 13,39578548 160

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Švermova naproti čp.1183 50,22431522 13,40319304 150

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Žatecká 447 50,23244283 13,41356778 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Žatecká 152 50,23140951 13,41009005 110

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Pšov rybník na návsi 50,25348444 13,45726346 50 obec

Louny Podbořany Pšov hydrantová síť u čp. 18 50,25443463 13,45962954 110

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Sýrovice rybník střed obce 50,26075018 13,46630565 150 obec

Louny Podbořany Sýrovice hydrantová síť u čp.16 50,26005068 13,4671872 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Podbořany Valov rybník jižní strana obce 50,1998657 13,41993786 150 obec

Louny Podbořany Valov hydrantová síť u čp. 4 - venkovská usedlost 50,20208733 13,41825458 110

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny
Podbořanský    

Rohozec

Podbořanský 

Rohozec
požární nádrž u kostelíka na návsi 50,21643458 13,26144964 1000 obec

Louny
Podbořanský    

Rohozec

Podbořanský 

Rohozec
hydrantová síť

u čp 92, na konci obce směr 

Bukovina
50.217356                    13.258722 80 obec

Louny
Podbořanský    

Rohozec

Podbořanský 

Rohozec
hydrantová síť u čp. 17 u COOP 50.216368                    13.262335 80 obec

Louny
Podbořanský    

Rohozec

Podbořanský 

Rohozec
hydrantová síť

na křižovatce u čp. 7, směr 

Chmelištná
50.217527                    13.263027 80 obec

Louny
Podbořanský    

Rohozec

Podbořanský 

Rohozec
hydrantová síť

na křižovatce na návsi u čp. 

51
50.215563                    13.262669 80 obec

Louny Postoloprty
Březno - Dolní 

Březno
řeka ř. Ohře 50.3544489 13.7127628

Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Postoloprty
Březno - Horní  

Březno
řeka ř. Ohře 50,35697379 13,73574438

Povodí Ohře, státní 

podnik



Louny Postoloprty Hradiště řeka ř. Ohře 50.3316492 13.6347081
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Postoloprty Levonice řeka ř. Ohře 50.3350847 13.6738428
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Postoloprty Malnice požární nádrž na návsi 50.3347589 13.7150383 363 obec

Louny Postoloprty Mradice požární nádrž na návsi 50.3309575 13.6780475 100 obec

Louny Postoloprty Mradice řeka ř. Ohře 50.3344303 13.6696064
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Postoloprty Postoloprty řeka ř.Chomutovka, Dvořákova ul. 50.3647042 13.7029022
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Postoloprty Postoloprty hydrantová síť Draguš, parčík 50,35753704 13,69008532 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Postoloprty Postoloprty hydrantová síť Draguš, z boku č.p. 550 50,35828741 13,69044796 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Postoloprty Postoloprty hydrantová síť
Elišky Krásnohorské, před 

č.p. 540
50,35715586 13,69348521 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Postoloprty Postoloprty hydrantová síť Fügnerova, před č.p. 232 50,36202907 13,69321716 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Postoloprty Postoloprty hydrantová síť Hálkova, před č.p. 35 50,36090384 13,70576983 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Postoloprty Postoloprty hydrantová síť
Karolíny Světlé, z boku č.p. 

123
50,35906782 13,69978469 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Postoloprty Postoloprty hydrantová síť Kosteleckého, vedle ZŠ 50,35836549 13,69457718 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Postoloprty Postoloprty hydrantová síť
Marxovo náměstí, před OD 

Lučan
50,36058085 13,6966185 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Postoloprty Postoloprty hydrantová síť Pod Korunou, před č.p. 669 50,36111864 13,69209117 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Postoloprty Postoloprty hydrantová síť
Masarykova, křižovatka s ul. 

28. října
50,36171415 13,69162764 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Postoloprty Postoloprty hydrantová síť Masarykova, před č.p. 202 50,36139052 13,69395917 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Postoloprty Postoloprty hydrantová síť Mánesova, křižovatka 50,36195823 13,7037878 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Postoloprty Postoloprty hydrantová síť
Smetanova, u hasičské 

zbrojnice
50,36160839 13,70071254 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Postoloprty Postoloprty hydrantová síť Větrná, před č.p. 645 50,36305712 13,68916975 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Postoloprty Postoloprty hydrantová síť
Žižkova, před budovou 

nádraží
50,36025544 13,69219982 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Postoloprty Postoloprty hydrantová síť Zahradní 50.3618650 13.7036903 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Postoloprty Postoloprty hydrantová síť Školní, vedle č.p. 231 50,35966372 13,69406609 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Postoloprty Rvenice řeka ř. Chomutovka 50.3704131 13.6803856
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Postoloprty Semenkovice řeka ř. Ohře 50.3689653 13.6674764
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Postoloprty Skupice požární nádrž pod obcí u fotbalového hřiště 50,33978637 13,69308741 1500 obec

Louny Postoloprty Vrbka požární nádrž při výjezdu z obce na Výškov 50,38226997 13,6941145 200 obec



Louny Postoloprty Březno hydrantová síť
od Postoloprt, na začátku 

obce
50,35295925 13,71028682 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Postoloprty Hradiště hydrantová síť u č.p. 11 50,3332011 13,63777974 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Postoloprty Malnice hydrantová síť u č.p. 53 50,33471848 13,7168621 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Postoloprty Mradice hydrantová síť u č.p. 25 50,33100216 13,6776948 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Postoloprty Skupice hydrantová síť u č.p. 43 50,336986 13,69708787 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Postoloprty Strkovice hydrantová síť náves 50,32552167 13,65006137 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Postoloprty Vrbka hydrantová síť u č.p. 55 50,38189933 13,69607599 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Raná Hrádek hydrantová síť u čp. 14 50,41081837 13,75624594 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Raná Raná požární nádrž
pod návsí, pod obecním 

úřadem
50,41317176 13,77940338 1000 obec



Louny Raná Raná požární nádrž na letišti 50,40805316 13,75627596 150 Aeroklub Raná, z.s.

Louny Raná Raná hydrantová síť čp. 93 (u zemědělství) 50,41316192 13,78130696 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Raná Raná hydrantová síť u čp. 23 50,41271335 13,77685269 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Ročov Břínkov požární nádrž na návsi 50,27740764 13,78722887 120 obec

Louny Ročov Dolní Ročov požární nádrž na návsi 50,24828895 13,77855218 300 obec

Louny Ročov Ročov požární nádrž v areálu ZD Ročov 50,25575461 13,77144762 150 fyzická osoba

Louny Ročov Ročov požární nádrž V Řiti 50,24607993 13,77157448 800 obec

Louny Ročov Úlovice požární nádrž pod obcí, směr k Ročovu 50,26399431 13,78953811 1000 obec

Louny Ročov Břínkov hydrantová síť u čp. 11 50,27733383 13,78821357 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Ročov Úlovice hydrantová síť u ev.č. 7 50,26309069 13,79459595 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Slavětín Kystra řeka ř. Ohře 50,37310079 13,90250697
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Slavětín Kystra hydrantová síť u čp. 39 50,37479412 13,90478198 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Slavětín Kystra hydrantová síť u čp. 24 (u řeky) 50,37227628 13,90279183 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Slavětín Slavětín požární nádrž u pošty 50.3508186 13.9066522 50 obec

Louny Slavětín Slavětín požární nádrž u penzionu Hájenka 50,35148835 13,90485262 500 fyzická osoba

Louny Slavětín Slavětín hydrantová síť V Edenu 255 50,35039508 13,91303099 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Slavětín Slavětín hydrantová síť V Ořechách 167 50,34876987 13,90934258 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Slavětín Slavětín hydrantová síť Na Městečku 8 50,35117659 13,90776411 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Slavětín Slavětín hydrantová síť Boženy Němcové 182 50,35224485 13,91087828 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Smolnice Smolnice požární nádrž na návsi 50,30849043 13,84732333 400 obec

Louny Smolnice Smolnice požární nádrž u tvrze 50,30799444 13,848046 400 obec

Louny Smolnice Smolnice požární nádrž Horní, U Křapačky 50,30803387 13,84964013 50 obec

Louny Smolnice Smolnice hydrantová síť u čp. 189 50,30727811 13,85589969 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Smolnice Smolnice hydrantová síť u čp. 24 50,30900596 13,84694174 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Smolnice Smolnice hydrantová síť u čp. 222 50,3118198 13,85281564 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Smolnice Smolnice hydrantová síť u čp. 214 50,30721247 13,84420694 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Smolnice Smolnice hydrantová síť u čp. 50 50,30777152 13,84827635 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Staňkovice Selibice hydrantová síť Vlevo od domu č.p. 36 50,34358466 13,61351526 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Staňkovice Staňkovice hydrantová síť Myslivecká 50,35273352 13,57150831 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Staňkovice Staňkovice hydrantová síť Postoloprtská 50,35324353 13,57687884 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Staňkovice Staňkovice hydrantová síť Zadní 50,35111841 13,5669193 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Staňkovice Staňkovice hydrantová síť Proti domu č.p. 117 50,35073028 13,5724138 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Staňkovice Prům. zóna Triangle plnící místo Triangle - Jižní ul. 50.3699592 13.5701328 200

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Staňkovice Tvršice řeka ř. Ohře 50,3404733 13,5862767
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Staňkovice Tvršice hydrantová síť Před č.p. 49 50,34197233 13,58688995 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Staňkovice Tvršice hydrantová síť U vlakové zastávky 50,34066716 13,59620318 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Toužetín Donín požární nádrž u návsi 50,31760277 13,89356684 100 obec

Louny Toužetín Donín hydrantová síť u čp. 23 50,31668793 13,89428969 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Toužetín Donín hydrantová síť u čp. 75 50,31380478 13,89535487 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Toužetín Toužetín rybník pod zámkem 50,31585937 13,88730701 300 fyzická osoba

Louny Toužetín Toužetín požární nádrž na návsi 50.3156583 13.8865500 450 obec

Louny Toužetín Toužetín požární nádrž pod pivovarem 50,31676348 13,88637883 1000 fyzická osoba

Louny Toužetín Toužetín hydrantová síť u požární zbrojnice čp. 79 50,3143048 13,8868213 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Tuchořice Nečemice nádrž koupaliště 50,2418508 13,6370817 100 obec

Louny Tuchořice Nečemice požární nádrž na návsi 50,2410539 13,6400214 150 obec



Louny Tuchořice Třeskonice požární nádrž za autobusovou zastávkou 50,2685589 13,6514289 70 obec

Louny Tuchořice Třeskonice požární nádrž č.parc.703/2 50,2678714 13,6555622 100 obec

Louny Tuchořice Tuchořice rybník na kraji obce směr  Žatec 50,2887406 13,6609281 5000 fyzická osoba

Louny Tuchořice Tuchořice rybník ve středu obce 50,2857517 13,6614644 3000 obec

Louny Tuchořice Tuchořice požární nádrž na návsi 50,2849186 13,6632561 6000 obec

Louny Tuchořice Tuchořice požární nádrž za bytovkou 50,2849186 13,6632561 500 obec

Louny Tuchořice Nečemice hydrantová síť Před domem č.p. 2 50,2411629 13,63955855 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Tuchořice Tuchořice hydrantová síť Před domem č.p. 232 50,28656203 13,6619081 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Tuchořice Tuchořice hydrantová síť Před domem č.p. 76 50,28342802 13,66397695 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Tuchořice Tuchořice hydrantová síť Vlevo od domu č.p. 20 50,28543352 13,66098222 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Úherce Úherce požární nádrž na návsi 50.2981711 13.9494378 450 obec

Louny Úherce Úherce hydrantová síť u čp. 4 50,29749706 13,94888269 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Velemyšleves Minice řeka ř. Chomutovka, u mostu 50,39241304 13,57804536
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Velemyšleves Truzenice řeka ř. Chomutovka, u mostu 50,39624443 13,57523175
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Velemyšleves Velemyšleves řeka ř. Chomutovka, u mostu 50,40152247 13,56347538
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Velemyšleves Velemyšleves hydrantová síť u č.p. 27 50.4022886 13.5654117 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Velemyšleves Zálezly hydrantová síť u č.p 43 50,40674879 13,55317377 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Velemyšleves Prům. zóna Triangle hydrantová síť vodní hospodářství Triangle 50,38093863 13,5731609 200

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Velemyšleves Zálezly řeka
ř. Chomutovka, u 

fotbalového hřiště
50,4060624 13,55123445

Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Veltěže Veltěže požární nádrž u ul. Erbenova 50,35342522 13,87380162 400 obec

Louny Veltěže Veltěže hydrantová síť Dvořákova 41 50,35339663 13,87371226 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Veltěže Veltěže hydrantová síť Polní 96 50,35262138 13,87793103 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Vinařice Divice požární nádrž za chmelařskými ubytovnami 50,27484564 13,81635415 450 obec

Louny Vinařice Vinařice hydrantová síť u čp. 4 50,26572545 13,82292102 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Vinařice Divice hydrantová síť u čp. 75 50,27550614 13,8181064 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Vinařice Vinařice požární nádrž za hasičárnou 50,26627574 13,82673846 450 obec

Louny Vrbno nad Lesy Vrbno nad Lesy požární nádrž na návsi 50,32167535 13,90781407 300 obec



Louny Vrbno nad Lesy Vrbno nad Lesy hydrantová síť u čp. 4 50,32141072 13,90850376 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Vrbno nad Lesy Vrbno nad Lesy hydrantová síť u čp. 126 50,3193862 13,9033179 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Vrbno nad Lesy Vrbno nad Lesy hydrantová síť u čp. 77 50,32532962 13,90483216 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Vroutek Mlýnce potok Mlýnecký 50,15981296 13,3171542
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Vroutek Vidhostice potok Mlýnecký 50,15508856 13,37194109
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Vroutek Vroutek hydrantová síť
areál fy ul. Vidhostická  čp. 

457 
50,1727358 13,3765514

VODEST, s.r.o.,

Vlastnické právo	Podíl

VODEST, s.r.o.

Louny Vroutek Vrbička rybník Horní rybník , na návsi 50,17690917 13,2938693 300 obec

Louny Vroutek Vroutek rybník
Máslový,  mezi kostelem  a 

ul. Nádražní 
50.1811597 13.3794519 6000 obec

Louny Vroutek Vroutek rybník Horní, pod hřištěm 50.1806169 13.3735511 2000 obec



Louny Vroutek Vroutek hydrantová síť Karlovarská 460 50,17906118 13,37883853 125

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Vroutek Vroutek hydrantová síť Kryrská 96 50,17897254 13,38306221 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Vroutek Vroutek hydrantová síť Pod Hájem 362 50,17742524 13,37568429 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Vroutek Vroutek hydrantová síť Pod Hájem 509 50,17613392 13,36968826 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Vroutek Vroutek hydrantová síť Sadová u čp534 50,17714851 13,38758759 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Vroutek Mukoděly řeka Blšanka 50,14880117 13,3946569
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Vroutek Skytaly potok Mýnecký 50,16666862 13,29878705
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Vroutek Lužec rybník okraj obce, směr Lubenec 50,15678097 13,34812727 fyzická osoba

Louny Vršovice Vršovice řeka ř. Ohře 50.3675700 13.8388653
Povodí Ohře, státní 

podnik



Louny Výškov Počerady požární nádrž  u ČOV 50,41975903 13,68660981 450 obec

Louny Výškov Počerady požární nádrž za statkem 50,41958512 13,69141517 1250 obec

Louny Výškov Počerady hydrantová síť
od Výškova za dětským 

hřištěm vlevo
50,41697118 13,6864299 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Výškov Výškov požární nádrž u radnice 50,39472099 13,67447887 950 obec

Louny Výškov Výškov požární nádrž u kostela 50,39565371 13,6718462 250 obec

Louny Výškov Výškov hydrantová síť u č.p. 46 50,39486335 13,67628075 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Výškov Výškov hydrantová síť u č.p. 71 50,39383961 13,67134777 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Výškov Výškov hydrantová síť u č.p. 112, na hlavní silnici 50,39642557 13,66884006 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Výškov Výškov hydrantová síť u č.p. 82 50,39281734 13,69053173 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Zálužice Rybňany řeka ř. Ohře 50,3284742 13,5947633
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Zálužice Stekník požární nádrž na návsi 50,3249125 13,6226903 100 obec

Louny Zálužice Zálužice řeka ř. Ohře 50,3183775 13,6091828
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Zbrašín Hořany požární nádrž u Kříže 50,29423218 13,75165603 1200 obec

Louny Zbrašín Senkov požární nádrž u dětského hřiště 50,29222543 13,78061193 600 obec

Louny Zbrašín Zbrašín požární nádrž na návsi 50,29939324 13,76500075 100 obec

Louny Zbrašín Zbrašín - Kocanda požární nádrž u čp. 108 50,2853973 13,77766175 50 fyzická osoba

Louny Žatec Bezděkov hydrantová síť Před domem č.p. 96 50,32972643 13,58304431 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Bezděkov hydrantová síť Před domem č.p. 164 50,32268968 13,5735381 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Žatec Bezděkov hydrantová síť Před domem č.p. 26 50,32638193 13,58608426 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Bezděkov hydrantová síť Před domem č.p. 67 50,32558399 13,58348818 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Bezděkov rybník Z návsi směr řeka Ohře 50,3266386 13,5892594 5000 fyzická osoba

Louny Žatec Velichov hydrantová síť Před domem č.p. 26 50,35109576 13,54576178 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Milčeves hydrantová síť Před domem č.p. 43 50,27353061 13,50642104 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Milčeves hydrantová síť Vpravo od č.p. 38 50,27354176 13,50831707 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Milčeves požární nádrž ve středu obce 50,2736942 13,5088439 2000 obec

Louny Žatec Radičeves hydrantová síť Mezi hřbitovem a č.p. 50 50,28840057 13,51649326 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Radičeves hydrantová síť Před domem č.p. 7 50,29126852 13,51359572 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Žatec Radičeves rybník na návsi 50.2923383 13.5147664 10000 obec

Louny Žatec Trnovany řeka ř. Blšanka 50.3156417 13.6025256
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Žatec Žatec požární nádrž na letišti 50,3190805 13,52172834 50

Klub Letecké 

amatérské asociace 

CS v Žatci, z.s.

Louny Žatec Žatec ř. Ohře ř. Ohře, u rybářského domu 50,32819 13,5242667
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Žatec Žatec ř. Ohře ř. Ohře, u autoškoly 50,3315547 13,5339389
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Žatec Žatec ř. Ohře ř. Ohře,naproti HP Pelzer 50.3327547 13.5524336
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Žatec Žatec ř. Ohře

ř. Ohře , u  mostu Nikolase 

Belojanise ,parc. 4243/17, 

6945/8,  u ZZN , ul .Oharka

50,3327003 13,5525642 1
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Žatec Žatec hydrantová síť
Chomutovská, před č.p. 

2916
50,34085466 13,52464458 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť
Chomutovská, před č.p. 

1042
50,33716594 13,53346798 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Žatec Žatec hydrantová síť Bílý vrch, před koupalištěm 50,32590025 13,5265519 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť Chmelařské náměstí, HZS 50,32493781 13,54109633 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť Dlouhá, před č.p. 118 50,33007228 13,5457851 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť Dvořákova, před č.p. 40/41 50,32843716 13,54457412 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť
Havlíčkovo nám. před 

č.p.2127
50,32948197 13,53812761 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť Husitské nám. před č.p. 558 50,33360166 13,54014938

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť Husova, před poliklinikou 50,31998103 13,53905304 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť Hájkova, vpravo od č.p. 2073 50,32837569 13,54196603 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť Jaroslava Vrchlického, 3096 50,31860996 13,55129175 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Žatec Žatec hydrantová síť Jiřího Wolkera x K Perči 50,3195958 13,55899278 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť Lučanská, před č.p. 1506 50,32310619 13,53202773 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť Mostecká, před č.p. 1733 50,34170761 13,54417442 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť Písečná, vedle č.p. 2819 50,31786489 13,53435155 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť Rafaela Ungara, Chmelařství 50,33769417 13,53783026 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť Stavbařů, před č.p. 2704 50,31578527 13,5386654 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť Stavbařů, před č.p. 2668 50,31593229 13,54387606 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť Stavbařů, před č.p. 3161 50,31717736 13,5509421 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť
U Oharky, před AGRO 

Teplice
50,33222595 13,55440191 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Žatec Žatec hydrantová síť
nám. Kruhové, autobusové 

nád.
50,32718197 13,54615588

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť
třída Rooseveltova, č.p. 

1657
50,3315287 13,55068315 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť Čeradická, před č.p. 1029 50,3225614 13,53571896 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť
Žižkovo náměstí, za 

kostelem
50,33148669 13,54273654 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť
Lounská, před přejezdem 

1725
50,33838563 13,54764591 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť Lounská, před č.p. 1664 50,34302636 13,56111347 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť Stroupečská, před č.p. 1686 50,33353332 13,5227373 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť
Stroupečská, 100m za 

č.p.1723
50,3334986 13,52649116 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť
Volyňských Čechů X 

Mládežnická
50,31894225 13,54435172 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Žatec Žatec hydrantová síť Volyňských Čechů, vjezd Lidl 50,32358582 13,54359315 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť Dukelská, před č.p. 1594 50,32223771 13,55263466 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť
Svatopluka Čecha,proti 

č.p.1180
50,32119824 13,5457939

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť Šafaříkova, před č.p. 2531 50,32439936 13,55002566 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť Pražská, před AČR 50,32497653 13,56099856 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť Kadaňská u garáží, čp. 3172 50.322681504044313.52341330154885780

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť
zahradní osada nad STOP 

SHOPem
50.3211703773945913.52532947173458 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť Chomutovská u čp. 3158 50.3386686921192513.53449136125490880

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Želkovice Želkovice požární nádrž na návsi 50,46331988 13,87622275 150 obec



Louny Žerotín Žerotín rybník u lesa 50,28367807 13,90784051 12000 obec

Louny Žerotín Žerotín hydrantová síť u čp. 75 (Dolejší Hospoda) 50,2917807 13,92613275 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žerotín Žerotín požární nádrž uprostřed obce, vedle čp. 98 50,28498941 13,91415154 300 obec

Louny Žiželice Stroupeč řeka ř. Ohře 50,35463842 13,49777259
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Žiželice Hořetice hydrantová síť u č.p. 78 50,37856776 13,50735114 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žiželice Přívlaky řeka ř. Ohře 50,35904088 13,46680775 80
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Žiželice Žiželice požární nádrž koupaliště 50,36630593 13,54264701 300 obec

Louny Žiželice Žiželice rybník u koupaliště 50,36655805 13,5424317 100 obec

Louny Žiželice Žiželice hydrantová síť před OÚ, č.p. 7, přes silnici 50,36822384 13,54125526 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.


		2025-03-26T16:41:34+0100


		2025-03-27T17:41:52+0100




